
1. BOHATERKI polskie. Piotrowiczowa z domu Michalska, poległa w bitwie pod Łodzią 15 lutego 1863
r.

BOHATERKI polskie. Piotrowiczowa z domu Michalska, poległa w bitwie pod Łodzią 15 lutego 1863
r.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1902. Z korespondencją i znaczkiem. Ubytek i załamanie
dolnego narożnika.

PLN40Cena wywoławcza:
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2. BOŻE zbaw Polskę.
BOŻE zbaw Polskę.  J. K. Kr. [= J. Klein Kraków]. 1905. W korespondencji data: "21/I 1906". Postać
górala na tle gór z lecącym przed nim orłem. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienie
na licu, poza tym stan bardzo dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

3. "BOŻE zbaw Polskę". Kraków.
"BOŻE zbaw Polskę". Kraków.  Wydawn. J. Klein, Kraków 1907. Pod rozpostartą flagą widok na
Sukiennice na krakowskim rynku i niżej wizerunek Adama Mickiewicza w popiersiu. Z
korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

4. BRATERSTWO. [Z cyklu] J[ózefy] Chudzikowskiej "Polska w alegoryi".
BRATERSTWO. [Z cyklu] J[ózefy] Chudzikowskiej "Polska w alegoryi".  Wydawnictwo Związku Okr.
T. S. L. we Lwowie [1906-1930] [Druk. Kraków] "Anczyc". Bez korespondencji i znaczka. Miejscowe
zakurzenia na licu i odwrocie.

PLN48Cena wywoławcza:

5. [HERB powstańczy].
[HERB powstańczy].  Wykon. w zakł. F. K. Ziółkowskiego i Sp. w Pleszewie. Pocztówka tłoczona.
Trójdzielny herb Polski, Litwy i Rusi z powstania styczniowego. Z korespondencją i znaczkiem. Data
stempla 5 I 1914. Piecz. "Paczałtowice". Otarcia i niewielkie zabrudzenia.

PLN38Cena wywoławcza:

6. JESZCZE Polska nie zginęła.
JESZCZE Polska nie zginęła.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków. 1904. Pocztówka wytłaczana. W
prawym fragmencie kompozycji widoczny Kopiec Kościuszki. Na odwrocie piecz. własn. Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN250Cena wywoławcza:

7. JESZCZE Polska nie zginęła.
JESZCZE Polska nie zginęła.  4553. - Lederer & Popper, Praga. - 1904. W korespondencji data: "16.
2. 04". Pocztówka z długą linią adresową. Pod rozpostartą flagą widok na Kopiec Kościuszki. Z
korespondencją i znaczkiem. Zaplamienia na odwrocie, poza tym stan  dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

8. JESZCZE Polska nie zginęła.
JESZCZE Polska nie zginęła.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków - 1903. Na stemplu pocztowym data:
"27.3. 05". Pocztówka z długą linią adresową. Pod rozpostartą flagą widok na Kopiec Kościuszki. Z
korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:



9. JESZCZE Polska nie zginęła.
JESZCZE Polska nie zginęła.  J. K. [= J. Klein Kraków]. 1915. W korespondencji data: "21/I 1906".
Pod rozpostartą flagą widok na Kopiec Kościuszki i niżej wizerunek Naczelnika w popiersiu. Z
korespondencją, bez znaczka. Niewielkie zaplamienie na licu, poza tym stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:
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10. KATECHIZM polskiego dziecka.
KATECHIZM polskiego dziecka.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1904. Postacie dwóch chłopców
na tle wzburzonego morza i chroniący ich przed niebezpieczeństwem biały orzeł w locie. Obok tekst
znanego wiersza Władyslawa Bełzy. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

11. KRAKÓW.
KRAKÓW.  Wydaw[c]a. J. Klein, Kraków, 1906. Na stemplu pocztowym data: "14. V. 07". Wzdłuż
lewej krawędzi kompozycji barwy biało czerwone, na nich trójdzielny herb powstańców
styczniowych. Z prawej strony widoki miasta: Zamek na Wawelu, Ulica i Brama Florianska, Kościół
N.P. Maryi. Z korespondencją i znaczkiem. Miejscowe zaplamienia na odwrocie, poza tym stan
dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

12. KRAKÓW.
KRAKÓW.  Wydawn. J. Klein, Kraków 1908. Wzdłuż lewej krawędzi kompozycji barwy biało
czerwone (pas biały przemalowany farbką), na nich Orzeł Biały na tarczy. Z prawej strony widoki
miasta: Rynek, Zamek na Wawelu, Wiez Ratuszowa i Sukiennice, Sokoł. Z korespondencją i
znaczkiem. Stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

13. KRAKÓW.
KRAKÓW.  Wydawn. J. Klein, Kraków 1909. Na stemplu pocztowym data: "25 I 11". Pocztówka
podzielona wstęgami w biało czerwonych barwach na cztery segmenty, w których umieszczono:
Kościół Dominikanów, Wawel Katedra, Kościół Bernardyński, Wawel. Z korespondencją i znaczkiem.
Miejscowe zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

14. KRAKÓW.
KRAKÓW.  J. K. Kraków. [= J. Klein Kraków]. 1915. W korespondencji data: "1919". Pocztówka
podzielona wstęgami w biało czerwonych barwach na cztery segmenty, w których umieszczono:
Pomnik Mickiewicza, Wawel, Kościół N. P. Maryi, Sukiennice. Z korespondencją, bez znaczka.
Miejscowe zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

15. NA STRAŻY polskiego morza.
NA STRAŻY polskiego morza.  Salon Malarzy Polskich w Krakowie. Drukarnia "Akropol". Nie przed
1935. Na odwrocie w lewym dolnym narożniku nadruk "76/102". W prawym górnym narożniku
słabo odbita pieczęć Ligi Morskiej i Kolonialnej. Barwna reprodukcja obrazu Wojciecha Kossaka z
1935. Pod kompozycją nadruk "Wojciech Kossak mal." i cytat z J. Piłsudskiego: "Początek
rozbudowy Polskiej Floty Wojennej [...]". Lekkie otarcia i załamania narożników.

PLN40Cena wywoławcza:

16. NA STRAŻY polskiego morza.
NA STRAŻY polskiego morza.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Nie przed 1935.
Na odwrocie cytat z J. Piłsudskiego: "Początek rozbudowy Polskiej Floty Wojennej [...]".
Czarno-biała reprodukcja obrazu Wojciecha Kossaka z 1935. Pod kompozycją nadruk "Wojciech
Kossa mal.". Bez korespondencji. Lekkie otarcia.

PLN24Cena wywoławcza:



17. NIECH żyje Polska.
NIECH żyje Polska.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1926. Pod kompozycją nadruki: "Litogr. K.
Kranikowski, Kraków". Orzeł w koronie, nad nim szarfa z napisem "Księstwa Rzeczypospolitej
Polskiej". Kompozycja Kajetana Saryusza-Wolskiego (bez sygnatury). Otarcia, zaplamienia.

PLN24Cena wywoławcza:
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18. PIEŚŃ Legionów.
PIEŚŃ Legionów.  Bez danych wydawniczych. Nie po 1905. Pocztówka z długą linią adresową.
Kompozycja patriotyczna z reprodukcją obrazu Juliusza Kossaka z przedstawieniem żołnierzy w
mundurach z epoki napoleońskiej i kosynierów. Pod kompozycją pierwsza zwrotka Mazurka
Dąbrowskiego. Bez korespondencji. Niewielkie zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan bardzo
dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

19. PIEŚŃ Legionów.
PIEŚŃ Legionów.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. 1920. Drukarnia Związkowa
w Krakowie. Kompozycja Juliusza Kossaka, poniżej pierwsza zwrotka Mazurka Dąbrowskiego. W
lewym dolnym narożniku nadruk "Ser. 148/1", w centrum nad dolną krawędzią: "Frist". Niewielki
ubytek górnego narożnika.

PLN24Cena wywoławcza:

20. POLONIA - Konstytucja 3-go Maja 1791 roku.
POLONIA - Konstytucja 3-go Maja 1791 roku.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
138/6. 3-37. [Druk.] "Akropol" Kraków. Kompozycja Jana Styki. Załamanie narożnika, otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:

21. POZDROWIENIE z Krakowa.
POZDROWIENIE z Krakowa.  Wydawn. Sal. mal. polsk. Kraków. W korespondencji data: "25.VIII
900". W prawym fragmencie kompozycji Orzeł Biały na czerwonej tarczy i w otoczeniu bratków,
obok widok na Wawel i Kopiec Kościuszki. Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z
korespondencją i znaczkiem. Krawędzie nieco zabrudzone, mimo to stan ogólny dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

22. POZDROWIENIE z Krakowa.
POZDROWIENIE z Krakowa.  Wydawn. J. Klein, Kraków 1908. W korespondencji data: "21./VIII.
08". Pod rozpostartej fladze orzeł z rozpostartymi skrzydłami i widoki miasta: Wawel, rynek z
pomnikiem Mickiewicza, gmach Towarzystwa Gimnastycznego "Sokół". Z korespondencją i
znaczkiem. Stan dobry.

PLN200Cena wywoławcza:

23. POZDROWIENIE z Krakowa.
POZDROWIENIE z Krakowa.  Wydawn. J. Klein, Kraków 1908. Pod rozpostartą flagą widok na
gmach Towarzystwa Gimnastycznego "Sokół" przy ul. Piłsudskiego i niżej ujęcie w popiersiu
mężczyzny w stroju "sokolim". Z korespondencją i trzema znaczkami. Niewielkie zaplamienia na
odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

24. [IV ZLOT Sokolstwa Polskiego we Lwowie 28-29 czerwca 1903].
[IV ZLOT Sokolstwa Polskiego we Lwowie 28-29 czerwca 1903].  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków
1906. Tę samą kompozycją sygn. w prawym dolnym narożniku wykorzystano podczas IV Zlotu we
Lwowie. Stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:



25. VII ZLOT Sokolstwa Polskiego w Poznaniu 28-VI - 1-VII 1929 z udziałem Związków
Współzrzeszonych w "Sokolstwie Słowiański...

VII ZLOT Sokolstwa Polskiego w Poznaniu 28-VI - 1-VII 1929 z udziałem Związków
Współzrzeszonych w "Sokolstwie Słowiańskiem".  Brak danych wydawniczych. Data korespondencji:
22 XII 1936. Kompozycja sygn. "St. Sawiczewski 1928". Stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:
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26. TADEUSZ Kościuszko. Jan Styka pinx.
TADEUSZ Kościuszko. Jan Styka pinx.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. W
dolnym narożniku na odwrocie nadruk "Ser. 66 Nr. 9. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

27. [UŁAN u żłóbka].
[UŁAN u żłóbka].  St. Dolewski, Poznań-Warszawa-Łódź. Rotogr. Drukarni św. Wojciecha. Z
korespondencją i dwoma znaczkami. List datowany 17 XII 1950. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

28. WESOŁEGO Alleluja.
WESOŁEGO Alleluja.  Edition "Współczesna Sztuka" Przemyśl. Na odwrocie nadruk "32".
Reprodukcja świątecznej kompozycji M. Zawady, z elementami patriotycznymi. Z korespondencją i
znaczkiem. Data stempla 30 III 1934. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

29. BĄDŹ taką swobodną jak rybka we wodzie, / I taką świeżą jak róża w ogrodzie, / Całe Twe życie
niech będzie bez cienia, /...

BĄDŹ taką swobodną jak rybka we wodzie, / I taką świeżą jak róża w ogrodzie, / Całe Twe życie
niech będzie bez cienia, / Niech Ci się sprawdzą młodości marzenia, / Stary przyjaciel na Twą
przyjaźń liczy, / A w dniu Imienin to Ci wszystko życzy.  Na odwrocie nadruki adresowe i
"(Deutsch-Poln.-Ruth.)". 1899 (data stempla).Kompozycja niesygnowana. Z odręcznym adresem i
ostemplowanym nadrukowanym znaczkiem. Nieznaczne zaplamienia, stan dobry.

PLN190Cena wywoławcza:

30. KOBIETA ze swemi najlepszemi przyjaciółmi.
KOBIETA ze swemi najlepszemi przyjaciółmi.  Na odwrocie nadruki adresowe i "(Deutsch-Rum.)". Ca
1898. Kompozycja niesygnowana. Z odręcznym adresem i ostemplowanym nadrukowanym
znaczkiem. Stan dobry.

PLN190Cena wywoławcza:

31. OJCZE! gdy do twej córy, / Chodzi oficer w konkury, / Wiedz, że z tego nic nie będzie, / Córka na
koszu osiędzie:...

OJCZE! gdy do twej córy, / Chodzi oficer w konkury, / Wiedz, że z tego nic nie będzie, / Córka na
koszu osiędzie: / Daj więc zawczasu nogą, / Niech idzie hołoty drogą.  Na odwrocie nadruki
adresowe i "(Deutsch-Ruth.)". 1898 (data stempla). Pod kompozycją monogram wiązany J. N. Z
odręcznym adresem i ostemplowanym nadrukowanym znaczkiem. Stan dobry.

PLN190Cena wywoławcza:

32. TEN CO polakom dawał ciężkie kary, / Co im chciał wydrzeć z serc poczucia wiary; /...
TEN CO polakom dawał ciężkie kary, / Co im chciał wydrzeć z serc poczucia wiary; / Raz przecie
czarci wzięli go na bary, / W piekle się grzeje ten psiawiara stary.  Na odwrocie nadruki
korespondencyjne i "(Deutsch-Ruth.)". Ca 1898. Pod kompozycją sygnatura monogramem wiązanym
J. N. Z odręcznym adresem i ostemplowanym nadrukowanym znaczkiem. Stan dobry.

PLN190Cena wywoławcza:



33. TYPY Bukowiny. Hetman sadogórski ze swoim synem Ickiem i nadobną córką Ryfką.
TYPY Bukowiny. Hetman sadogórski ze swoim synem Ickiem i nadobną córką Ryfką.  Na odwrocie
nadruki adresowe i "(Deutsch-Ruth.)". Ca 1898. Kompozycja niesygnowana. Na dolnym marginesie
kwesta wypowiadana przez hetmana: "Icek schowaj ty sobi te chustki od nosy!". Z odręcznym
adresem i ostemplowanym nadrukowanym znaczkiem. Załamanie górnego narożnika, nieznaczne
zaplamienia, stan dobry.

PLN190Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)

34. Z NASZYCH dawnych, dobrych czasów. "Za króla Sasa jedz, pij i popuszczaj pasa!".
Z NASZYCH dawnych, dobrych czasów. "Za króla Sasa jedz, pij i popuszczaj pasa!".  Na odwrocie
nadruki adresowe i "(Deutsch-Ruth.)". 1898 (data stempla). Pod kompozycją monogram wiązany J. N.
Z odręcznym adresem i ostemplowanym nadrukowanym znaczkiem. Nieznaczne zaplamienia, stan
dobry.

PLN190Cena wywoławcza:

35. FESTYN harcerski.
FESTYN harcerski.  "Iz-En-Ta". Lata 30. XX w. (?). Bez korespondencji i znaczka. Niewielki otarcia na
odwrocie.

PLN110Cena wywoławcza:

36. CZEŚĆ Legionom!
CZEŚĆ Legionom!  Czapka legionowa na tle skrzyżowanych szabli i karabinu. Rysunek wykonany
odręcznie na cienkim arkuszu drewna, zapewne w latach I wojny. Pionowe pęknięcie pocztówki,
pocztówka naklejona na arkusz papieru.

PLN48Cena wywoławcza:

37. [CIECHANÓW]. Ciechanów, miasto pow. gub. płockiej, st. kolei nadwiślańskiej [...].
[CIECHANÓW]. Ciechanów, miasto pow. gub. płockiej, st. kolei nadwiślańskiej [...].  Wyd. Polskiego
Tow. Krajoznaw. w Warszawie. Ser. I-4. Zakł. Fotochem. B. Wierzbicki i S-ka. Na stronie widokowej
nadruk sygnaturowy "M. Wisznicki 1907". Z korespondencją i dwoma znaczkami. Nieznaczny ubytek
jednego górnego narożnika, załamanie drugiego.

PLN40Cena wywoławcza:

38. [CZERSK]. Serya VI - 2. Czersk, gub. Warsz, [...].
[CZERSK]. Serya VI - 2. Czersk, gub. Warsz, [...].  Wyd. Polskiego Tow. Krajoznawczego w
Warszawie. B. W. S. [= B. Wierzbicki i Sp.]. Z korespondencją, bez znaczka. Data listu: 10 XI 1922.
Stan dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

39. [JANOWIEC]. Janowiec. Gub. radomska, pow. kozienicki, od Puław 10 w. [...].
[JANOWIEC]. Janowiec. Gub. radomska, pow. kozienicki, od Puław 10 w. [...].  Wyd. Polskiego Tow.
Krajoznaw. w Warszawie. Ser. I-5. Zakł. Fotochem. B. Wierzbicki i S-ka. Na stronie widokowej
nadruk sygnaturowy "M. Wisznicki 1907". Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zabrudzenie
strony widokowej.

PLN40Cena wywoławcza:

40. [LIW]. Osada mazowiecka z XII wieku nad Liwcem [...].
[LIW]. Osada mazowiecka z XII wieku nad Liwcem [...].  Wyd. Polskiego Tow. Krajoznaw. w
Warszawie. Ser. I-7. Zakł. Fotochem. B. Wierzbicki i S-ka. Na stronie widokowej nadruk sygnaturowy
"M. Wisznicki 1907". Z korespondencją i znaczkiem. Otarcia narożników, niewielkie naddarcie lewej
krawędzi.

PLN40Cena wywoławcza:



41. [NOWOGRÓDEK]. Nowogródek, miasto powiatowe gub. mińskiej [...].
[NOWOGRÓDEK]. Nowogródek, miasto powiatowe gub. mińskiej [...].  Wyd. Polskiego Tow.
Krajoznaw. w Warszawie. Ser. I-10. Zakł. Fotochem. B. Wierzbicki i S-ka. Na stronie widokowej
nadruk sygnaturowy "M. Wisznicki 1907". Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia
strony widokowej.

PLN40Cena wywoławcza:
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42. [OGRODZIENIEC]. Ogrodzieniec, gub. kielecka [...], st. kolejowa Zawiercie [...].
[OGRODZIENIEC]. Ogrodzieniec, gub. kielecka [...], st. kolejowa Zawiercie [...].  Wyd. Polskiego Tow.
Krajoznaw. w Warszawie. Ser. I-12. Zakł. Fotochem. B. Wierzbicki i S-ka. Na stronie widokowej
nadruk sygnaturowy "M. Wisznicki 1907". Z korespondencją i trzema znaczkami. Nieznaczny ubytek
górnego narożnika, załamanie dolnego.

PLN40Cena wywoławcza:

43. [OLSZTYN]. Olsztyn, gub. piotrkowska, pow częstochowski, od Częstochowy w. 12 [...].
[OLSZTYN]. Olsztyn, gub. piotrkowska, pow częstochowski, od Częstochowy w. 12 [...].  Wyd.
Polskiego Tow. Krajoznaw. w Warszawie. Ser. I-12. Zakł. Fotochem. B. Wierzbicki i S-ka. Na stronie
widokowej nadruk sygnaturowy "M. Wisznicki 1907". Z korespondencją i dwoma znaczkami. Otarcie
narożnika, podłużne lekkie załamanie arkusza.

PLN36Cena wywoławcza:

44. [WARSZAWA]. Stara Warszawa. Okręt w sieni domu Fukiera.
[WARSZAWA]. Stara Warszawa. Okręt w sieni domu Fukiera.  Wyd. Polskiego Tow.
Krajoznawczego, Al. Jerozolimskie 29. Ser. K. - 10.  Zakł. Graf. B. Wierzbicki i S-ka w Warszawie. Na
odwrocie informacja statku jako dawnym symbolu handlu zamorskiego. Bez korespondencji. Otarcia
narożników i krawędzi.

PLN36Cena wywoławcza:

45. [WARSZAWA]. Stara Warszawa. Wnętrze winiarni Fukiera.
[WARSZAWA]. Stara Warszawa. Wnętrze winiarni Fukiera.  Wyd. Polskiego Tow. Krajoznawczego,
Al. Jerozolimskie 29. Ser. K. - 7.  Zakł. Graf. B. Wierzbicki i S-ka w Warszawie. Na odwrocie
informacja o dziejach Fukierowskiej winiarni. Z korespondencją i dwoma znaczkami. Otarcia
narożników.

PLN50Cena wywoławcza:

46. [ZAWIERCIE]. Serya: Jura Krakowska. 7. Wąwóz Centurya pod Zawierciem.
[ZAWIERCIE]. Serya: Jura Krakowska. 7. Wąwóz Centurya pod Zawierciem.  Wyd. Polskiego Tow.
Krajoznawczego w Warszawie. B. W. S. [= B. Wierzbicki i Sp.]. Bez korespondencji i znaczka. Stan
dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

47. [WARSZAWA]. Warszawa / Varsovie. Kolumna Zygmunta, b. Zamek Królewski, Widok ogólny Pragi,
Biblioteka,...

[WARSZAWA]. Warszawa / Varsovie. Kolumna Zygmunta, b. Zamek Królewski, Widok ogólny Pragi,
Biblioteka, Statua Kopernika.  Editeur St. Winiarski, Varsovie. Nie po 1899. Z korespondencją i
znaczkiem. Data stempla: 21 VII 1899. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

48. [WARSZAWA]. Warszawa / Varsovie. Kościół Ś-go Jana, Kościół Ś-go Krzyża, Kościół Ś-...
[WARSZAWA]. Warszawa / Varsovie. Kościół Ś-go Jana, Kościół Ś-go Krzyża, Kościół Ś-go
Aleksandra.  Editeur St. Winiarski, Varsovie. Nie po 1899. Z korespondencją i znaczkiem. Data
korespondencji: 1 VIII 1899. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:



49. [WARSZAWA]. Warszawa / Varsovie. Pałac Cesarski w Łazienkach, Pomnik Sobieskiego w
Łazienkach,...

[WARSZAWA]. Warszawa / Varsovie. Pałac Cesarski w Łazienkach, Pomnik Sobieskiego w
Łazienkach, Uniwersytet.  Editeur St. Winiarski, Varsovie. Nie po 1899. Z korespondencją i
znaczkiem. Data korespondencji 1 VIII 1899. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:
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50. [WARSZAWA]. Warszawa. Pałac w Łazienkach.
[WARSZAWA]. Warszawa. Pałac w Łazienkach.  Nakład St. Winiarskiego, w Warszawie. W
korespondencji data: "24/V 1900". Z korespondencją, bez znaczka. Pocztówka wykonana na tkaninie
jedwabnej. Stan bardzo dobry.

PLN300Cena wywoławcza:

51. [WARSZAWA]. Varsovie. Postes Impériales Russes.
[WARSZAWA]. Varsovie. Postes Impériales Russes.  Phot. A.B. & C-o, Nancy. "A la ville de Paris"
Varsovie. Nie po 1901. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 12 X 1901. Na zdjęciu
nieistniejący budynek Poczty Głównej przy pl. Wareckim. Niewielki ubytek narożnika.

PLN64Cena wywoławcza:

52. [WARSZAWA]. Warszawa. Politechnika.
[WARSZAWA]. Warszawa. Politechnika.  H. W. W. Nie po 1905 (długi adres), zapewne 1901. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

53. [WARSZAWA]. Gmach b. Biblioteki Załuskich z popiersiami b. Królów Polskich. Warszawa.
[WARSZAWA]. Gmach b. Biblioteki Załuskich z popiersiami b. Królów Polskich. Warszawa.  Nakł. St.
Winiarskiego w Warszawie 516. 1902. Na odwrocie nadruk "S. & W. Paris". Bez korespondencji i
znaczka. Drobne zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:

54. [WARSZAWA]. Ratusz. Warszawa.
[WARSZAWA]. Ratusz. Warszawa.  Nakł. St. Winiarskiego w Warszawie 545. 1902. Na odwrocie
nadruk "S. & W. Paris". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

55. [WARSZAWA]. Warszawa. Widok ogólny.
[WARSZAWA]. Warszawa. Widok ogólny.  T. Popławski - Warszawa. Nie po 1905 (długi adres). Na
odwrocie nadruk "Phototypie Scherer, Nabholz & Co., Moscou" i to samo po rosyjsku. Bez
korespondencji i znaczka. Niewielkie załamanie narożnika (ślad po przechowywaniu w albumie), poza
tym stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

56. [WARSZAWA]. Krakowskie Przedmieście. Warszawa.
[WARSZAWA]. Krakowskie Przedmieście. Warszawa.  J. M. 7. [= Zakład Fotograficzny Jadwigi
Malewicz]. Nie po 1905 (długi adres). Bez korespondencji i znaczka. Nieznaczne załamania
narożników (ślad po przechowywaniu w albumie), stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:



57. [WARSZAWA]. L. F. Kessel. Skład sukna i kortów.
[WARSZAWA]. L. F. Kessel. Skład sukna i kortów.  Verso w kopii lub przeklejone z innej pocztówki.
Przed 1905? Pocztówka reklamowa firmy z siedzibą przy ul. Bielańskiej 4 w Warszawie. Bez
korespondencji i znaczka. Niewielki fragment taśmy na górnym marginesie, drobne zaplamienie,
verso nieoryginalne.

PLN48Cena wywoławcza:
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58. [WARSZAWA]. [Pałac Staszica z pomnikiem Kopernika].
[WARSZAWA]. [Pałac Staszica z pomnikiem Kopernika].  W. Bednawski, Warszawa. Nie po 1905
(długi adres). Pod widokiem nadruk "G.K.A.". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

59. [WARSZAWA]. Ratusz. Teatr Wielki. Warszawa.
[WARSZAWA]. Ratusz. Teatr Wielki. Warszawa.  Skład Papieru W. Bednawski. Nie po 1905 (długi
adres). Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia, mimo to stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

60. [WARSZAWA]. Warszawa. Kościół Ś-go Aleksandra.
[WARSZAWA]. Warszawa. Kościół Ś-go Aleksandra.  Nakład St. Winiarskiego w Warszawie. Długi
adres. Z korespondencją, usunięty znaczek. Data stempla: 3 IV 1905. Otarcia krawędzi.

PLN60Cena wywoławcza:

61. [WARSZAWA]. Kościół św. Florjana na Pradze.
[WARSZAWA]. Kościół św. Florjana na Pradze.  Nakładem A. Chlebowskiego i S-ki w Warszawie.
Bez znaczka i korespondencji. Strona adresowa pokreślona kredką.

PLN40Cena wywoławcza:

62. [WARSZAWA]. Warszawa. Aleje Ujazdowskie.
[WARSZAWA]. Warszawa. Aleje Ujazdowskie.  Nakł. B-ci Rzepkowich, Warszawa. Nie po 1908. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 27 IX 1920. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

63. [WARSZAWA]. Warszawa. Plac Św. Aleksandra.
[WARSZAWA]. Warszawa. Plac Św. Aleksandra.  A.J.O. [= skład materiałów piśmiennych A. J.
Ostrowskiego]. Pierwsza dekada XX w.? Na odwrocie niewielki nadruk SHOU. Bez korespondencji.
W narożnikach ślad po przechowywaniu w albumie, niewielkie otarcia krawędzi.

PLN40Cena wywoławcza:

64. [WARSZAWA]. Warszawa. Plac Św. Aleksandra.
[WARSZAWA]. Warszawa. Plac Św. Aleksandra.  A.J.O. [= skład materiałów piśmiennych A. J.
Ostrowskiego]. Pierwsza dekada XX w.? Na odwrocie niewielki nadruk HEOU. Bez korespondencji.
Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



65. [WARSZAWA]. Warszawa. Sobór Prawosławny.
[WARSZAWA]. Warszawa. Sobór Prawosławny.  A.J.O. [= skład materiałów piśmiennych A. J.
Ostrowskiego]. Pierwsza dekada XX w.? Na odwrocie niewielki nadruk SHHT. Bez korespondencji.
W narożnikach ślad po przechowywaniu w albumie, zaplamienia na odwrocie.

PLN30Cena wywoławcza:
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66. [WARSZAWA]. Warszawa. Sadzawka w Ogrodzie Saskim.
[WARSZAWA]. Warszawa. Sadzawka w Ogrodzie Saskim.  Wydawnictwo K. Wojutyńskiego w
Warszawie. Lata 10. XX w.? Na odwrocie w dolnym narożniku numer 469. Bez korespondencji. Stan
dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

67. [WARSZAWA]. Warszawa. Plac Teatralny.
[WARSZAWA]. Warszawa. Plac Teatralny.  Wydawnictwo K. Wojutyńskiego w Warszawie. Pierwsza
dekada XX ww.? Na odwrocie w lewym dolnym narożniku nr 602. Bez korespondencji. W
narożnikach ślad po przechowywaniu w albumie, niewielkie zaplamienie.

PLN48Cena wywoławcza:

68. [WARSZAWA]. Warszawa. Ogólny widok.
[WARSZAWA]. Warszawa. Ogólny widok.  Wydawnictwo K. Wojutyńskiego w Warszawie. Pierwsza
dekada XX ww.? Na odwrocie w lewym dolnym narożniku nr 660. Bez korespondencji. W
narożnikach ślad po przechowywaniu w albumie, stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

69. [WARSZAWA]. Warszawa. Pomnik Mickiewicza.
[WARSZAWA]. Warszawa. Pomnik Mickiewicza.  Wydawnictwo K. Wojutyńskiego w Warszawie.
1912. Na odwrocie w lewym dolnym narożniku nr 845. Z korespondencją, bez znaczka. W
narożnikach ślad po przechowywaniu w albumie, niewielkie zaplamienie.

PLN40Cena wywoławcza:

70. [WARSZAWA]. Warszawa. Teatr Wielki.
[WARSZAWA]. Warszawa. Teatr Wielki.  Wydawnictwo K. Wojutyńskiego w Warszawie. 1912. Na
odwrocie w lewym dolnym narożniku nr 872. Nadruk na odwrocie obrócony o 180 st. Bez
korespondencji. W narożnikach ślad po przechowywaniu w albumie, stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

71. [WARSZAWA]. Andenken von Warschau. Albumik pocztówkowy
[WARSZAWA]. Andenken von Warschau. Die Hauptansichten mit den Historischen Beschreibungen
/ Momento [!] of Warsaw. Illustrations of the City with historical descriptions. 1915/1916 [albumik
pocztówkowy].  Piotr Laskauer, Warszawa. Nie przed 1915. Zaw. pocztówki: St. Alexander Kirche,
Der Sächsischen Garten, Willanów, Allgemeinansicht von Warschau, Die Atstadt, Hotel Bristol, Park
und Palais Łazienki, Die Opernhaus, Der Neustadt-Platz, Der König Sigismundsäule, Denkmal von
Adam Mickiewicz, H. Kreutzkirche, Denkmal von Johann III Sobieski, Das Rathaus, Die Prinz Joseph
Poniatowski Brücke. Na każdej pocztówce niewielka fotografia zabytku i tekst objaśniający po
niemiecku i angielsku autorstwa Bolesława Horodyńskiego. Albumik zaw. 15 pocztówek, brak
pierwszej. Podklejone przedarcia przedniej okł., tylna okł. obca, pocztówki w stanie dobrym.

PLN90Cena wywoławcza:

72. [WARSZAWA]. Warszawa. Figura z pomnika Zygmunta III.
[WARSZAWA]. Warszawa. Figura z pomnika Zygmunta III.  Brak danych wydawniczych. Ca 1915?
Bez znaczka i korespondencji. Niewielkie otarcia narożników.

PLN38Cena wywoławcza:



73. [WARSZAWA]. Warszawa, Kościół Kalwiński.
[WARSZAWA]. Warszawa, Kościół Kalwiński.  Bez danych wydawniczych. Na odwrocie piecz.
"Maryan Cieszyński. Kraków [...]". Bez korespondencji i znaczka. Otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:
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74. [WARSZAWA]. Warszawa. Most kolejowy na Wiśle w chwili wybuchu. Warschau. Weichselbahn-...
[WARSZAWA]. Warszawa. Most kolejowy na Wiśle w chwili wybuchu. Warschau.
Weichselbahn-Brücke in Zeit der Sprängung.  Bez danych wydawniczych. Na odwrocie piecz.
"Maryan Cieszyński. Kraków [...]". Bez korespondencji i znaczka. Otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:

75. [WARSZAWA]. Warszawa. Nowy most wysadzony. Warschau. Gesprängte Neue Brücke.
[WARSZAWA]. Warszawa. Nowy most wysadzony. Warschau. Gesprängte Neue Brücke.  Bez
danych wydawniczych. Na odwrocie piecz. "Maryan Cieszyński. Kraków [...]". Bez korespondencji i
znaczka. Otarcia, załamania.

PLN40Cena wywoławcza:

76. [WARSZAWA]. Warszawa, Pałac sztuk pięknych. Warschau, Gallerie-Gebäude.
[WARSZAWA]. Warszawa, Pałac sztuk pięknych. Warschau, Gallerie-Gebäude.  Bez danych
wydawniczych. Na odwrocie piecz. "Maryan Cieszyński. Kraków [...]". Bez korespondencji i znaczka.
Otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:

77. [WARSZAWA]. Warszawa. Staw w Łazienkach.
[WARSZAWA]. Warszawa. Staw w Łazienkach.  Wydawnictwo K. Wojutyńskiego w Warszawie.
654. Lata 10. XX w. (?). Bez korespondencji i znaczka. Zaplamienie strony widokowej.

PLN28Cena wywoławcza:

78. [WARSZAWA]. Warszawa. "Łazienki" Pałac.
[WARSZAWA]. Warszawa. "Łazienki" Pałac.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
1915. Numer 2 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez korespondencji.
Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

79. [WARSZAWA]. Warszawa. "Łazienki".
[WARSZAWA]. Warszawa. "Łazienki".  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. 1915.
Numer 3 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez korespondencji. Nieznaczne
otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

80. [WARSZAWA]. Warszawa. Zamek i Kolumna Zygmunta / Schloss.
[WARSZAWA]. Warszawa. Zamek i Kolumna Zygmunta / Schloss.  Wydawnictwo Salonu Malarzy
Polskich w Krakowie. 1915. Numer 4 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez
korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



81. [WARSZAWA]. Warszawa. III. Most na Wiśle / III. Weichselbrücke [widok wzdłuż mostu].
[WARSZAWA]. Warszawa. III. Most na Wiśle / III. Weichselbrücke [widok wzdłuż mostu]. 
Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. 1915. Numer 5 w serii wydawniczej. W polu
znaczkowym nadruk SSSH. Bez korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan
bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:
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82. [WARSZAWA]. Warszawa. III. Most na Wiśle / III. Weichselbrücke [widok z boku].
[WARSZAWA]. Warszawa. III. Most na Wiśle / III. Weichselbrücke [widok z boku].  Wydawnictwo
Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. 1915. Numer 6 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym
nadruk SSSH. Bez korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

83. [WARSZAWA]. Warszawa. "Hotel Bristol".
[WARSZAWA]. Warszawa. "Hotel Bristol".  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
1915. Numer 7 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez korespondencji.
Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

84. [WARSZAWA]. Warszawa. Kościół św. Floriana / St. Florian-Kirche.
[WARSZAWA]. Warszawa. Kościół św. Floriana / St. Florian-Kirche.  Wydawnictwo Salonu Malarzy
Polskich w Krakowie. 1915. Numer 9 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez
korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

85. [WARSZAWA]. Warszawa. Ogólny widok od strony Pragi / Totalansicht.
[WARSZAWA]. Warszawa. Ogólny widok od strony Pragi / Totalansicht.  Wydawnictwo Salonu
Malarzy Polskich w Krakowie. 1915. Numer 10 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk
SSSH. Bez korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

86. [WARSZAWA]. Warszawa. Ratusz / Rathaus.
[WARSZAWA]. Warszawa. Ratusz / Rathaus.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
1915. Numer 11 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez korespondencji.
Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

87. [WARSZAWA]. Warszawa. Pomnik Kopernika / Kopernikus-Denkmal.
[WARSZAWA]. Warszawa. Pomnik Kopernika / Kopernikus-Denkmal.  Wydawnictwo Salonu
Malarzy Polskich w Krakowie. 1915. Numer 12 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk
SSSH. Bez korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

88. [WARSZAWA]. Warszawa. "Marszałkowska" [na południe].
[WARSZAWA]. Warszawa. "Marszałkowska" [na południe].  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich
w Krakowie. 1915. Numer 13 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez
korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



89. [WARSZAWA]. Warszawa. "Nowy Świat".
[WARSZAWA]. Warszawa. "Nowy Świat".  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
1915. Numer 14 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez korespondencji.
Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:
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90. [WARSZAWA]. Warszawa. Pomnik Mickiewicza / Mickiewicz-Denkmal.
[WARSZAWA]. Warszawa. Pomnik Mickiewicza / Mickiewicz-Denkmal.  Wydawnictwo Salonu
Malarzy Polskich w Krakowie. 1915. Numer 15 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk
SSSH. Bez korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

91. [WARSZAWA]. Warszawa. "Marszałkowska" [na północ].
[WARSZAWA]. Warszawa. "Marszałkowska" [na północ].  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. 1915. Numer 16 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez
korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

92. [WARSZAWA]. Warszawa. Teatr Wielki / Theater.
[WARSZAWA]. Warszawa. Teatr Wielki / Theater.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. 1915. Numer 17 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk SSSH. Bez
korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

93. [WARSZAWA]. Warszawa. Pałac Zachęty Sztuk Pięknych / Künstlerhaus.
[WARSZAWA]. Warszawa. Pałac Zachęty Sztuk Pięknych / Künstlerhaus.  Wydawnictwo Salonu
Malarzy Polskich w Krakowie. 1915. Numer 18 w serii wydawniczej. W polu znaczkowym nadruk
SSSH. Bez korespondencji. Nieznaczne otarcia narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

94. [WARSZAWA]. Warszawa. Ogród saski z fontanną / Varsovie. De jardin de Saxe.
[WARSZAWA]. Warszawa. Ogród saski z fontanną / Varsovie. De jardin de Saxe.  Wydawnictwo A.
J. Ostrowskiego, Łódź Warszawa. Późne lata 10. XX w.? W polu znaczkowym nadruk "GNH". Ubytek
narożnika (na odwrocie), zaplamienia.

PLN24Cena wywoławcza:

95. [WARSZAWA]. Warszawa. Obserwatorjum.
[WARSZAWA]. Warszawa. Obserwatorjum.  A. Chlebowski i S-ka, Warszawa, Wierzbowa 8. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

96. [WARSZAWA]. Warszawa, Główna Poczta / Warschau, Hauptpost.
[WARSZAWA]. Warszawa, Główna Poczta / Warschau, Hauptpost.  Bez danych wydawniczych. Nie
po 1920. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 29 VI 1920. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



97. [WARSZAWA]. Warszawa. Plac Saski i Sobór prawosławny, obecnie świątynia katolicka.
[WARSZAWA]. Warszawa. Plac Saski i Sobór prawosławny, obecnie świątynia katolicka.  Wyd. Fr.
Karpowicz, Warszawa. Ok. 1920. Na odwrocie nadruk "86". Bez znaczka i korespondencji. Stan
bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:
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98. [WARSZAWA]. Warszawa. Ratusz / Varsovie. Hôtel de ville.
[WARSZAWA]. Warszawa. Ratusz / Varsovie. Hôtel de ville.  Wydawnictwo A. J. Ostrowskiego Łódź
Warszawa. Lata 20. XX w.? Na odwrocie nadruk: "613" i w polu znaczkowym "HTHS". Bez
korespondencji i znaczka. Drobne zaplamienie na odwrocie.

PLN60Cena wywoławcza:

99. [WARSZAWA]. Warszawa. Ul. Marszałkowska / Varsovie. Rue Marszalkowska.
[WARSZAWA]. Warszawa. Ul. Marszałkowska / Varsovie. Rue Marszalkowska.  Wydawnictwo A. J.
Ostrowskiego Łódź Warszawa. Lata 20. XX w.? Na odwrocie nadruk: "611" i w polu znaczkowym
"HTHS". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia.

PLN60Cena wywoławcza:

100. [WARSZAWA]. Warszawa. Aleje Jerozolimskie.
[WARSZAWA]. Warszawa. Aleje Jerozolimskie.  Wydawnictwo K. Wojutyńskiego w Warszawie
[oraz piecz.] R. Paszkowskiego Warszawa Krak.-Przedm.". Lata 20. XX w.? Na odwrocie nadruk: "29"
i w polu znaczkowym "HUTL". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

101. [WARSZAWA]. Warszawa. Dworzec W. Wiedeński.
[WARSZAWA]. Warszawa. Dworzec W. Wiedeński.  Wydawnictwo K. Wojutyńskiego w Warszawie
[oraz piecz.] R. Paszkowskiego Warszawa Krak.-Przedm.". Lata 20. XX w.? Na odwrocie nadruk: "30"
i w polu znaczkowym "HUTL". Bez korespondencji i znaczka. Drobne otarcia.

PLN60Cena wywoławcza:

102. [WARSZAWA]. Warszawa. Przystań Tow. Wioślarskiego na Wiśle.
[WARSZAWA]. Warszawa. Przystań Tow. Wioślarskiego na Wiśle.  Wydawnictwo K.
Wojutyńskiego, Warszawa. N-o 13. Bez korespondencji i znaczka. Na odwrocie nadrukowana data
15 VII 1921. Piecz. na odwrocie. Drobne zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:

103. [WARSZAWA]. [Sobór prawosławny w Warszawie].
[WARSZAWA]. [Sobór prawosławny w Warszawie].  J. G. [= Jadwiga Golcz]. Z korespondencją i
dwoma znaczkami. Data listu 9 II 1922. W prawym górnym narożniku strony widokowej odręczny
dopisek: "Wieża ta obecnie jest zburzona". Otarcia narożników.

PLN46Cena wywoławcza:

104. [WARSZAWA]. Z. Stankiewiczówna. Stara Warszawa. I. Kolumna Zygmunta.
[WARSZAWA]. Z. Stankiewiczówna. Stara Warszawa. I. Kolumna Zygmunta.  Zakł. Graf. B.
Wierzbicki i S-ka w Warszawie. Z korespondencją i dwoma znaczkami. Data listu: 29 IX 1922.
Niewielkie zaplamienie na odwrocie, strona widokowa nieco zaplamiona tuszem.

PLN36Cena wywoławcza:



105. [WARSZAWA]. Warszawa. Cerkiew w Alejach Ujazdowskich.
[WARSZAWA]. Warszawa. Cerkiew w Alejach Ujazdowskich.  Nakładem A. J. Ostrowskiego,
Łódź-Warszawa. Nie po 1923. Na odwrocie nadruk "29". Na pocztówce cerkiew św. Michała
Archanioła w Warszawie, rozebrana w 1923. Bez korespondencji i znaczka. Drobne zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:
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106. [WARSZAWA]. Warszawa. Filharmonja.
[WARSZAWA]. Warszawa. Filharmonja.  Nakładem A. J. Ostrowskiego, Łódź-Warszawa. Lata 20. XX
w.? Na odwrocie nadruk: 19". Z korespondencją i dwoma znaczkami. Data stempla: 29 II 1948.
Niewielkie zaplamienia.

PLN42Cena wywoławcza:

107. [WARSZAWA]. Warszawa. Hotel Bristol.
[WARSZAWA]. Warszawa. Hotel Bristol.  Wyd. "Henau". Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

108. [WARSZAWA]. Pomnik Zygmunta III. Warszawa. [Malował] A. Piotrowski.
[WARSZAWA]. Pomnik Zygmunta III. Warszawa. [Malował] A. Piotrowski.  Warszawa, Salon
Kulikowskiego. No. 53. S.M.P. Kr. (= Salon Malarzy Polskich w Krakowie). Z korespondencją i
znaczkiem. Data listu 24 VI 1925. Załamanie dolnego narożnika, strona widokowa zaplamiona
tuszem.

PLN40Cena wywoławcza:

109. [WARSZAWA]. Warszawa - Pałac Saski.
[WARSZAWA]. Warszawa - Pałac Saski.  Galewski i Dau. Z korespondencją, usunięty znaczek. Data
stempla: 4 VI 1925. Otarcia krawędzi.

PLN50Cena wywoławcza:

110. [WARSZAWA]. Zestaw 11 pocztówek we wspólnej kopercie przeznaczony dla uczestników
Konferencji Hydrologicznej Państw Bałt...

[WARSZAWA]. Zestaw 11 pocztówek we wspólnej kopercie przeznaczony dla uczestników
Konferencji Hydrologicznej Państw Bałtyckich w 1930.  Składnica i Wydawnictwo Pocztówek K.
Wojutyński Warszawa. Na odwrocie piecz.: "III Conférence Hydrologique des États Baltiques,
Warszawa 14-23 Mai 1930". Na kopercie nadruk "Warszawa". Pocztówki fotograficzne. Zestaw
zaw.: Gmach Ministerstwa Skarbu, Kolumna Zygmunta, Pałac Staszica, Politechnika, Pomnik Adama
Mickiewicza, Pomnik Kopernika, Pomnik Kś. Józefa Poniatowskiego, Stare Miasto, Teatr Wielki (2
różne), Widok na Pragę. Otarcia koperty, pocztówki w stanie bardzo dobrym.

PLN180Cena wywoławcza:

111. [WARSZAWA]. Warszawa Plac Napoleona I-go.
[WARSZAWA]. Warszawa Plac Napoleona I-go.  Składnica i Wydawnictwo Pocztówek K.
Wojutyński, Warszawa. SFGN. Pocztówka fotograficzna. Wczesne lata 30.? Bez korespondencji i
znaczka. Na obu stronach ołówkowy napis cyrylicą "Varšava". Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

112. [WARSZAWA]. Warszawa. Wiadukt do Mostu Kś. Józefa Poniatowskiego.
[WARSZAWA]. Warszawa. Wiadukt do Mostu Kś. Józefa Poniatowskiego.  Składnica i
Wydawnictwo Pocztówek K. Wojutyński, Warszawa. SFGN. Pocztówka fotograficzna. Wczesne lata
30.? Bez korespondencji i znaczka. Na obu stronach ołówkowy napis cyrylicą "Varšava". Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:



113. [WARSZAWA]. Warszawa - Fragment ul. Targowej na Pradze.
[WARSZAWA]. Warszawa - Fragment ul. Targowej na Pradze.  Zdjęcia z teki K. Wojutyńskiego -
Warszawa. W polu znaczkowym nr 58. Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:
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114. [WARSZAWA]. Warszawa - Hotel Bristol.
[WARSZAWA]. Warszawa - Hotel Bristol.  Zdjęcia z teki K. Wojutyńskiego. W polu znaczkowym nr
56. Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

115. [WARSZAWA]. Warszawa. Pomnik Dowborczyków. - Le monument des soldats du Gen. Dowbor.
[WARSZAWA]. Warszawa. Pomnik Dowborczyków. - Le monument des soldats du Gen. Dowbor. 
Polonia, Kraków. Na odwrocie w dolnym narożniku nadruk "Nr. 115". Z korespondencją i dwoma
znaczkami. Data stempla 30 XII 1936. Stan dobry.  Pomnik Dowborczyków – "monument odsłonięty
w 1930 roku przy ul. Wybrzeże Kościuszkowskie w Warszawie, poświęcony żołnierzom I Korpusu
Polskiego w Rosji pod dowództwem generała Józefa Dowbor-Muśnickiego. Zniszczony w 1949
roku, został odtworzony w 1997 roku" (Wikipedia).

PLN50Cena wywoławcza:

116. [WARSZAWA]. Warszawa w nocy. Kościół Panny Marii.
[WARSZAWA]. Warszawa w nocy. Kościół Panny Marii.  Wytwórnia Fr. Gazda, W-wa. Nie przed
1937, nie po 1939. Napisy na awersie naniesione odręcznie na kliszę. Pocztówka fotograficzna z
podpisem "31-84. z cyklu Polonia admirabilis". Napisy na odwrocie nałożone przy pomocy pieczątki.
Prócz danych wydawniczych zaw. także informację: "Oryginalna fotografia na polskim papierze". Z
korespondencją (z 1944), bez znaczka. Niewielkie zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:

117. [WARSZAWA]. 10 pocztówek z serii "Warszawa oskarża".
[WARSZAWA]. 10 pocztówek z serii "Warszawa oskarża".  Wydawnictwo: "Biblioteka Polska"
Warszawa. Ok. 1946. Tytuły pocztówek podano w 4 językach: polskim, rosyjskim, francuskim i
angielskim. Zestaw zaw.: Grób Nieznanego Żołnierza, Kościół NMP. na Nowym Mieście, Kościół św.
Aleksandra (załamany narożnik), Kościół św. Kazimierza (P. P. Sakramentek) na Nowym Mieście,
Mogiła Bohaterów Powstania r. 1944, Mury Miejskie przy ul. Nowomiejskiej, Pałac Staszica, Rynek
Starego Miasta (Strona Dekerta), Rynek Starego Miasta, Sztab główny od strony Ogrodu Saskiego.
Drobne zaplamienia, załamany narożnik jednej pocztówki.

PLN120Cena wywoławcza:

118. [WARSZAWA]. Warszawa. Kościół Sakramentek. Fot. J. Mizerski.
[WARSZAWA]. Warszawa. Kościół Sakramentek. Fot. J. Mizerski.  Bez danych wydawniczych. Ca
1946. Na odwrocie nadruk "P". Pocztówka fotograficzna. Niewielkie załamanie, drobne zaplamienia.

PLN40Cena wywoławcza:

119. [CIECHANÓW]. Ciechanów. Polskie Towarzystwo Krajoznawcze.
[CIECHANÓW]. Ciechanów. Polskie Towarzystwo Krajoznawcze.  Wyd. Polskiego Tow. Krajoznaw.
w Warszawie. Ser. I-4. Zakład Fotochem. B. Wierzbicki i S-ka. Na odwrocie dodatkowo tekst
"Ciechanów, miasto pow. gub. płockiej, st. kolei nadwiślańskiej [...]". Z korespondencją i znaczkiem.
Data stempla: 16 I 1908. Załamanie narożnika, strona korespondencyjna pokreślona ołówkiem.

PLN32Cena wywoławcza:

120. [ĆMIELÓW]. Podgrodzie (gub. Radomska) Ruiny Zamku.
[ĆMIELÓW]. Podgrodzie (gub. Radomska) Ruiny Zamku.  D. P. C. [cyrylicą]. 1905. W korespondencji
data: "29/12/06". Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN85Cena wywoławcza:



121. [INOWROCŁAW]. Hohensalza. Markplatz.
[INOWROCŁAW]. Hohensalza. Markplatz.  Verlag E. Reismüller, Posen. No. 187. 1906. Bez
korespondencji i znaczka. Zaplamienia na odwrocie.

PLN48Cena wywoławcza:
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122. [KROTOSZYN]. Krotoschin. Schloss des Fürsten Thurn und Taxis.
[KROTOSZYN]. Krotoschin. Schloss des Fürsten Thurn und Taxis.  Brak danych wydawniczych. Na
stemplu pocztowym data: "29.4.02". Pocztówka z korespondencją i znaczkiem. Krawędzie nieco
obcięte, niewielkie zaplamienia na odwrocie, stan ogólny dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

123. [LESZNO]. Lissa i. P. Roonstrasse.
[LESZNO]. Lissa i. P. Roonstrasse.  Friedrich Ebbecke Verlag, Lissa. Z korespondencją i znaczkiem.
Data stempla: 5 VII 1907. Niewielkie otarcia narożników, załamanie dolnego narożnika.

PLN48Cena wywoławcza:

124. [ŁOWICZ]. Lowicz von der Lodzer Chausse ausgesehen.
[ŁOWICZ]. Lowicz von der Lodzer Chausse ausgesehen.  Bez danych wydawniczych. Na odwrocie
nadruk "S 12679". Z korespondencją, bez znaczka. Data stempla: 4 I 1918. Otarcia narożników.

PLN60Cena wywoławcza:

125. [MĄDRALIN]. Front Domu Kasy im. Mianowskiego. Poczta Otwock, Skrzynka pocztowa Kasy im....
[MĄDRALIN]. Front Domu Kasy im. Mianowskiego. Poczta Otwock, Skrzynka pocztowa Kasy im.
Mianowskiego.  Na odwrocie tekst informujący o historii i celach Kasy im. Mianowskiego oraz adres
siedziby głównej (Pałac Staszica w Warszawie). Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

126. [MŁAWA]. Mława. Szosa do Dworca Dr[ogi] Żel[aznej].
[MŁAWA]. Mława. Szosa do Dworca Dr[ogi] Żel[aznej].  K. J. L. 1915 (data stempla). Niewielkie
otarcia krawędzi, drobne załamanie.

PLN48Cena wywoławcza:

127. [NAGÓRZYCE]. Kopalnie białego piasku w Nagorzycach przy Tomaszowie Piotr.
[NAGÓRZYCE]. Kopalnie białego piasku w Nagorzycach przy Tomaszowie Piotr.  Brak danych
wydawniczych. Po 1905, I dekada XX w.? Przy lewej krawędzi nadruk "6862 B. & S. M.". Tomaszów
Piotrkowski to dziś Tomaszów Mazowiecki. Z korespondencją, bez znaczka. Otarcia i zaplamienia.

PLN40Cena wywoławcza:

128. [OSIECZNA]. Storchnest.
[OSIECZNA]. Storchnest.  Kaufhaus Horst Mehl, Storchnest. 61477. Pocztówka z czasów II wojny.
Widok rynku z lotu ptaka. Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:

129. [OSIECZNA]. Storchnest.
[OSIECZNA]. Storchnest.  Kaufhaus Horst Mehl, Storchnest. 61762.  Pocztówka z czasów II wojny.
Widok miasta nad jeziorem. Zabrudzenia na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:



130. [OSIECZNA]. Storchnest - Schloss.
[OSIECZNA]. Storchnest - Schloss.  Kaufhaus Horst Mehl, Storchnest. 60721. M 1297.  Pocztówka z
czasów II wojny. Widok zamku w Osiecznej. Zabrudzenia na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:
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131. [OTWOCK]. Otwock. Gimnazjum.
[OTWOCK]. Otwock. Gimnazjum.  Leonar. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 8 VII 1925.
Napis tytułowy naniesiony na stronę widokową przy pomocy maszyny do pisania? Niewielki ubytek
górnej krawędzi.

PLN64Cena wywoławcza:

132. [PAWŁÓW]. Pawłow.
[PAWŁÓW]. Pawłow.  Nakł. J. Kulig, Pawłow. Bez korespondencji i znaczka. Na odwrocie odręczne
notatki ołówkiem i data: "24.5.38". Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

133. [POZNAŃ]. Gruss aus Posen. Berliner Tot (Aussen). Einst. Jetzt.
[POZNAŃ]. Gruss aus Posen. Berliner Tot (Aussen). Einst. Jetzt.  Bez danych wydawniczych.
Pocztówka wydana w serii "Posen Einst und Jetzt". Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 10
IV 1904. Niewielkie zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:

134. [POZNAŃ]. Posen. Königl. Residenzschloss.
[POZNAŃ]. Posen. Königl. Residenzschloss.  Bez danych wydawniczych. Na odwrocie nadruk "Tx
1114". Ca 1905? Zapiski na odwrocie. Niewielki ubytek dolnej części bordiury, zaplamienia na
odwrocie.

PLN32Cena wywoławcza:

135. [POZNAŃ]. Königl. Residenzschloss. Posen.
[POZNAŃ]. Königl. Residenzschloss. Posen.  Bez danych wydawniczych. Z korespondencją i
znaczkiem. Data stempla: 14 II 1913. Niewielkie zaplamienia tuszem części widokowej, niewielkie
zaplamienia na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:

136. [POZNAŃ]. Poznań. Most Chwaliszewski.
[POZNAŃ]. Poznań. Most Chwaliszewski.  Brak danych wydawniczych. Na odwrocie nadruk "Tx
199". Przekreślone niemieckie nadruki: Posen, Walischeibrücke, Warthe. Z korespondencją i
znaczkiem. Data listu: 22 XII 1924. Niewielkie otarcia.

PLN50Cena wywoławcza:

137. [POZNAŃ]. Poznań - Powszechna Wystawa Krajowa 1929 r. Główne wejście na Targi Poznańskie.
[POZNAŃ]. Poznań - Powszechna Wystawa Krajowa 1929 r. Główne wejście na Targi Poznańskie. 
A[tlas] W. K. [= W. Kostrzewski i Ska] - znak własny. Według fotogr. R. S. Ulatowski, Poznań. 1929.
Z korespondencją, bez znaczka. Nieznaczne zaplamienie, stan dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

138. [POZNAŃ]. Poznań. P[owszechna] W[ystawa] K[rajowa] Ministerstwo Komunikacji.
[POZNAŃ]. Poznań. P[owszechna] W[ystawa] K[rajowa] Ministerstwo Komunikacji.  Polonia
Kraków. Nr. 51. Bez korespondencji i znaczka. Nie przed 15 V 1929. Stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



139. [POZNAŃ]. Z cyklu "Cuda Polski". Poznań. mal. T. Rożankowski.
[POZNAŃ]. Z cyklu "Cuda Polski". Poznań. mal. T. Rożankowski.  Copyright by Wydawnictwo
Polskie R. Wrgner. Ratusz poznański - reprodukcja ilustracji wykorzystanej na obwolucie książki J.
Smoleńskiego "Wielkopolska" (Poznań 1930) wydanej w serii "Cuda Polsk". Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:
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140. [RYPIN]. Rypin.
[RYPIN]. Rypin.  Fot. M. Jędrzejewski w Rypinie (tekst umieszczono przy pomocy pieczątki.
Pocztówka fotograficzna. Z korespondencją i dwoma znaczkami. Data stempla: 4 IV 1925.
Niewielkie otarcia dolnej krawędzi.

PLN80Cena wywoławcza:

141. [SIERAKÓW]. Sieraków, Kościół katolicki.
[SIERAKÓW]. Sieraków, Kościół katolicki.  Brak danych wydawniczych. Na odwrocie nadruki: 1245 i
888560. Bez korespondencji i znaczka. Drobne zaplamienie na odwrocie, nieznaczne załamanie
narożnika.

PLN48Cena wywoławcza:

142. [STRYKÓW]. Kościół Rz. Kat. św. Marcina, Strykow. Ofiara na Ołtarz, Ambonę i Posadzkę.
[STRYKÓW]. Kościół Rz. Kat. św. Marcina, Strykow. Ofiara na Ołtarz, Ambonę i Posadzkę. 
"Libertas" Łódź, ul. Piotrkowska Nr. 86. W polu znaczkowym nadruk "USS, NE". Bez korespondencji.
Otarcia i zaplamienia.

PLN40Cena wywoławcza:

143. [SZCZECIN]. Gotzlow.
[SZCZECIN]. Gotzlow.  F. K. St. [= F. Kasper, Stettin]. 1908. Gotzlow to Gocław, obecnie część
Szczecina. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 28 III 1910. Zaplamienie tuszem strony
widokowej.

PLN48Cena wywoławcza:

144. [SZCZECIN]. Stettin, Paradeplatz.
[SZCZECIN]. Stettin, Paradeplatz.  S. W. St. [= S. Weil, Stettin]. Z korespondencją i znaczkiem. Data
stempla: 10 IV 1913. Niewielkie otarcia narożników.

PLN48Cena wywoławcza:

145. [WŁOCŁAWEK]. Włocławek. Most na Wiśle. 1913.
[WŁOCŁAWEK]. Włocławek. Most na Wiśle. 1913.  Brak danych wydawniczych. Z korespondencją,
znaczek usunięty. Data listu: 15 IV 1913. Niewielkie otarcia.

PLN64Cena wywoławcza:

146. [WRZEŚNIA]. Wreschen, Evangelische Kirche.
[WRZEŚNIA]. Wreschen, Evangelische Kirche.  Verlag Heinrich Hoffmann, Posen. Wre. 010. Lata II
wojny. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

147. [WRZEŚNIA]. Wreschen, Markplatz.
[WRZEŚNIA]. Wreschen, Markplatz.  Verlag Heinrich Hoffmann, Posen. Wre. 05. Lata II wojny. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



148. [WRZEŚNIA]. Wreschen, Stadtpark.
[WRZEŚNIA]. Wreschen, Stadtpark.  Verlag Heinrich Hoffmann, Posen. Wre. 03. Lata II wojny. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:
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149. [WYSZANÓW]. Gruss aus Schwusen. Schlosspartie, Waldpartie am Bismarckturm.
[WYSZANÓW]. Gruss aus Schwusen. Schlosspartie, Waldpartie am Bismarckturm.  Verlag R. Sander,
Glogau. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 7 XII 1908. Załamania narożników, poprzeczne
załamanie karty, stan niezbyt dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

150. [BYDGOSZCZ]. Bromberg. Bülowstrasse.
[BYDGOSZCZ]. Bromberg. Bülowstrasse.  Verlag:Otto Junga, Bromberg. Lata 20. XX w.? Niewielkie
uszkodzenia narożników, niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN36Cena wywoławcza:

151. [GDAŃSK]. Danzig. Carlton-Restaurant, Deutsche Haus.
[GDAŃSK]. Danzig. Carlton-Restaurant, Deutsche Haus.  Verlag Clara Bernthal, Danzig. Sala
restauracyjna w hotelu Deutsches Haus w Gdańsku. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 3 III
1912. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

152. [GDAŃSK]. [Wiec protestacyjny przeciw postanowieniom traktatu wersalskiego zwołany 23 III 1919
pod pomnikiem Wilhelma I ...

[GDAŃSK]. [Wiec protestacyjny przeciw postanowieniom traktatu wersalskiego zwołany 23 III 1919
pod pomnikiem Wilhelma I w Gdańsku].  Dane wydawnicze nieczytelne, rozmyte. Pocztówka
fotograficzna. W dolnym narożniku wycisk atelier "Gottheil & Sohn". Na odwrocie odręczna data (23
III 1919) i tekst po niemiecku informujący, że na zdjęciu uwidoczniono wiec protestacyjny przeciwko
oderwaniu Gdańska i Prus Zachodnich od Rzeszy Niemieckiej. Na końcu: "Wir wollen deutsch
bleiben". Na fotografii widać tłum zgromadzony wokół pomnika Wilhelma I na placu przed Bramą
Wyżynną. Stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

153. [GDYNIA]. Gdynia. ul. 10. Lutego.
[GDYNIA]. Gdynia. ul. 10. Lutego.  Morska Agencja Fotograficzna, Gdynia. Lata 30. XX w. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

154. [GRUNWALD]. Pobojowisko pod Grunwaldem. Miejsce ostatecznego pogromu.
[GRUNWALD]. Pobojowisko pod Grunwaldem. Miejsce ostatecznego pogromu.  Wydawnictwo dzieł
sztuki "Stella" w Bochni. No 1217. Klisze "Zorza" Kraków. "Pole bitwy między laskiem a kamieniem.
W głębi widać dzisiejszy kamień pamiątkowy. Tu się rozegrał koniec wielkiego historycznego
dramatu, tu nastąpił doszczętny pogrom Krzyżaków". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie
zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

155. [HEL]. Hela - Eingang zum Dorfe.
[HEL]. Hela - Eingang zum Dorfe.  Eientum und Verlag M. Prinage, Hela. Ca 1910. Bez znaczka i
korespondencji. Otarcia narożników, załamanie krawędzi, drobne zaplamienia na odwrocie, dwa
otwory po pinezkach.

PLN48Cena wywoławcza:



156. [HEL]. Hel. 10 widoków [albumik pocztówkowy].
[HEL]. Hel. 10 widoków [albumik pocztówkowy].  Schwalms Papiergrosshandlung, Zoppot. Lata 20.
XX w.? Zaw. pocztówki: Ulica, Port Helski, Morze, Port, Ulica, Port, Widok ogólny, Kościół, Port. Na
tylnej okładce reklama restauracji Lwia Jama "na półwyspie Helu". Zachowane bibułki przekładkowe.
Brak pierwszej pocztówki, poza tym stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:
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157. JASTRZĘBIA Góra.
JASTRZĘBIA Góra.  Foto "Mare Nostrum", Gdynia. 1934. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

158. [KOŁOBRZEG]. Kolberg - Hafen und Dampfer "Moltke".
[KOŁOBRZEG]. Kolberg - Hafen und Dampfer "Moltke".  Stengel & Co, [...] Dresden. Pocztówka z
1904. Z korespondencją i znaczkiem. List z 10 VIII 1909. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

159. [KOŁOBRZEG]. Kołobrzeg, Pensjonat Polski, Promenada nr. 26.
[KOŁOBRZEG]. Kołobrzeg, Pensjonat Polski, Promenada nr. 26.  Brak danych wydawniczych. Z
korespondencją i dwoma znaczkami. Data stempla: 12 VIII 1927. Zaplamienia prawej krawędzi
strony widokowej.

PLN48Cena wywoławcza:

160. [KUŹNICA]. Z nad Polskiego Bałtyku. Kuźnica na Helu.
[KUŹNICA]. Z nad Polskiego Bałtyku. Kuźnica na Helu.  [Druk] "Polonia, Kraków. Nr 105. Na
odwrocie podano nazwisko fotografia: E. Zalasiński. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 16
IV 1939. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

161. [POMORZE]. Przebieg dziejów Pomorza polskiego.
[POMORZE]. Przebieg dziejów Pomorza polskiego.  Copyright by S. Dunin-Marcinkiewicz C. E. Lata
30. XX w.? Na awersie nadruk "Ing. S. Dunin-Marcinkiewicz. Niewielkie załamania narożników, stan
dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

162. [RUCIANE NIDA]. Masuren - Dorf Nieden.
[RUCIANE NIDA]. Masuren - Dorf Nieden.  Stengel & Co., G. m. b. H., Dresden. Bez korespondencji i
znaczka. ślad kleju na odwrocie, drobne zaplamienia tamże.

PLN60Cena wywoławcza:

163. [SOPOT]. Zoppot. Kurhaus.
[SOPOT]. Zoppot. Kurhaus.  Verlag: Hermann Schneider, Zoppot. 3868. Ca 1915? Bez
korespondencji i znaczka. Ślady kleju na odwrocie.

PLN48Cena wywoławcza:

164. [SOPOT]. Ostseebad Zoppot. Seesteg mit Dampfer "Grüss Gott.".
[SOPOT]. Ostseebad Zoppot. Seesteg mit Dampfer "Grüss Gott.".  Trinks & Co., G.m.b.H., Leipzig.
Lata 20.? Pocztówka fotograficzna. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:



165. [ŚWINOUJŚCIE]. Swinemünde - Strand.
[ŚWINOUJŚCIE]. Swinemünde - Strand.  Bez danych wydawniczych. Lata 10. XX w.? Z
korespondencją, bez znaczka. Na odwrocie usunięta część korespondencji.

PLN40Cena wywoławcza:
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166. [TCZEW]. Tczew. Widok ogólny. Dirschau. Total.
[TCZEW]. Tczew. Widok ogólny. Dirschau. Total.  Verlag M. R. D. [= M. Renner]. W polu
znaczkowym nadruk "SHGE". Pocztóka wydana w l. 1910-1918. Bez korespondencji. Otarcia
narożników, verso nieco zakurzone.

PLN48Cena wywoławcza:

167. [TORUŃ]. Toruń. "Modry fartuch".
[TORUŃ]. Toruń. "Modry fartuch".  S[alon] M[alarzy] P[olskich] Kr[aków]. [Druk.] "Akropol", Kraków i
nadruk: "15". Lata 20.? Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

168. [TORUŃ]. Toruń. Seminarjum Żeńskie.
[TORUŃ]. Toruń. Seminarjum Żeńskie.  Nakł. Tomasz Hoffmann, Bydgoszcz, Gdańska 45. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 13 XI 1928. Załamanie dolnego narożnika.

PLN48Cena wywoławcza:

169. [TORUŃ]. Toruń. Kościół św. Jana.
[TORUŃ]. Toruń. Kościół św. Jana.  Książnica-Atlas. 1938. Reprodukcja rysunku Grzegorza
Syniewskiego. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 26 V 1939. Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

170. [TORUŃ]. Toruń. Ul. Rabiańska.
[TORUŃ]. Toruń. Ul. Rabiańska.  Książnica-Atlas. 1938. Reprodukcja rysunku Grzegorza
Syniewskiego. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 23 VI 1939. Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

171. [TORUŃ]. Toruń. Ul. Szpitalna i kościół św. Jakuba.
[TORUŃ]. Toruń. Ul. Szpitalna i kościół św. Jakuba.  Książnica-Atlas. 1938. Reprodukcja rysunku
Grzegorza Syniewskiego. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 11 VII 1939. Załamanie
narożnika.

PLN30Cena wywoławcza:

172. [LUBLIN]. Lublin. Brama Krakowska.
[LUBLIN]. Lublin. Brama Krakowska.  Lit. A. Rembowski - Lublin. Nie po 1905 (długi adres). Piecz.
cenzury wojsk. i Komendy III batalionu 6 p.p. Legionów. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

173. [LUBLIN]. Lublin. Magistrat.
[LUBLIN]. Lublin. Magistrat.  Lit. A. Rembowski - Lublin. Nie po 1905 (długi adres). Piecz. cenzury
wojsk. i Komendy III batalionu 6 p.p. Legionów. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



174. [LUBLIN]. Pomnik Unii Lubelskiej.
[LUBLIN]. Pomnik Unii Lubelskiej.  Lit. A. Rembowski - Lublin. Nie po 1905 (długi adres). Bez
korespondencji. Nieznaczny ubytek lewej krawędzi, lekkie otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:
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175. [LUBLIN]. Lublin. Katedra.
[LUBLIN]. Lublin. Katedra.  U F.F. F Lublin Sz. (= J. Poznański). J.P.W. 1916. Nr. 1916/5. Z
korespondencją, znaczek usunięty. Otarcia narożników, drobne zaplamienia strony widokowej.

PLN40Cena wywoławcza:

176. [PAWŁOSIÓW]. Jarosław. Atak gwardyi pruskiej na pałac w Pawłosiowie. Sturm der preuss.
Garderegimenter auf das Schloss i...

[PAWŁOSIÓW]. Jarosław. Atak gwardyi pruskiej na pałac w Pawłosiowie. Sturm der preuss.
Garderegimenter auf das Schloss in Pawłosiów.  Wydawnictwo "Polonia", Prof. Adam Wilusz,
Jarosław. 1916. Brak znaczka, zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:

177. [PUŁAWY]. Puławy. Internat.
[PUŁAWY]. Puławy. Internat.  Na odwrocie nadruk: "Leonar", "3193". Z korespondencją i dwoma
znaczkami. Prawy, górny narożnik lekko załąmany.

PLN38Cena wywoławcza:

178. [TOMASZÓW Lubelski]. Tomaszów Lubelski.
[TOMASZÓW Lubelski]. Tomaszów Lubelski.  Nakł. Księgarni E. Witkowskiego w Tomaszowie
Lubelskim. [Druk] "Akropol" Kraków. Z korespondencją i znaczkiem. W korespondencji dat: 5/IX
1930". Stan dobry.

PLN54Cena wywoławcza:

179. [ZAMOŚĆ]. Zamość. Elektrownia.
[ZAMOŚĆ]. Zamość. Elektrownia.  Wydawn. J. M. Kestenberg, Zamość. Z korespondencją i trzema
znaczkami. W korespondencji data: "1/XI. 28". Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

180. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  W korespondencji data: "30/8 95". Pocztówka litograficzna
z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN160Cena wywoławcza:

181. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Druck v. Regel & Krug, Leipzig-R. Na stemplu pocztowym
data: "15. 7. 96". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem.
Zabrudzenia krawędzi, szczególnie prawej, miejscowe zaplamienia na licu, mimo to stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:



182. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Druck v. Regel & Krug, Leipzig-R. Na stemplu pocztowym
data: "10. 8. 97". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem.
Niewielkie zaplamienie na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:
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183. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Na stemplu pocztowym data: "15. 9. 97". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

184. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków. W korespondencji data:
"17/IV 98". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem.
Niewielkie zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

185. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków. Na stemplu pocztowym
data: "27 Sep 98". Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

186. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  No 1055. Winkler & Voigt Leipzig. W korespondencji data:
"I.XI 98". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie
zaplamienie na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

187. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Nakład Henryka Frista w. Krakowie. Na stemplu
pocztowym data: "3. 11 98". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i
znaczkiem. Miejscowe zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

188. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Nakład Henryka Frista w. Krakowie. Na stemplu
pocztowym data: "1. 7. 99". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i
znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

189. [KRAKÓW]. I. Slovanska Vystava Dopisnic v Krakove. - I. Słowiańska Wystwa Kart Poczt.
Ilustrowanych w Krakowie....

[KRAKÓW]. I. Slovanska Vystava Dopisnic v Krakove. - I. Słowiańska Wystwa Kart Poczt.
Ilustrowanych w Krakowie. 1899.  Pocztówka informująca o krakowskiej wystawie widokówek. Bez
korespondencji. Miejscowe zaplamienia, stan ogólny dobry.

PLN150Cena wywoławcza:



190. [KRAKÓW]. Zamek Królewski w Krakowie.
[KRAKÓW]. Zamek Królewski w Krakowie.  Edgar Schmidt, Dresden - Budapest. 1899. Pocztówka z
długą linią adresową. Na stronie widokowej nadruki tytułowe także po francusku i niemiecku. Z
korespondencją i znaczkiem. Nieznaczne załamanie górnego narożnika.

PLN64Cena wywoławcza:
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191. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Na stemplu pocztowym data: "99- Feb. 11". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

192. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Na stemplu pocztowym data: "99 Apr. 15". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Na odwrocie piecz.: "Ignatz
Metzner Krakau". Miejscowe zaplamienie na licu, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

193. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  W korespondencji data: "21/5 1899". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN90Cena wywoławcza:

194. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Druck v. Regel & Krug, Leipzig-R. Na stemplu pocztowym
data: "10 6 99". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan
bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

195. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków. Na stemplu pocztowym
data: "7 VIII 99". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem.
Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

196. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  1402. W korespondencji data: "3/9 899?". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

197. [KRAKÓW]. "Vonder Delikatessen-Handlung zur 'Palme' A. Hawelka in Krakau.".
[KRAKÓW]. "Vonder Delikatessen-Handlung zur 'Palme' A. Hawelka in Krakau.". 
Delikatessen-Handlung zur Palme Anton Hawelka in Krakau. Na stemplu pocztowym data: "2 10
99". Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN200Cena wywoławcza:



198. [KRAKÓW]. Z handlu pod "Palmą" A. Hawełka w Krakowie.
[KRAKÓW]. Z handlu pod "Palmą" A. Hawełka w Krakowie.  Handel Delikatesów A. Hawełka w
Krakowie. Ces. i król. dostawca dworu austr.-węg. i król. dostawca dworu greckiego. W
korespondencji data: "26/5 08". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:
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199. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Wydawn. Sal. mal. polsk. Kraków. W korespondencji data:
"3/12 99". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem.
Kompozycja z widokiem na gmach teatru im. J. Słowackiego w górnym fragmencie i "Krakowiaka na
koniu" według Juliusza Kossaka w dolnym. Niewielkie zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan
dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

200. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  W korespondencji data: "2 Juli 95". Pocztówka litograficzna
z długą linią adresową. Z korespondencją, znaczek usunięty. Kompozycja z widokiem na gmach
teatru im. J. Słowackiego w górnym fragmencie i "Krakowiaka na koniu" według Juliusza Kossaka w
dolnym. Niewielkie otarcia, poza tym stan dobry.

PLN150Cena wywoławcza:

201. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Brak danych wydawniczych. Nie po 1905. Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

202. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Ottmar Zieher, München. Nie po 1905. Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

203. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  W korespondencji data: "17 - 2 1900". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia na
odwrocie, poza tym stan bardzo dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

204. [KRAKÓW]. k. u. k. Jnfanterie-Kadettenschule in Łóbzów.
[KRAKÓW]. k. u. k. Jnfanterie-Kadettenschule in Łóbzów.  Lit. M. Salba w Krakowie. Na stemplu
pocztowym data: "12 9 00". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową z widokiem na Szkołę
Kadetów Piechoty w Łobzowie i kopiec Kościuszki. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie
zaplamienie na odwrocie, poza tym stan bardzo dobry.

PLN500Cena wywoławcza:

205. [KRAKÓW]. Gruss vom Dragoner - Regiment Nr. 3 aus Rakowice.
[KRAKÓW]. Gruss vom Dragoner - Regiment Nr. 3 aus Rakowice.  Verlag von E. Kleinberger,
Fotograf, Rakowice. Na stemplu pocztowym data: "9. 11. 00". Pocztówka z długą linią adresową. Z
korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan bardzo dobry.

PLN200Cena wywoławcza:



206. [KRAKÓW]. Kraków-Krakau [Rakowice] / C.i.K. Koszary arcyksięcia Rudolfa / K. u k. Kronprinz
Rudolf-...

[KRAKÓW]. Kraków-Krakau [Rakowice] / C.i.K. Koszary arcyksięcia Rudolfa / K. u k. Kronprinz
Rudolf-Kaserne.  J. K. Kr. [= J. Klein Kraków]. W korespondencji data: "20.XI 1916". Z
korespondencją i dwoma znaczkami. Niewielkie zaplamienia na licu, poza tym stan bardzo dobry.

PLN250Cena wywoławcza:
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207. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  W korespondencji data: "8. 1. 1901". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN90Cena wywoławcza:

208. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Na stemplu pocztowym data: "12 1. 1901". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN90Cena wywoławcza:

209. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  C.J 532. Na stemplu pocztowym data: "19. 5. 01".
Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

210. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  No 2009. Pocztówka litograficzna z długą linią adresową.
Bez korespondencji. Narożniki lekko otarte, poza tym stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

211. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  No 2013. W korespondencji data: "22/9 1901". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

212. [KRAKÓW]. Ogólny widok Krakowa z Krzemionek. Totalansicht von Krakau. Vue générale de
Cracovie.

[KRAKÓW]. Ogólny widok Krakowa z Krzemionek. Totalansicht von Krakau. Vue générale de
Cracovie.  54658 Wydawn. sal. mal. polsk Kraków 1902. Panoramiczna pocztówka składana, form.
8,9x41,2 cm. Bez korespondencji. Niewielkie ślady przetarć na zgięciach, drobne zaplamienia na
odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN150Cena wywoławcza:

213. [KRAKÓW]. Dom Hr. Pusłowskich w Krakowie.
[KRAKÓW]. Dom Hr. Pusłowskich w Krakowie.  W korespondencji data: "4. 1. 1902". Pocztówka z
długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN140Cena wywoławcza:



214. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  No 777. W korespondencji data: "31/8. 1902". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia na licu i
odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:
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215. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie z] Krakowa. Krakau.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie z] Krakowa. Krakau.  Verlag v. Aug. Leonhardi, Bodenbach a/E. Lith. u.
Druck. von Kutzner & Berger, Berlin N. W korespondencji data: "25/X 1902". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Na odwrocie piecz. Stan bardzo
dobry.

PLN250Cena wywoławcza:

216. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Nie po 1905. Pocztówka litograficzna z długą linią
adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Na odwrocie piecz. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

217. [KRAKÓW]. Kraków. Dom handlowy Ign. Rajal i Syn / Waarenhaus Krakau.
[KRAKÓW]. Kraków. Dom handlowy Ign. Rajal i Syn / Waarenhaus Krakau.  Lit. M. Salba w
Krakowie. Na stemplu pocztowym data: "24 4 03". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową z
widokiem na zabytkową kamienicę na rogu ulic św. Anny i Wiślnej. Z korespondencją i znaczkiem.
Niewielkie zaplamienie na odwrocie, poza tym stan bardzo dobry.

PLN500Cena wywoławcza:

218. [KRAKÓW]. Kraków - Krakau. Gimnazium Św. Anny.
[KRAKÓW]. Kraków - Krakau. Gimnazium Św. Anny.  Bez danych wydawniczych. Nie po 1905.
Pocztówka z długą linią adresową. Bez korespondencji. Niewielkie załamanie narożnika, poza tym
stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

219. [KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.
[KRAKÓW]. [Pozdrowienie] z Krakowa.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków. Nie po 1905. Pocztówka z
długą linią adresową. Bez korespondencją i znaczkiem. Kompozycja złożona z widoków: Kościoła S.
Piotra, Dominikanów i Zamku na Wawelu. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

220. [KRAKÓW]. Pawilon w Parku krakowskim.
[KRAKÓW]. Pawilon w Parku krakowskim.  Według zdjęć fotograficznych St. Stadlera. W
korespondencji data: "25/2 04". Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem.
Miejscowe zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN150Cena wywoławcza:

221. [KRAKÓW]. Kraków. Dworzec kolejowy.
[KRAKÓW]. Kraków. Dworzec kolejowy.  4502. - Lederer & Popper, Praga. - 1904. W
korespondencji data: "12/9 1904". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją
i dwoma znaczkami. Stan bardzo dobry.

PLN600Cena wywoławcza:

222. [KRAKÓW]. Kraków. Park Jordana.
[KRAKÓW]. Kraków. Park Jordana.  4516. - Lederer & Popper, Praga. - 1904. W korespondencji
data: "2. 1. 1904". Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją. Stan bardzo dobry.

PLN180Cena wywoławcza:



223. [KRAKÓW]. Kopiec Tadeusza Kościuszki pod Krakowem 1902 r. Dochód na budowę pomnika
Tadeusza Kościuszki w Krakowie.

[KRAKÓW]. Kopiec Tadeusza Kościuszki pod Krakowem 1902 r. Dochód na budowę pomnika
Tadeusza Kościuszki w Krakowie.  Brak danych wydawniczych. Nie po 1905. Pocztówka z długą linią
adresową. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:
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224. [KRAKÓW]. Kraków-Krakau. Ulica Floryańska / Floriansgasse.
[KRAKÓW]. Kraków-Krakau. Ulica Floryańska / Floriansgasse.  L. & P. [= Lederer & Popper] 559.
Ręcznie kolorowane. Nie po 1905. Pocztówka z długą linią adresową. Bez korespondencji. Stan
bardzo dobry. Rzadkie.

PLN250Cena wywoławcza:

225. [KRAKÓW]. Kraków-Krakau. Park Krakowski. - Krakauer Park.
[KRAKÓW]. Kraków-Krakau. Park Krakowski. - Krakauer Park.  4519. - L. & P. [= Lederer & Popper].
W korespondencji data: "24. 10. 1906". Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i
znaczkiem. Zaplamienia na odwrocie, poza tym stan  dobry.

PLN150Cena wywoławcza:

226. [KRAKÓW]. Kraków / Krakau.
[KRAKÓW]. Kraków / Krakau.  Wydawn. sal. mal. polsk Kraków [190-?]. Litograficzna pocztówka
składana, form. 18,3x14,3 cm. Bez korespondencji. Przetarta na zgięciu. Krawędzie nieco
zabrudzone, mimo to stan ogólny dobry.

PLN180Cena wywoławcza:

227. [KRAKÓW]. Kraków. Głowny Rynek z kościołem N. Panny Maryi.
[KRAKÓW]. Kraków. Głowny Rynek z kościołem N. Panny Maryi.  Photobrom. 1906. Z
korespondencją i znaczkiem. Załamanie górnego narożnika, zażółcenia widoczne na stronie
widokowej.

PLN30Cena wywoławcza:

228. [KRAKÓW]. Kraków. Rynek Kleparski.
[KRAKÓW]. Kraków. Rynek Kleparski.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1906. W korespondencji
data: "24./V 06". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

229. [KRAKÓW]. Kraków.
[KRAKÓW]. Kraków.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków. 1906. W korespondencji data: "22. 2. 06". Z
korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

230. [KRAKÓW]. Park Krakowski w Krakowie. Krakauer Park in Krakau.
[KRAKÓW]. Park Krakowski w Krakowie. Krakauer Park in Krakau.  Wydawn. sal. mal. polsk. 1907. Z
korespondencją i dwoma znaczkami. Drobne zaplamienie na stronie widokowej.

PLN44Cena wywoławcza:

231. [KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Plantacie.
[KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Plantacie.  Wydaw[c]a J. Klein. Kraków. 1907. Z
korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN150Cena wywoławcza:



232. [KRAKÓW]. Kraków [widok z okien pociągu].
[KRAKÓW]. Kraków [widok z okien pociągu].  Wydaw[c]a J. Klein. Kraków. 1907. W korespondencji
data: "25.10. 07". Z korespondencją, znaczek usunięty. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza
tym stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:
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233. [KRAKÓW]. Kraków. Ul. Bracka.
[KRAKÓW]. Kraków. Ul. Bracka.  959. Polonia Kraków. W korespondencji data: "8/12 1908". Z
korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

234. [KRAKÓW]. Kraków. Most zwierzyniecki.
[KRAKÓW]. Kraków. Most zwierzyniecki.  951. Polonia Kraków. [1905-1926]. Bez korespondencji.
Stan dobry.

PLN250Cena wywoławcza:

235. [KRAKÓW[. Kraków. Wnętrze kościoła N. P. Maryi.
[KRAKÓW[. Kraków. Wnętrze kościoła N. P. Maryi.  Wydawn. sal. mal. polsk. 1909. 40. 6148. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

236. [KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa.
[KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa.  Wydawn. J. Klein, Kraków 1909. Z korespondencją i
znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

237. [KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Pomnik Mickiewicza.
[KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Pomnik Mickiewicza.  Wydawn. J. Klein, Kraków 1909. Z
korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN200Cena wywoławcza:

238. KRAKÓW.
KRAKÓW.  Wydawn. J. Klein, Kraków 1909. W korespondencji data: "9/6 1909". W centrum
kompozycji umieszczony gmach krakowskiego Sokoła, z prawej strony sylwetka sokoła w mundurze
i z chorągwią. Z korespondencją, znaczek usunięty. Miejscowe zaplamienia na odwrocie, krawędzie
nieco otarte.

PLN60Cena wywoławcza:

239. [KRAKÓW]. Krakov, Obščij vid [cyrylicą] / Kraków, Widok ogólny.
[KRAKÓW]. Krakov, Obščij vid [cyrylicą] / Kraków, Widok ogólny.  Bez danych wydawniczych. Ca
1910? Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

240. [KRAKÓW]. Krakov, Vokzal [cyrylicą] / Kraków, Dworzec kolejowy.
[KRAKÓW]. Krakov, Vokzal [cyrylicą] / Kraków, Dworzec kolejowy.  Bez danych wydawniczych. Ca
1910? Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:



241. [KRAKÓW]. Kraków. Skałka.
[KRAKÓW]. Kraków. Skałka.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. [Druk.] Akropol,
Kraków. Pierwsza dekada XX w. Reprodukcja obrazu Stanisława Tondosa. Przy kompozycji z prawej
nadruk: "St. Tondos pinx.". Na odwrocie nadruk "T/10". Bez korespondencji. Drobne zaplamienia na
odwrocie.

PLN36Cena wywoławcza:
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242. [KRAKÓW]. V. Zlot Sokolstwa Polskiego 1410 1910.
[KRAKÓW]. V. Zlot Sokolstwa Polskiego 1410 1910.  Nakładem Związku polskich gimnast.
towarzystw sokolich. Z I. Związkowej Drukarni we Lwowie. W korespondencji data: "22/5/ 1910".
Sygn. w dolnej części kompozycji J. B. [= Jan Bukowski]. Z korespondencją i znaczkiem. Miejscowe
zaplamienia na licu i odwrocie, mimo to stan ogólny dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

243. [KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Rondel i Brama Floryańska.
[KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Rondel i Brama Floryańska.  J. K. Kraków. [= J. Klein, Kraków]
1911. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

244. [KRAKÓW]. Podgórze. - Willa "Julia".
[KRAKÓW]. Podgórze. - Willa "Julia".  Nakład W. Poturalskiego w Podgórzu. W korespondencji data:
"38/VII 1911". Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym
stan dobry.

PLN180Cena wywoławcza:

245. [KRAKÓW]. Kraków. Rynek Główny.
[KRAKÓW]. Kraków. Rynek Główny.  Nakład wydawnictwa "Wisła" w Krakowie. W korespondencji
data: "23/8 1911". Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN250Cena wywoławcza:

246. [KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Gruss aus Krakau. Rynek / Ringplatz.
[KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Gruss aus Krakau. Rynek / Ringplatz.  Wydawnictwo Adolfa
Duckera, Kraków 1912. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN200Cena wywoławcza:

247. [KRAKÓW]. Kieszonkowy plan Wielkiego Krakowa opracował MaRob [?] nauczyciel wydziałowy.
[KRAKÓW]. Kieszonkowy plan Wielkiego Krakowa opracował MaRob [?] nauczyciel wydziałowy. 
Nakładem Adolfa Lilienthala i Spółki w Krakowie, Starowiślna l. 32. Autor tego planu Mojż.Jakób,
zastrzega sobie wszelkie prawa własności. Lit. W. Krzepowski, Kraków. Na odwrocie podpis i data:
"17./VIII 12". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

248. [KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Ulica Floryańska.
[KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Ulica Floryańska.  J. K. Kraków [= J. Klein, Kraków] 1915. Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

249. [KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Wawel.
[KRAKÓW]. Pozdrowienie z Krakowa. Wawel.  J. K. Kraków [= J. Klein, Kraków] 1915. Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:



250. [KRAKÓW]. Škola w Piaskách wielkých [w Podgórzu].
[KRAKÓW]. Škola w Piaskách wielkých [w Podgórzu].  Nakł. K. Lukasa w Piaskach Wielkich. W
korespondencji data: "1/11. 17". Widok na budynek Szkoły Ludowej. Z korespondencją. Stan dobry.

PLN200Cena wywoławcza:
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251. [KRAKÓW]. Kraków III. Most na Wiśle - Krakau III. Weichselbrücke.
[KRAKÓW]. Kraków III. Most na Wiśle - Krakau III. Weichselbrücke.  Wydawnictwo Sztuka, Kraków.
Deposé 1918. No. 17. Bez korespondencji i znaczka. Przebarwienia narożników na odwrocie, tamże
drobne zaplamienia.

PLN40Cena wywoławcza:

252. [KRAKÓW]. Kraków dz. XXII. Kościółek Św. Benedykta na Krzemionkach.
[KRAKÓW]. Kraków dz. XXII. Kościółek Św. Benedykta na Krzemionkach.  Nakłądem St. Janicki,
Kraków XXII. [Druk.] Polonia, Kraków. Nie po 1920. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

253. [KRAKÓW]. Wawel. Projekt "budownictwa" miejskiego. Z wnętrza Cukierni J. Michalika, "Zielony
Balonik",...

[KRAKÓW]. Wawel. Projekt "budownictwa" miejskiego. Z wnętrza Cukierni J. Michalika, "Zielony
Balonik", Kraków, Floryańska 45.  Nakładem J. Czerneckiego, Wieliczka. [Druk.] Anczyc. [Lata 20. XX
w.?]. Na odwrocie tekst piosenki "Z secesyjnych ramek secesyjny zamek [...]" i numer 746. Bez
korespondencji. Niewielkie otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:

254. [KRAKÓW]. Wawel. Projekt "japoński" Manghi. Z wnętrza Cukierni J. Michalika, "Zielony Balonik",
Kraków,...

[KRAKÓW]. Wawel. Projekt "japoński" Manghi. Z wnętrza Cukierni J. Michalika, "Zielony Balonik",
Kraków, Floryańska 45.  Nakładem J. Czerneckiego, Wieliczka. [Druk.] Anczyc. [Lata 20. XX w.?]. Na
odwrocie numer 748. Bez korespondencji. Niewielkie otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:

255. [KRAKÓW]. Wawel. Projekt "socyalistyczny". Z wnętrza Cukierni J. Michalika, "Zielony Balonik",
Kraków,...

[KRAKÓW]. Wawel. Projekt "socyalistyczny". Z wnętrza Cukierni J. Michalika, "Zielony Balonik",
Kraków, Floryańska 45.  Nakładem J. Czerneckiego, Wieliczka. [Druk.] Anczyc. [Lata 20. XX w.?]. Na
odwrocie tekst piosenki "Porządek stary już się wali [...]" i numer 749. Bez korespondencji.
Niewielkie otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:

256. [KRAKÓW]. Wawel. Projekt "zakopiański". Z wnętrza Cukierni J. Michalika, "Zielony Balonik",
Kraków,...

[KRAKÓW]. Wawel. Projekt "zakopiański". Z wnętrza Cukierni J. Michalika, "Zielony Balonik",
Kraków, Floryańska 45.  Nakładem J. Czerneckiego, Wieliczka. [Druk.] Anczyc. [Lata 20. XX w.?]. Na
odwrocie tekst piosenki "Hej! nasz baca, baca nasz [...]" i numer 747. Bez korespondencji. Niewielkie
otarcia, drobne zaplamienie na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:

257. [KRAKÓW]. Projekt kościoła parafialnego pod wezwaniem Matki Boskiej Dobrej Rady w Prokocimiu.
Proj. arch. Z....

[KRAKÓW]. Projekt kościoła parafialnego pod wezwaniem Matki Boskiej Dobrej Rady w Prokocimiu.
Proj. arch. Z. Gawlik.  50 gr. Ofiara na budowę kościoła Matki Boskiej Dobrej Rady w Prokocimiu.
Nie przed 1929, nie po 1938. W prawym dolnym narożniki kompozycji sygn. autora projektu: "arch.
Gawlik Zygmunt 1929". Bez korespondencji. Na odwrocie piecz. Stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:



258. [KRAKÓW]. Gabinet dyrekcyjny Kasy Oszczędności Miasta Krakowa.
[KRAKÓW]. Gabinet dyrekcyjny Kasy Oszczędności Miasta Krakowa.  Bez danych wydawniczych.
Na stronie widokowej nadruk "Fot. St. Mucha". Ca 1930. Gabinet w budynku Kasy Oszczędności
przy ul. Szpitalnej 15 w Krakowie. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:
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259. [KRAKÓW]. Klasztor PP. Norbertanek na Zwierzyńcu w Krakowie. Rok założenia 1162.
[KRAKÓW]. Klasztor PP. Norbertanek na Zwierzyńcu w Krakowie. Rok założenia 1162.  Druk offset.
Lit. A. Pruszyński, Kraków. Lata 30. XX w.?. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

260. [KRAKÓW]. Swoszowice - Restauracya.
[KRAKÓW]. Swoszowice - Restauracya.  2639 Wydaw. M. Steinhaus Swoszowice. Lata 30. XX w.?
Bez korespondencji. Drobne zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN180Cena wywoławcza:

261. [KRAKÓW]. Szkoła Żeńska im. U. Kochanowskiej i Męska im. J. Długosza w Podgórzu.
[KRAKÓW]. Szkoła Żeńska im. U. Kochanowskiej i Męska im. J. Długosza w Podgórzu.  Czysty
dochód przeznaczony na kaplicę szkolną. Nie przed 1904, nie po 1915. Bez korespondencji.
Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

262. [KRAKÓW]. Plan Krakowa.
[KRAKÓW]. Plan Krakowa.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Nie po 1933.
Pocztówka składana, form. 14,2x17,6 cm. Bez korespondencji. Ślady przetarcia na zgięciu, poza tym
stan dobry.

PLN140Cena wywoławcza:

263. [KRAKÓW]. [Kaplica w szpitalu w Kobierzynie].
[KRAKÓW]. [Kaplica w szpitalu w Kobierzynie].  Dochód na fundusz rekonwalescentów. Serja A. 2
Kaplica. Nakład drugi 100 sztuk. W korespondencji data: "30. VII 935". Widok na kaplicę w Zakład
dla Umysłowo i Nerwowo Chorych w podkrakowskim Kobierzynie. Z korespondencją, znaczek
usunięty. Dwa narożniki nieco zagięte, zaplamienia na licu i odwrocie.

PLN45Cena wywoławcza:

264. [KRAKÓW]. Kościół parafialny Kraków-Dębniki (7 XII 1936 r.).
[KRAKÓW]. Kościół parafialny Kraków-Dębniki (7 XII 1936 r.).  Brak danych wydawniczych. Bez
korespondencji. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

265. [KRAKÓW]. [Kraków - Barbakan].
[KRAKÓW]. [Kraków - Barbakan].  W lewym dolnym narożniku lica nadruk firmowy: "Produkcja
Filmowa Braci Karaś Kraków". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

266. [KRAKÓW]. [Kraków - Barbakan nocą].
[KRAKÓW]. [Kraków - Barbakan nocą].  W lewym dolnym narożniku lica nadruk firmowy: "Produkcja
Filmowa Braci Karaś Kraków". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN38Cena wywoławcza:



267. [KRAKÓW]. [Kraków - Sukiennice nocą].
[KRAKÓW]. [Kraków - Sukiennice nocą].  W lewym dolnym narożniku lica nadruk firmowy:
"Produkcja Filmowa Braci Karaś Kraków". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN38Cena wywoławcza:
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268. [ALWERNIA]. Stacya "Alwernia-Regulice".
[ALWERNIA]. Stacya "Alwernia-Regulice".  J. B. O. 1908. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN150Cena wywoławcza:

269. [BOCHNIA]. Bochnia. Ulica Kazimierza W.
[BOCHNIA]. Bochnia. Ulica Kazimierza W.  Nakładem O. Pomeranza w Bochni c.k. gł. składownia
tytoniu i gatunków specyalnych. Lata 10. XX w.? Na odwrocie w dolnych narożnikach numery 20084
i 8949. Z korespondencją, bez znaczka. Załamanie górnego narożnika, otarcia narożników.

PLN30Cena wywoławcza:

270. [BRZOZÓW]. Brzozów.
[BRZOZÓW]. Brzozów.  Bez danych wydawniczych. Pocztówka fotograficzna - w prawym dolnym
narożniku: "'Fot. Kościelny w Brzozowie". Kolaż z panoramą miasteczka oraz widokami: "Brzozów
Zdrój, Grabownica, Gimn. w Brzozowie, ul. Bielawskiego w Brzozowie. Bez korespondencji. Stan
bardzo dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

271. [CHABÓWKA]. Stacya kolejowa Chabówka.
[CHABÓWKA]. Stacya kolejowa Chabówka.  Brak danych wydawniczych. 1906. Z korespondencją,
brak znaczka. Drobne zaplamienia i zażółcenia papieru.

PLN60Cena wywoławcza:

272. [CHRZANÓW]. Główny Rynek w Chrzanowie. Hauptring in Chrzanów.
[CHRZANÓW]. Główny Rynek w Chrzanowie. Hauptring in Chrzanów.  Wydawn. J. Klein, Krakau.
1907. Z  korespondencją, znaczek usunięty. Krawędzie otarte, stan ogólny dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

273. [JAMNA]. Jamna. Most nad Prutem.
[JAMNA]. Jamna. Most nad Prutem.  Księgarnia Nakładowa "Abe Heller" wł. Laszar Heller w
Nadwórnej, ul. Pierackiego 53. Ca 1930. Z korespondencją, znaczek usunięty. Niewielkie załamania
narożników.

PLN32Cena wywoławcza:

274. [JAROSŁAW]. Jarosław. Koszary św. Anny.
[JAROSŁAW]. Jarosław. Koszary św. Anny.  Ruch. Lata 20. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

275. [JAROSŁAW]. Jarosław. Kościół parafjalny.
[JAROSŁAW]. Jarosław. Kościół parafjalny.  Ruch. Lata 20. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN30Cena wywoławcza:



276. [JAROSŁAW]. Jarosław. Park Miejski.
[JAROSŁAW]. Jarosław. Park Miejski.  Ruch. Lata 20. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN30Cena wywoławcza:
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277. [JAROSŁAW]. Jarosław. Pomnik św. Michała i Ratusz.
[JAROSŁAW]. Jarosław. Pomnik św. Michała i Ratusz.  Ruch. Lata 20. XX w.? Bez korespondencji.
Stan bardzo dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

278. [JAROSŁAW]. Jarosław. Ul. Grunwaldzka.
[JAROSŁAW]. Jarosław. Ul. Grunwaldzka.  Wydawnictwo "Współczesna Sztuka" w Przemyślu. Lata
30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

279. [KALWARIA Pacławska]. Kalwarya Pacławska. Gradusy. Ratusz.
[KALWARIA Pacławska]. Kalwarya Pacławska. Gradusy. Ratusz.  Drukarnia Udziałowa, Przemyśl.
Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

280. [KALWARIA Pacławska]. Kalwarya Pacławska. Krzyż w rzece Cedron, Brama wschodnia, Grób Matki
Boskiej,...

[KALWARIA Pacławska]. Kalwarya Pacławska. Krzyż w rzece Cedron, Brama wschodnia, Grób Matki
Boskiej, Góra Oliwna.  Drukarnia Udziałowa, Przemyśl. Ca 1910? Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

281. [KALWARIA Zebrzydowska]. Kalwarja Zebrzydowska. Most i kaplica na Cedronie z widokiem na
kaplicę Bramy wschodniej.

[KALWARIA Zebrzydowska]. Kalwarja Zebrzydowska. Most i kaplica na Cedronie z widokiem na
kaplicę Bramy wschodniej.  JC Kr [= J. Cebulski, Kraków]. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji i
znaczka. Niewielkie zabrudzenia na odwrocie, mimo to stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

282. [KRYNICA]. Krynica. Okno w parku.
[KRYNICA]. Krynica. Okno w parku.  Brak danych wydawniczych. Nie po 1919. Na odwrocie w
lewym dolnym narożniku liczba 514. Z korespondencją i dwoma znaczkami. Korespondencja
datowana 27 VII 1919. Stan dobry.

PLN35Cena wywoławcza:

283. [KRYNICA]. Krynica. Łazienki mineralne.
[KRYNICA]. Krynica. Łazienki mineralne.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
Edition du salon des peintres polonais á Cracovie. Na odwrocie nadruk "No. 6". Lata 20. XX w. (?).
Pocztówka bez korespondencji. Niewielkie zaplamienia na części widokowej.

PLN60Cena wywoławcza:



284. [KRYNICA]. Krynica. Motyw z okolic Krynicy. Motyw z parku.
[KRYNICA]. Krynica. Motyw z okolic Krynicy. Motyw z parku.  Wydawnictwo Sztuka, Kraków.
Deposé 1926, No. 1. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 17 X 1926. Drobne zaplamienia na
odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:
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285. [KRZESZOWICE]. Krzeszowice. Ruiny zamku Tenczyńskiego (od strony zachod.).
[KRZESZOWICE]. Krzeszowice. Ruiny zamku Tenczyńskiego (od strony zachod.).  Nakł. M.
Buchsbauma w Krzeszowicach. Fotogr. K. Stokłosiński. 8318. 1907. Z korespondencją, znaczek
usunięty. Załamanie górnego narożnika, poza tym stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

286. [KRZYWACZKA]. Stary kościół parafialny w Krzywaczce.
[KRZYWACZKA]. Stary kościół parafialny w Krzywaczce.  Brak danych wydawniczych. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

287. [LANCKORONA]. Lanckorona. Ruiny zamku. Fot. St. Mucha.
[LANCKORONA]. Lanckorona. Ruiny zamku. Fot. St. Mucha.  Wyd. J. Cebulski, Kraków. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 9 IX 1936 (?). Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

288. [LIMANOWA]. [Kościół w Limanowej].
[LIMANOWA]. [Kościół w Limanowej].  Brak danych wydawniczych. Z korespondencją i znaczkiem.
Z treści korespondencji: "Oto jest fotografia limanowskiego kościoła, którą wydaliśmy na cele T.M.G.
mamy już w kasie 146 koron". Niewielkie zaplamienia, zapiski ołówkiem.

PLN70Cena wywoławcza:

289. [ŁAŃCUT]. Lancut.
[ŁAŃCUT]. Lancut.  Nakładem głownej trafiki. 1907. Z korespondencją i znaczkiem. Otarcia,
niewielkie załamania narożników.

PLN44Cena wywoławcza:

290. [MIECHÓW]. Miechów.
[MIECHÓW]. Miechów.  Nakład Romana Świątka w Miechowie. Z korespondencją i znaczkiem. Data
listu: 1 VII 1915. Załamanie narożnika, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

291. [MIECHÓW]. Miechów.
[MIECHÓW]. Miechów.  Nakład Romana Świątka w Miechowie. Z korespondencją i znaczkiem. Data
stempla: 6 VII 1915. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



292. [MIECHÓW]. Widok ogólny pd strony połudn.-zachodniej. Miechow. Totalansicht von der Süd-...
[MIECHÓW]. Widok ogólny pd strony połudn.-zachodniej. Miechow. Totalansicht von der
Süd-Westseite.  Brak danych wydawniczych. Bez korespondencji i znaczka. Otarcia, drobne
zaplamienia.

PLN24Cena wywoławcza:
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293. [MSZANA Dolna]. Pozdrowienie z Mszany Dolnej. Sąd powiatowy.
[MSZANA Dolna]. Pozdrowienie z Mszany Dolnej. Sąd powiatowy.  Nakładem Składnicy i Kółka
Rolniczego w Mszanie Dolnej. W korespondencji i na stemplu pocztowym data: "12.6 1915". Z
korespondencją, bez znaczka. Załamanie lewego dolnego narożnika, lico nieco pokreślone i
zaplamione, lekkie zaplamienia również na odwrocie.

PLN80Cena wywoławcza:

294. [OBIDOWA]. Starożytny kościółek św. Krzyża pod Obidową (W czasie odpustu).
[OBIDOWA]. Starożytny kościółek św. Krzyża pod Obidową (W czasie odpustu).  Nakł. L. W.
Moskalskiego w Rabce. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

295. [OJCÓW]. Mapka doliny Ojcowa.
[OJCÓW]. Mapka doliny Ojcowa.  Nakł. Bazaru Warszawskiego w Ojcowie. [Druk] "Akropol",
Kraków. Z korespondencją i znaczkiem. W korespondencji data: "7. 6. 31.". Na licu schematyczna
mapa turystyczna fragmentu doliny Prądnika od Zazamcza do okolic Bramy Krakowskiej z
zaznaczeniem ważniejszych dróg, hoteli, willi, źródeł, młynów, jaskiń. Wewnątrz, w wyciętym
okienku, rozkładane leporello z 10 widokami: "Zamek i hotele w Ojcowie", "Baszta Zamkowa",
"Kaplica", "Dolina zakładu leczniczego", "Skała 'Sfinks'", "Skały Korytanji", "Bramka w Sąspowskiej
dolinie", "Jaskinia Wierzchowska", "Wędrowiec Skamieniały", "Widok na Skały Wernyhora w
Pieskowej Skale". Stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

296. [PIENINY]. Karpaty, Pieniny, Czerwony klasztor.
[PIENINY]. Karpaty, Pieniny, Czerwony klasztor.  Nakładcy: Arnold & Schlag - Lwów. Dozwolone
przez cenzurę wojenną. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym
stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

297. [PIENINY]. Karpaty, Pieniny, Droga nad Dunajcem.
[PIENINY]. Karpaty, Pieniny, Droga nad Dunajcem.  Nakładcy: Arnold & Schlag - Lwów. Dozwolone
przez cenzurę wojenną. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym
stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

298. [PIENINY]. Niedzica w Pieninach.
[PIENINY]. Niedzica w Pieninach.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków. Nakład S. Semla w Szczawnicy.
1906. Kompozycja Walerego Eljasza-Radzikowskiego. Z korespondencją i znaczkiem. Krawędzie
lekko otarte, poza tym stan dobry.

PLN64Cena wywoławcza:

299. [PIENINY]. Niedzica w Pieninach.
[PIENINY]. Niedzica w Pieninach.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk. Kraków. Kompozycja Walerego
Eljasza-Radzikowskiego. Pocztówka z długą linią adresową. W korespondencji data: "24/7 903". Z
korespondencją i znaczkiem. Krawędzie lekko otarte, miejscowe zaplamienia na odwrocie, poza tym
stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:



300. [PIENINY]. Pieniny koło Czerwonej Skałki.
[PIENINY]. Pieniny koło Czerwonej Skałki.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk. Kraków. Kompozycja
Walerego Eljasza-Radzikowskiego. Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem.
Krawędzie lekko otarte, niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:
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301. [PIENINY]. Pieniny koło Hukowej.
[PIENINY]. Pieniny koło Hukowej.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk. Kraków. Kompozycja Walerego
Eljasza-Radzikowskiego. Pocztówka z długą linią adresową. W korespondencji data: "3/8 1903". Z
korespondencją i znaczkiem. Krawędzie lekko otarte, niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym
stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

302. [PIENINY]. Pieniny. Zbójecki Skok.
[PIENINY]. Pieniny. Zbójecki Skok.  Nakł. Władysław Hawlin, Szczawnica. Fot. J. Gawłowski, Nowy
Sącz. Pocztówka fotograficzna. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 15 VIII 1928. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

303. [PRZEMYŚL]. Gruss aus Przemyśl. Pozdrowienie z Przemyśla. Franz Josefs-Quai. Wybrzeże
Franciszka Józefa.

[PRZEMYŚL]. Gruss aus Przemyśl. Pozdrowienie z Przemyśla. Franz Josefs-Quai. Wybrzeże
Franciszka Józefa.  Verlag M. G. Rosenfeld. 1900. Z korespondencją, brak znaczka. Lekkie otarcia.

PLN42Cena wywoławcza:

304. [PRZEMYŚL]. Peremyšl, Zamkovaja bašyja [cyrylicą] - Przemyśl, Baszta zamkowa.
[PRZEMYŚL]. Peremyšl, Zamkovaja bašyja [cyrylicą] - Przemyśl, Baszta zamkowa.  S. & A., Lwów.
Drukarnia S. A. Szyjkowskiego we Lwowie. Ca 1915. Na odwrocie nadruk cenzury wojennej
(cyrylicą). Drobne zaplamienia.

PLN40Cena wywoławcza:

305. [PRZEMYŚL]. Przemyśl 1915. Zniszczony most kolejowy - Zerstörte Eisenbahnbrücke.
[PRZEMYŚL]. Przemyśl 1915. Zniszczony most kolejowy - Zerstörte Eisenbahnbrücke.  Wydawn. Sal.
Mal. Polsk. Kraków. 1916. Nr. 3. Photogr. J. Berger, Przemyśl. Bez korespondencji i znaczka. Stan
dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

306. [PRZEMYŚL]. Przemyśl 1915. Zniszczony most kolejowy. Zerstörte Eisenbahnbrücke.
[PRZEMYŚL]. Przemyśl 1915. Zniszczony most kolejowy. Zerstörte Eisenbahnbrücke. 
Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. 1916. No 9. W polu znaczkowym nadruk
"SHEL". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

307. [PRZEMYŚL]. Przemyśl - Wybrzeże Franciszka Józefa - Franz Josefs Quai.
[PRZEMYŚL]. Przemyśl - Wybrzeże Franciszka Józefa - Franz Josefs Quai.  Wydawnictwo Salonu
Malarzy Polskich w Krakowie. 1918. Data korespondencji: 1921. Nazwa niemiecka zakreślona
atramentem, nazwa polska zmieniona odręcznie na "Wybrzeże Piłsudskiego Józefa". Z
korespondencją, brak znaczka. Otarcia, drobne zaplamienia.

PLN36Cena wywoławcza:

308. [PRZEMYŚL]. Gruss aus Przemyśl. Militärwissenschaftlicher- und Casinos-Verein.
[PRZEMYŚL]. Gruss aus Przemyśl. Militärwissenschaftlicher- und Casinos-Verein.  Verlag M. G.
Rosenfeld, Przemyśl. Przed 1905. Korespondencja z 1970. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



309. [PRZEMYŚL]. Gruss aus Przemyśl. Pozdrowienie z Przemyśla. Konarskigasse. Ulica Konarskiego.
[PRZEMYŚL]. Gruss aus Przemyśl. Pozdrowienie z Przemyśla. Konarskigasse. Ulica Konarskiego. 
Verl. von M. Glanz, Papierhandlung. Przed 1905. Drobne zaplamienia.

PLN60Cena wywoławcza:
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310. [PRZEMYŚL]. Gruss aus Przemyśl. Vestibule mit Gartenterrasse des Militär-Casinos.
[PRZEMYŚL]. Gruss aus Przemyśl. Vestibule mit Gartenterrasse des Militär-Casinos.  Verlag M. G.
Rosenfeld, Przemyśl. Przed 1905. Otarcie na odwrocie.

PLN48Cena wywoławcza:

311. [RABKA]. Rabka - Kolonia letnia.
[RABKA]. Rabka - Kolonia letnia.  Nakł. "Praca", Rabka. 1913. Na odwrocie nadruk "1148-13".
Niewielkie załamanie w górnej części, pocztówka lekko pofałdowana.

PLN35Cena wywoławcza:

312. [RUDNIK nad Sanem]. Rudnik nad Sanem po inwazyi rosyjskiej. Tymcazsowa kaplica parafialna i
ruiny plebanii w Rudniku nad...

[RUDNIK nad Sanem]. Rudnik nad Sanem po inwazyi rosyjskiej. Tymcazsowa kaplica parafialna i
ruiny plebanii w Rudniku nad Sanem.  Brak danych wydawniczych. Na odwrocie nadruk: "Czysty
dochód na odbudowę spalonego kościoła" i data 1916. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

313. [RYMANÓW]. Rymanów. Kościół Parafjalny.
[RYMANÓW]. Rymanów. Kościół Parafjalny.  Nakł. Kółek Rolniczych w Rymanowie. Zakłady
Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Niewielkie zaplamienie,
stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

314. [RYMANÓW]. Rymanów. Widok ogólny.
[RYMANÓW]. Rymanów. Widok ogólny.  Marceli Nadziakiewicz Rymanów (napis naniesiony przy
pomocy pieczątki). Lata 20. XX w.? Obok napisu tytułowego numer 2514. Bez korespondencji. Stan
dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

315. [SUCHA Beskidzka]. Sucha - Zamek.
[SUCHA Beskidzka]. Sucha - Zamek.  Brak danych wydawniczych. Bez korespondencji i znaczka.
Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

316. [SUCHA Beskidzka]. Widok górnego miasta Suchej.
[SUCHA Beskidzka]. Widok górnego miasta Suchej.  Nakładem Ignacego Porzyckiego w Suchej.
1914 (data korespondencji). Niewielkie zaplamienie na stronie widokowej.

PLN64Cena wywoławcza:



317. [SZCZAWNICA]. Szczawnica. Pałac.
[SZCZAWNICA]. Szczawnica. Pałac.  Nakładem R. Kannera w Nowym Sączu. Na licu przy napisie
tytułowym data: "22. V. 913". Z korespondencją, znaczek usunięty. Miejscowe zaplamienia na licu i
odwrcoie.

PLN60Cena wywoławcza:
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318. [SZCZAWNICA]. Szczawnica. Dworzec Gościnny.
[SZCZAWNICA]. Szczawnica. Dworzec Gościnny.  Wydawnictwo "Polonia" w Krakowie. W
korespondencji data: "13. VIII 1930". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

319. [SZCZAWNICA]. Szczawnica. Willa 'Sokolica".
[SZCZAWNICA]. Szczawnica. Willa 'Sokolica".  Nakł. Wład. Hawlin, Szczawnica. W korespondencji
data: "2/IX 30". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

320. [SZCZAWNICA]. Szczawnica. Widok ogólny z lotu ptaka.
[SZCZAWNICA]. Szczawnica. Widok ogólny z lotu ptaka.  Nakładem Sklepu Kółka Rolniczego w
Szczawnicy. W korespondencji data: "18 lipca 1931". Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie
zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

321. [SZCZAWNICA]. Szczawnica. Deptak.
[SZCZAWNICA]. Szczawnica. Deptak.  S. M. P. Kr. W korespondencji data: "10. VIII 47". Z
korespondencją, znaczek usunięty. Stan dobry.

PLN54Cena wywoławcza:

322. [SZCZAWNICA]. Szczawnica - Inhalatorium.
[SZCZAWNICA]. Szczawnica - Inhalatorium.  S. M. P. Kr. Na stemplu pocztowym data: "10. VIII 47".
Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN54Cena wywoławcza:

323. [SZCZAWNICA]. Szczawnica - Plac Dietla.
[SZCZAWNICA]. Szczawnica - Plac Dietla.  Foto-Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa
Turystyczno-Krajoznawczego. W korespondencji data: "10. VII. 57 r.". Pocztówka fotograficzna ze
zdjęcia T. Hermańczyka. Z korespondencją i znaczkiem. Na odwrocie dodatkowo nadruk: "[...] na
Społ. Fundusz Odbudowy Stolicy PTTK". Stan dobry.

PLN46Cena wywoławcza:

324. [TARNOBRZEG]. Tarnobrzeg. Ruiny w rynku.
[TARNOBRZEG]. Tarnobrzeg. Ruiny w rynku.  Nakład Tow. Im. St. Jachowicza. Dochód na zakład dla
sierót po poległych. W polu znaczkowym nadruk "HGN". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

325. [TARNÓW]. Tarnów - Hotel Krakowski.
[TARNÓW]. Tarnów - Hotel Krakowski.  9744. Na stemplu pocztowym data: "15.VIII.14". Z
korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:



326. [TARNÓW]. [Dom Foerstera].
[TARNÓW]. [Dom Foerstera].  Chr. M. Bauer, Photohandlung Wilhelmstr. 3. Na odwrocie ołówkowa
notatka: "Dom Foerstera. Haus v. Herrn Foerster. Tarnów 1914-15". Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:
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327. [TARNÓW]. [Szkoła realna].
[TARNÓW]. [Szkoła realna].  Brak danych wydawniczych. Na odwrocie ołówkowa notatka: "Tarnów
1914-15. Szkoła realna. Real-Schule". Pocztówka fotograficzna. Bez korespondencji i znaczka. Stan
dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

328. [TARNÓW]. [Szpital].
[TARNÓW]. [Szpital].  Brak danych wydawniczych. Na odwrocie ołówkowa notatka: "Za Szpitalem
powszechnym. Tarnów 1914-15". Pocztówka fotograficzna. Bez korespondencji i znaczka. Stan
dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

329. [TARNÓW]. Tarnów. Szkoła realna wewnątrz (26. II. 1915.). Tarnow. Realschule, innen.
[TARNÓW]. Tarnów. Szkoła realna wewnątrz (26. II. 1915.). Tarnow. Realschule, innen.  Nakładem
W. Spiro w Tarnowie. 1915. Druk. H. Pollak, Wiedeń. No. 15. Z korespondencją i znaczkiem. Data
listu: 15 XII 1915. Stan bardzo dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

330. [TARNÓW]. Tarnów. "Requiescat in pace" - Grab in einem Trichter vom 30'5 Mörser-...
[TARNÓW]. Tarnów. "Requiescat in pace" - Grab in einem Trichter vom 30'5 Mörser-Geschoss. 
Wydawnictwo artyst. widokówek "Polonia". Prof. Adam Wilusz, Jarosław 1916. A. W. 103. Otarcia
krawędzi i narożników.

PLN40Cena wywoławcza:

331. [TARNÓW]. Tarnów - Ulica Krakowska - Krakauerstrasse.
[TARNÓW]. Tarnów - Ulica Krakowska - Krakauerstrasse.  A. F. W. III/2 [= A. Fenichel, Wiedeń]. Na
odwrocie w narożniku nadruk "Nr. 108". Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 13 VIII 1925.
Pocztówka uszkodzona: obcięty dolny margines.

PLN10Cena wywoławcza:

332. [TYNIEC]. Studnia i ruiny opactwa benedyktyńskiego w Tyńcu.
[TYNIEC]. Studnia i ruiny opactwa benedyktyńskiego w Tyńcu.  Fot. M. Olma, Kraków-Krynica.
1910? (data stempla). Pod tytułem nadrukowany fragment z "Krzyżaków" H.
Sienkiewicza. Niewielkie zaplamienia.

PLN50Cena wywoławcza:

333. [USTRZYKI Dolne]. Ustrzyki Dolne.
[USTRZYKI Dolne]. Ustrzyki Dolne.  Nakł. Inwalidzka Spółka Spożywcza w Ustrzykach Dolnych. Z
korespondencją i znaczkiem. W korespondencji data: "18/7 932". Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



334. [WADOWICE]. Wadowice. Fabryka papieru.
[WADOWICE]. Wadowice. Fabryka papieru.  W. L. Bp 899. [= Weisz L., Budapeszt]. Pocztówka
wydana nie po 1915, kiedy to firma zakończyła działalność. Z korespondencją i znaczkiem.
Niewielkie otarcia dwóch narożników.

PLN48Cena wywoławcza:
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335. [WADOWICE]. Wadowice: Rynek.
[WADOWICE]. Wadowice: Rynek.  Fot. i druk Fr. Foltin, Wadowice. Bez korespondencji i znaczka.
Na odwrocie odręczna data: 15 VI 1932. Załamanie dolnego narożnika.

PLN44Cena wywoławcza:

336. [WIELICZKA]. Wieliczka. Pałac.
[WIELICZKA]. Wieliczka. Pałac.  Nakład J. Czerneckiego Wieliczka 1912. Na stemplu pocztowym
data: "- I 15". Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

337. [ŻYWIEC]. Kasa Chorych.
[ŻYWIEC]. Kasa Chorych.  Nakł. R. Faruzela w Żywcu. Na odwrocie nadruk "XXIV". Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

338. [ŻYWIEC]. Żywiec. Kościół parafjalny.
[ŻYWIEC]. Żywiec. Kościół parafjalny.  Bez danych wydawniczych. Z korespondencją i znaczkiem.
Data stempla: 2 XII 1935 (?). Drobne zaplamienia.

PLN30Cena wywoławcza:

339. [BĘDZIN]. Będzin - ruiny zamku z XIII wieku.
[BĘDZIN]. Będzin - ruiny zamku z XIII wieku.  Nakładem Towarzystwa Opieki nad Górą Zamkową w
Będzinie. [Druk.] Anczyc. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia, załamanie narożnika.

PLN60Cena wywoławcza:

340. [BIERUŃ]. Pozdrowienie z Bierunia Starego.
[BIERUŃ]. Pozdrowienie z Bierunia Starego.  Nakł. Emanuel Spyra, Bieruń Stary. Ca. 1930. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

341. [BIERUŃ]. Pozdrowienia z Bierunia-Starego. Kościół św. Klemensa, Fabryka "Lignoza" S. A.,...
[BIERUŃ]. Pozdrowienia z Bierunia-Starego. Kościół św. Klemensa, Fabryka "Lignoza" S. A., Rynek. 
Nakł. A. Wiesner, Bieruń Stary. Na odwrocie odręczna data 16 XII 1937. Bez korespondencji i
znaczka. Niewielkie zaplamienia strony widokowej, otarcia - stan niezbyt dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



342. [BRODOWCE]. Gruss aud Brodowze. Kellner's Gasthaus Waidmannsruh, Altes Gasthaus,...
[BRODOWCE]. Gruss aud Brodowze. Kellner's Gasthaus Waidmannsruh, Altes Gasthaus, Alte
Mühle.  R. Weiss. Kunstanstalt, Reichenbach i. Schl. [= Dzierżoniów]. Z korespondencją i znaczkiem.
Data stempla: 14 IX 1903. Stan niezbyt dobry: otarcia, niewielkie zabrudzenia. Wymaga konserwacji.

PLN48Cena wywoławcza:
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343. [BYTOM]. Bytom - ul. Stalina.
[BYTOM]. Bytom - ul. Stalina.  "Czytelnik" Druk. Nr 3. 1950. Na odwrocie nadruk "Ser. VIII. Nr 8".
Pod kompozycją nadruk "Fot. E. Falkowski". Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

344. [CHORZÓW]. Fabryka zwrotnic.
[CHORZÓW]. Fabryka zwrotnic.  Zarząd Warsztatów Zjednoczonych Hut Królewskiej i Laury w
Królewskiej Hucie. Z korespondencją i znaczkiem. Stempel z 19 VII 1928. Otarcia.

PLN48Cena wywoławcza:

345. [CHORZÓW]. Tłocznia.
[CHORZÓW]. Tłocznia.  Zarząd Warsztatów Zjednoczonych Hut Królewskiej i Laury w Królewskiej
Hucie. Z korespondencją i trzema znaczkami (z czego jeden na stronie widokowej). Stemple z 1928.
Otarcia.

PLN48Cena wywoławcza:

346. [CIESZYN]. Cieszyn. Koszary Piastowskie.
[CIESZYN]. Cieszyn. Koszary Piastowskie.  Nakładem Księgarni "Kresy" w Cieszynie. Lata 20. XX w.?
Bez korespondencji. Niewielkie otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:

347. [CIESZYN]. Cieszyn. Ul. Bożnicza.
[CIESZYN]. Cieszyn. Ul. Bożnicza.  Nakładem Księgarni "Kresy" w Cieszynie. Ca 1930. Bez
korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia marginesu strony widokowej.

PLN44Cena wywoławcza:

348. [CZĘSTOCHOWA]. Klasztor Jasnogórski.
[CZĘSTOCHOWA]. Klasztor Jasnogórski.  Nakładem Księgarni "Gońca Częstochowskiego". Z cyklu:
Piękno Jasnej Góry w akwareli T. Cieślewskiego. S. 1. Drukarnia i Litografia F. D. Wilkoszewskiego.
Lata 30. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

349. [DĄBROWA Górnicza]. Dombrowa O.-S. Rathausstrasse.
[DĄBROWA Górnicza]. Dombrowa O.-S. Rathausstrasse.  G. K. [= Graphochemie, Katowice]. W polu
znaczkowym nadruk "Original Handabzug". Niewiekie zarysowania powierzchni.

PLN36Cena wywoławcza:



350. [DUSZNIKI-ZDRÓJ]. Restauration Neue Schmelze b. Bad Reinerz.
[DUSZNIKI-ZDRÓJ]. Restauration Neue Schmelze b. Bad Reinerz.  Kunst-Verlag A. Gröger,
Landschafts-Photo, Halberstadt i. Schl. No. 211. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 3 V
1904. Całość pisana ołówkiem, część adresowa wygumkowana. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:
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351. [GŁUBCZYCE]. Leobschütz. Breitestrasse.
[GŁUBCZYCE]. Leobschütz. Breitestrasse.  Verlag: Richard Borek, Braunschweig 9. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 27 XII 1905. Drobne zaplamienia i otarcia.

PLN64Cena wywoławcza:

352. [GÓRKI Wielkie]. Górki Wielkie. Harcerska szkoła instruktorska.
[GÓRKI Wielkie]. Górki Wielkie. Harcerska szkoła instruktorska.  Nakł. Władysław Jamróz, Skoczów.
[Druk] "Akropol" Kraków. Bez korespondencji. Na odwrocie wpisana odręcznie ołówkiem data:
"5.4.37". Stan dobry.

PLN64Cena wywoławcza:

353. [GÓRKI Wielkie]. Górki Wielkie. Kościół kat.
[GÓRKI Wielkie]. Górki Wielkie. Kościół kat.  Nakł. Wład. Jamróz, Skoczów. Bez korespondencji. Na
odwrocie notatki ołówkiem i wpisana odręcznie ołówkiem data: "25.1.38". Na odwrocie lekki
zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

354. [JABŁONKÓW]. Jabłonków. Rynek. [nie po 1905].
[JABŁONKÓW]. Jabłonków. Rynek. [nie po 1905].  Wyd. Tow. Dom. Nar. w Cieszynie L. 48". Rynek
w Jabłonkowie na Śląsku Cieszyńskim, po czeskiej stronie, na Zaolziu. Długi adres. W narożniku
fotografii monogram wiązany "J. R.". Bez znaczka i korespondencji. Niewielkie załamanie w
środkowej części karty. Zapiski na odwrocie.

PLN64Cena wywoławcza:

355. [JASTRZĘBIE-ZDRÓJ]. Inneres der Kirche in Timmendorf, O. S. / Wnętrze kościoła w Szerokiej.
[JASTRZĘBIE-ZDRÓJ]. Inneres der Kirche in Timmendorf, O. S. / Wnętrze kościoła w Szerokiej. 
Verlag von Alphons Loksy, Buchhandlung und Buchdruckerei, Pless, O. S. W korespondencji data: 19
IX 1909. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

356. [JASTRZĘBIE-ZDRÓJ]. Jastrzębie-Zdrój. Willa Anna, Casino oficierskie [!].
[JASTRZĘBIE-ZDRÓJ]. Jastrzębie-Zdrój. Willa Anna, Casino oficierskie [!].  Fotograf Smuda Aloisy
Knurów z Z. Jastrzębie Zdrój. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 7 VIII 1928. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

357. [JASTRZĘBIE-ZDRÓJ]. Jastrzębie-Zdrój. Uzdrowisko.
[JASTRZĘBIE-ZDRÓJ]. Jastrzębie-Zdrój. Uzdrowisko.  Oryginalne dane wydawnicze zasłonięte
nowym nadrukiem, brak nowych danych. Ze znaczkiem i korespondencją, dat. 16 VIII 1928. Stan
dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

358. [JAWORZNO]. Jaworzno. Kościół parafialny.
[JAWORZNO]. Jaworzno. Kościół parafialny.  Nakładem "Przyjaźni" w Jaworznie. Nie po 1905 (długi
adres). Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



359. [JEDLINA-ZDRÓJ]. Bad Charlottenbrunn. Blick vom Lehnherdtplatz.
[JEDLINA-ZDRÓJ]. Bad Charlottenbrunn. Blick vom Lehnherdtplatz.  Oryg. Aufn. und Verlag: W.
Loose, Bad Charlottenbrunn. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 21 VI 1908. Stan dobry.

PLN64Cena wywoławcza:
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360. [KAMIENIEC Ząbkowicki]. Schloss Camenz i. Schles.
[KAMIENIEC Ząbkowicki]. Schloss Camenz i. Schles.  Verlag Adolf Heinzelmann, Camenz i. Scles. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla nieczytelna. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

361. [KARPACZ]. Gruss aus der Villa zum Lomnitztal, Brückenberg i. Riesengeb.
[KARPACZ]. Gruss aus der Villa zum Lomnitztal, Brückenberg i. Riesengeb.  Aufnahme u. Verlag v. P.
Wenzel, Krummhübel i. R. [= Karpacz]. Brückenberg to obecnie Karpacz Górny, część Karpacza, w l.
1946-2017 nosił nazwę Bierutowice. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 11 VII 1910.
Nieznaczne otarcia narożników. .

PLN80Cena wywoławcza:

362. [KATOWICE]. Katowice, Ulica Dworcowa. Kattowitz, Bahnhofstrasse.
[KATOWICE]. Katowice, Ulica Dworcowa. Kattowitz, Bahnhofstrasse.  Kunstverlag Bruno Scholz,
Breslau II. No. 211. ca 1910? W polu znaczkowym numer 322052. Zaplamienie strony widokowej.

PLN40Cena wywoławcza:

363. [KATOWICE]. Kattowitz, Bahnhof.
[KATOWICE]. Kattowitz, Bahnhof.  Kunstverlag Bruno Scholz, Breslau II. Lata 20. XX w.? Na
odwrocie nadruk: "No. 311" i, w polu znaczkowym, "246911". Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

364. [KATOWICE]. Kattowitz, Friedrichstrasse mit Stadttheater.
[KATOWICE]. Kattowitz, Friedrichstrasse mit Stadttheater.  Gebr. Barasch G. m. b. H., Kattowitz.
1927. Na odwrocie nadrukowany numer 98886. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

365. [LEGNICA]. Liegnitz. Rathaus m. Theater, Breslauer Platz, Denkmal Friedr. d. Grossen,...
[LEGNICA]. Liegnitz. Rathaus m. Theater, Breslauer Platz, Denkmal Friedr. d. Grossen, Ring.  Leo
Schmidt, Breslau I. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 10 IV 1906. Otarcia krawędzi, stan
niezbyt dobry. Wymaga konserwacji.

PLN36Cena wywoławcza:

366. [LEWIN Brzeski]. Löwen i. Schles. Ring; Ostseite, Ring, Westseite.
[LEWIN Brzeski]. Löwen i. Schles. Ring; Ostseite, Ring, Westseite.  Verlag Franz Wrzeciono, Löwen i.
Schles. G 97. Pocztówka fotograficzna - dwa ujęcia na jednej karcie. Z korespondencją i znaczkiem.
Data listu: 11 IX 1940. Zaplamienie części widokowej, pokreślenia kredką.

PLN36Cena wywoławcza:



367. [ŁAMBINOWICE]. Gruss von Truppenübungsplatz Lamsdorf. Officier-Wohngebäude Lager II,
Officier-...

[ŁAMBINOWICE]. Gruss von Truppenübungsplatz Lamsdorf. Officier-Wohngebäude Lager II,
Officier-Casino, Eingang zum Officier-Casino.  Bez danych wydawniczych. Na stronie widokowej
nadruk "4565". Ca 1910? Z korespondencją, znaczek usunięty. Drobne zaplamienia na odwrocie.

PLN70Cena wywoławcza:
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368. [ŁAZISKA Górne]. Gruss aus Ober-Lazisk.
[ŁAZISKA Górne]. Gruss aus Ober-Lazisk.  Brak danych wydawniczych. Ni epo 1905 (długi adres).
Kompozycja składająca się z charakterystycznych miejsc podpisanych: Kirche, Schule, Mucha's
Gasthaus, Chausse, Bradegrube. Bez korespondencji i znaczka. Na odwrocie niezbyt czytelna
odręczna data: "14. 11 38"? Otarcia krawędzi, lekkie załamania narożników.

PLN70Cena wywoławcza:

369. [ŁAZISKA Górne]. Beamtenhäuser und Kaufhaus Lipinski OBER-LAZISK.
[ŁAZISKA Górne]. Beamtenhäuser und Kaufhaus Lipinski OBER-LAZISK.  Brak danych
wydawniczych. Na odwrocie nadruki: "Ober-Lazisk, den ...", "4328". Bez korespondencji i znaczka.
Na odwrocie odręczne notatki kredką i niezbyt czytelna data ołówkiem: "14. 11. 35"?. Zaplamienia
na lewym marginesie.

PLN50Cena wywoławcza:

370. [MIKOŁÓW]. Gruss aus Nicolai. Friedensstrasse, Krakauersytasse, Gleiwitzerstrasse.
[MIKOŁÓW]. Gruss aus Nicolai. Friedensstrasse, Krakauersytasse, Gleiwitzerstrasse.  Verlag von P.
Turczyk, Buchhandlung Nicolai. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 8 IX 1912. Drobne
zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:

371. [MYSŁOWICE]. Drei-Kaiser-Reichs-Ecke. Myslowitz.
[MYSŁOWICE]. Drei-Kaiser-Reichs-Ecke. Myslowitz.  Verlag von Max Rölle, Myslowitz. 3326. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 30 XI 1903. Otarcia, zaplamienia. Wymaga konserwacji.

PLN40Cena wywoławcza:

372. [PROMNICE]. Zamek myśliwski. Promnice.
[PROMNICE]. Zamek myśliwski. Promnice.  Własność firmy Alfons Lokay, Pszczyna, Woj. Śląskie.
[Druk] "Akropol" Kraków. Bez korespondencji i znaczka. Na odwrocie data odręcznie ołówkiem:
"4.3.38.". Krawędzie lekko otarte, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

373. [RACIBÓRZ]. Ratibor. Partie an der neuen Oderbrücke.
[RACIBÓRZ]. Ratibor. Partie an der neuen Oderbrücke.  Reinicke & Rubin, Magdeburg 1906. Na
stronie widokowej nadruk "20598". Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 4 IV 1908.
Zarysowania powierzchni karty.

PLN48Cena wywoławcza:

374. [RADOCHÓW]. Gnadenkirche Maria Hilf auf dem Stachelberge. Raiersdorf b. Landeck i....
[RADOCHÓW]. Gnadenkirche Maria Hilf auf dem Stachelberge. Raiersdorf b. Landeck i. Schles. 
Brak danych wydawniczych. Nie po 1905 (długi adres). Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla
19 VI 1907. Na widokówce kościół i kalwaria na Cierniaku. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:



375. [RAJCZA]. Rajcza. Sanatorjum.
[RAJCZA]. Rajcza. Sanatorjum.  Wyd. Joachim Tobias, skład papieru, Milówka. Zakłady
Reprodukcyjne "Akropol", Kraków. Późne lata 20. XX w.? Bez korespondencji. Zaplamienie,
niewielkie uszkodzenie krawędzi.

PLN36Cena wywoławcza:
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376. [SKOCZÓW]. "Skoczów". Rynek, Ratusz.
[SKOCZÓW]. "Skoczów". Rynek, Ratusz.  Nakładem "Slios" Zakład art. Fotograficzny, Ustroń, Śląsk
Ciesz. Pocztówka fotograficzna. Dane wydawnicze naniesione przy pomocy pieczątki. Odręczna data
14 I 1932. Bez korespondencji i znaczka.

PLN48Cena wywoławcza:

377. [SKOCZÓW]. Skoczów. Fabryka kapeluszy.
[SKOCZÓW]. Skoczów. Fabryka kapeluszy.  Nakł. Hurt. Tytoniowej. Wład. Jamróz, Skoczów. [Druk]
Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Bez korespondencji i znaczka. Na odwrocie data
wpisana ołówkiem: 5 IV 1937. Narożniki lekko załamane, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

378. [SOSNOWIEC]. Granica - Pociąg pocztowy.
[SOSNOWIEC]. Granica - Pociąg pocztowy.  Nakład i własność T. Lisieckiej w Granicy. Stacja
graniczna w Granicy - obecnie Sosnowiec-Maczki. Z korespondencją i 4 znaczkami. Pieczęć cenzury
wojskowej w Granicy. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

379. [SÓL]. Sól. Widok ogólny.
[SÓL]. Sól. Widok ogólny.  Wyd. i Foto Jerzy Walla, Gliwice. Z korespondencją i znaczkiem. Data
listu: 26 VIII 1951. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

380. [SYCÓW]. Gross-Wartenberg. Wilhelmstrasse.
[SYCÓW]. Gross-Wartenberg. Wilhelmstrasse.  Verlag Oscar Hoensch, Gross-Wartenberg. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 4 X 1905. Załamanie górnego narożnika, niewielkie
zaplamienia na odwrocie.

PLN64Cena wywoławcza:

381. [SYCÓW]. Gruss aus Gross-Wartenberg. Ring mit Schlossstrasse.
[SYCÓW]. Gruss aus Gross-Wartenberg. Ring mit Schlossstrasse.  Verlag Oskar Hönsch,
Gross-Wartenberg. Nie po 1905 (długi adres). Z korespondencją i znaczkiem. Otarcia narożników i
krawędzi,.

PLN70Cena wywoławcza:

382. [SYCÓW]. Gross-Wartenberg. Rathaus, Friedrichstrasse.
[SYCÓW]. Gross-Wartenberg. Rathaus, Friedrichstrasse.  Oskar Hoenach, Gr. Wartenberg. Z
korespondencją i znaczkiem. Data listu: 27 IV 1906. Niewielkie otarcia krawędzi.

PLN64Cena wywoławcza:



383. [SZCZAWNO ZDRÓJ]. Szczawno Zdrój - Pawilon w parku zdroj.
[SZCZAWNO ZDRÓJ]. Szczawno Zdrój - Pawilon w parku zdroj.  Polskie Tow.
Turystyczno-Krajoznawcze Fotolaboratorium w Kłodzku. Pocztówka fotograficzna ze zdjęcia J.
Osuchowskiego. Z korespondencją i znaczkiem. Na odwrocie dodatkowo nadruk: "Cały Naród
buduje swoją Stolicę!", "[...] na Społ. Fundusz Odb. Stolicy P.T.T.K Kłodzko [...] 13. VIII. 55". Stan
dobry.

PLN42Cena wywoławcza:
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384. [SZCZYRK]. Szczyrk. Pens[ionat] Patria.
[SZCZYRK]. Szczyrk. Pens[ionat] Patria.  Na odwrocie nadruk: "Br". Niewielkie zaplamienia na
odwrocie, stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

385. [SZKLARSKA Poręba]. Riesengebirge. Schreiberhau. Totalansicht der Josephinehütte.
[SZKLARSKA Poręba]. Riesengebirge. Schreiberhau. Totalansicht der Josephinehütte.  Wydawca
oznaczony własnym znakiem graficznym, obok nadruk "R. 29". Z korespondencją i znaczkiem.
Pieczęć hotelu z datą 30 V 1909. Niewielkie otarcie prawej krawędzi.

PLN50Cena wywoławcza:

386. [ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Isergebirge. Bad Flinsberg. Der Niederbrunnen.
[ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Isergebirge. Bad Flinsberg. Der Niederbrunnen.  Max Leipelt, Warmbrunn,
No 615. Przed 1905. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

387. [ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Bad Flinsberg im Jsergebirge. Das neue Kurhaus.
[ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Bad Flinsberg im Jsergebirge. Das neue Kurhaus.  Photograph Niepel,
Friedeberg a Qu. 133. Ca. 1906. Bez korespondencji i znaczka. Drobne miejscowe zażółceni
aarkusza.

PLN48Cena wywoławcza:

388. [ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Bad Flinsberg. Haus Surma.
[ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Bad Flinsberg. Haus Surma.  Aufnahme u. Verlag Albert Ley, Bad Flinsberg.
Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 23 VII 1909. Nieznaczne otarcie górnego narożnika,
niewielkie zabrudzenia.

PLN48Cena wywoławcza:

389. [ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Bad Flinsberg i. Isergebirge. Die Wandelhalle.
[ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Bad Flinsberg i. Isergebirge. Die Wandelhalle.  Photograph Niepel,
Friedeberg a Qu. Ca 1910? Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie załamanie dolnego narożnika.

PLN48Cena wywoławcza:

390. [ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Bad Flinsberg i. Isergebirge. Ein Kaffeeständchen auf der Kurhausterrasse.
[ŚWIERADÓW-ZDRÓJ]. Bad Flinsberg i. Isergebirge. Ein Kaffeeständchen auf der Kurhausterrasse. 
Photograph Niepel, Friedeberg a Qu. 425. Ca 1910? Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie
załamanie dolnego narożnika.

PLN48Cena wywoławcza:



391. [TWARDOGÓRA]. [Breslauerstrasse?].
[TWARDOGÓRA]. [Breslauerstrasse?].  Verlag von C. Mode, Festenberg. Z korespondencją i
znaczkiem. Data stempla: 27 XII 1905. Drobne zaplamienie na odwrocie.

PLN50Cena wywoławcza:
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392. [TWARDOGÓRA]. Festenberg. Unterring - Nordseite.
[TWARDOGÓRA]. Festenberg. Unterring - Nordseite.  Verlag C. Mode, Festenberg. Ca 1910? Z
korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

393. [TYCHY]. Tychy. - Browar książęcy. - Fürstliche Brauerei.
[TYCHY]. Tychy. - Browar książęcy. - Fürstliche Brauerei.  Nakł. Paweł Fendrich, Tychy. Déposé
1931. Nr ?. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN54Cena wywoławcza:

394. [UJSOŁY]. Ujsoły.
[UJSOŁY]. Ujsoły.  Nakładem Księgarni R. Faruzela w Żywcu. Lata 30. XX w. W polu znaczkowym
nadruk 3811. Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

395. [WAŁBRZYCH]. Gruss aus dem Etablissement "Kaiser Friedrichs Höh" Dittersbach bei Waldenburg
i/...

[WAŁBRZYCH]. Gruss aus dem Etablissement "Kaiser Friedrichs Höh" Dittersbach bei Waldenburg
i/Schl.  Bez danych wydawniczych. Dittersbach to obecnie Podgórze, część Wałbrzycha. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 18 II 1905. Zaplamienia.

PLN64Cena wywoławcza:

396. [WĘGIERSKA Górka]. Węg. Górka.
[WĘGIERSKA Górka]. Węg. Górka.  Verlag von J. Eisenberg, in Węg. Górka. Pocztówka z długą linią
adresową. Z korespondencją, znaczek usunięty. Na stemplu pocztowym data: 4. 8. 04". Stan bardzo
dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

397. [WROCŁAW]. Breslau. Mathiasplatz.
[WROCŁAW]. Breslau. Mathiasplatz.  42281 Schaar & Dathe, Trier. 1901. Z korespondencją i
znaczkiem. Zaplamienie widoczne na odwrocie przy lewej krawędzi, poza tym stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

398. [WROCŁAW]. Kaufm. Verein weibl. Angest. E. V. zu Breslau.
[WROCŁAW]. Kaufm. Verein weibl. Angest. E. V. zu Breslau.  Schlesische Lichtdruck-Anstalt G. m. b.
H. Breslau II. (Tivoli). Bez korespondencji i znaczka. Karta upamiętniająca dziesięciolecie działalności
wrocławskiego stowarzyszenia kupieckiego 1894-1904. Drobne zaplamienie dolnego marginesu,
zabrudzenia na odwrocie, załamanie górnego narożnika.

PLN54Cena wywoławcza:



399. [WROCŁAW]. 10 pocztówek (z 12) z serii "Das malerische Breslau".
[WROCŁAW]. 10 pocztówek (z 12) z serii "Das malerische Breslau".  Nach dem Original von Franz
Huth, Weimar. Verlag Wilh. Gottl. Korn, Breslau. Nie przed 1936. Zestaw zaw.: 1: Der Dom (1244)
und die Kreuzkirche (1290); 3: Die Elisabethkirche; 4: Inneres der Dorotheenkirche; 6: Rathaus: Aus
dem südlichen Schiff des Remters; 7: Die Universität; 8: Universität: Aula Leopoldina; 9: Festsaal im
Schloss; 10: Aus dem Schloss; 11: Die Jahrhunderthalle; 12: Flughafen: Ikarussaal im
Empfangegebäude. Do kompletu brak nr. 2 i 5. Stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:
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400. [WROCŁAW]. Gruss aus Breslau.
[WROCŁAW]. Gruss aus Breslau.  Verlag E. Nachtrab, Breslau. Lata II wojny. Bez korespondencji i
znaczka. Polska nazwa miasta zapisana atramentem na dolnym marginesie strony widokowej.
Drobne zaplamienia.

PLN38Cena wywoławcza:

401. [ZABRZE]. Biskupitz. Borsigwerk, Neues Beamten- u. Familienhaus, Zabrzer Strasse, Hauptstrasse.
[ZABRZE]. Biskupitz. Borsigwerk, Neues Beamten- u. Familienhaus, Zabrzer Strasse, Hauptstrasse. 
Verlag Paula Stoll, Biskupitz. Pocztóka z Biskupic, obecnie dzielnicy Zabrza. Z korespondencją i
znaczkiem. Data stempla: 3 VI 1913. Niewielkie zaplamienia na odwrocie.

PLN80Cena wywoławcza:

402. [TATRY]. Czarny Staw Gąsienicowy. Tatry.
[TATRY]. Czarny Staw Gąsienicowy. Tatry.  Nakł. J. Ryś, Zakopane, N. 36. 1907. Z korespondencją i
znaczkiem. Ślad zawilgocenia w dolnym narożniku (niewielkie rozwarstwienie papieru).

PLN48Cena wywoławcza:

403. [TATRY]. Tatry. Skała Jelinka w Strążyskach.
[TATRY]. Tatry. Skała Jelinka w Strążyskach.  Nakł. J. Ryś, Zakopane. No. 72, 1908. Z
korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zabrudzenie tuszem strony widokowej.

PLN42Cena wywoławcza:

404. [TATRY]. Granaty - Kozi Wierch. Fot. J. Czerwiński.
[TATRY]. Granaty - Kozi Wierch. Fot. J. Czerwiński.  Wydawnictwo Towarzystwa Tatrzańskiego w
Krakowie (ul. Kolejowa 4 [...]). Serya I. 1909. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

405. [TATRY]. Granaty. Fot. J. Czerwiński.
[TATRY]. Granaty. Fot. J. Czerwiński.  Wydawnictwo Towarzystwa Tatrzańskiego w Krakowie (ul.
Kolejowa 4 [...]). Serya I. 1909. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

406. [TATRY]. Kopieniec w zimie. Fot. M. Karłowicz.
[TATRY]. Kopieniec w zimie. Fot. M. Karłowicz.  Wydawnictwo Towarzystwa Tatrzańskiego w
Krakowie (ul. Kolejowa 4 [...]). Serya I. 1909. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:



407. [TATRY]. Kościelec - Swinnica. Fot. J. Czerwiński.
[TATRY]. Kościelec - Swinnica. Fot. J. Czerwiński.  Wydawnictwo Towarzystwa Tatrzańskiego w
Krakowie (ul. Kolejowa 4 [...]). Serya I. 1909. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:
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408. [TATRY]. Kozi Wierch. Fot. M. Czerwiński.
[TATRY]. Kozi Wierch. Fot. M. Czerwiński.  Wydawnictwo Towarzystwa Tatrzańskiego w Krakowie
(ul. Kolejowa 4 [...]). Serya I. 1909. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

409. [TATRY]. Łomnica, Widły i Kiezmarski szczyt. Fot. M. Karłowicz 1907.
[TATRY]. Łomnica, Widły i Kiezmarski szczyt. Fot. M. Karłowicz 1907.  Wydawnictwo Towarzystwa
Tatrzańskiego w Krakowie (ul. Kolejowa 4 [...]). Serya I. 1909. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

410. [TATRY]. Wschodni i Wielki Szczyt Wideł. Fot. R. Kordys 1906.
[TATRY]. Wschodni i Wielki Szczyt Wideł. Fot. R. Kordys 1906.  Wydawnictwo Towarzystwa
Tatrzańskiego w Krakowie (ul. Kolejowa 4 [...]). Serya I. 1909. Niewielkie zaplamienia na odwrocie.

PLN36Cena wywoławcza:

411. [TATRY]. Żabi Szczyt i Staw. Fot. M. Karłowicz.
[TATRY]. Żabi Szczyt i Staw. Fot. M. Karłowicz.  Wydawnictwo Towarzystwa Tatrzańskiego w
Krakowie (ul. Kolejowa 4 [...]). Serya I. 1909. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

412. [TATRY]. Przy wejściu do Krakowa w Dolinie Kościeliskiej.
[TATRY]. Przy wejściu do Krakowa w Dolinie Kościeliskiej.  Nakładem S. Ciszewskiego w
Zakopanem. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 5 I 1913. Otarcia krawędzi na odwrocie,
niewielkie załamanie narożnika.

PLN44Cena wywoławcza:

413. [TATRY]. Tatry. Widok na kościół Jezuicki i Giewont ze strony pod Zakopianką.
[TATRY]. Tatry. Widok na kościół Jezuicki i Giewont ze strony pod Zakopianką.  Wydawn. Sal. Mal.
Polsk. Kraków 1917. Ser. 101. Nr. 21. Z korespondencją i znaczkiem. Otarcia krawędzi i narożników,
załamanie dolnego narożnika.

PLN32Cena wywoławcza:

414. TATRY: Giewont.
TATRY: Giewont.  Wytwórnia Fotogr. Tatrz. "Watra". Fot. I. Opp[enheim]". Po 1921. Podpis
ołówkiem. Stan bardzo dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

415. TATRY: Hala Gąsienicowa.
TATRY: Hala Gąsienicowa.  Wytwórnia Fotogr. Tatrz. "Watra". Fot. I. Opp[enheim]". Po 1921.
Podpis ołówkiem. Stan bardzo dobry.

PLN44Cena wywoławcza:



416. [TATRY]. Igła w Buczynowej.
[TATRY]. Igła w Buczynowej.  Wytwórnia Pocztówek "Watra". Fot. I. Opp[enheim]". Po 1921. Napis
na odwrocie naniesiony przy pomocy pieczątki. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:
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417. [TATRY]. Zamarła Turnia.
[TATRY]. Zamarła Turnia.  Wytwórnia Fotogr. Tatrz. "Watra". Fot. I. Opp[enheim]". Po 1921. Napis
na odwrocie naniesiony przy pomocy pieczątki, nadruk nr. "81528". Podpis ołówkiem. Stan bardzo
dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

418. TATRY: Mnich nad Morsk[im] Okiem.
TATRY: Mnich nad Morsk[im] Okiem.  Wytwórnia Fotogr. Tatrz. "Watra". Fot. I. Opp[enheim]". Po
1921. Podpis ołówkiem. Stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

419. TATRY: Morskie Oko.
TATRY: Morskie Oko.  Wytwórnia Fotogr. Tatrz. "Watra". Fot. I. Opp[enheim]". Po 1921. Podpis
ołówkiem. Stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

420. [TATRY]. Morskie Oko.
[TATRY]. Morskie Oko.  Nakładem wydawnictwa Kart art. "Polonia" w Krakowie. Bez korespondencji
i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

421. [TATRY]. Tatry. Dolina Kościeliska. Widok na Bystrą i Pyszną.
[TATRY]. Tatry. Dolina Kościeliska. Widok na Bystrą i Pyszną.  Wydawnictwo Księgarni L.
Zwolińskiego w Zakopanem i nadruk: "Nr. 79 Fot. T. i S. Zwoliński". Bez korespondencji i znaczka.
Lata 20. XX w.Niewielkie załamanie prawego dolnego narożnika, poza tym stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

422. [TATRY]. Tatry. Dolina Kościeliska. - Skała Pisana i jaskinia pod Pisaną.
[TATRY]. Tatry. Dolina Kościeliska. - Skała Pisana i jaskinia pod Pisaną.  Wydawnictwo Księgarni L.
Zwolińskiego w Zakopanem i nadruk: "Nr. 99 Fot. T. i S. Zwoliński". Bez korespondencji i znaczka.
Lata 20. XX w. Stan bardzo dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

423. [TATRY]. M[ax] Haneman. Kobziarz.
[TATRY]. M[ax] Haneman. Kobziarz.  Wydawnictwo Polskie "Promień" Kraków. Nie przed 1922, lata
30. XX w. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN38Cena wywoławcza:



424. [TATRY]. Tatry. Kobziarz.
[TATRY]. Tatry. Kobziarz.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Numer 72 w serii
wydawniczej. "Zakłady Reprodukcyjne 'Akropol', Kraków XXII." Lata 30. XX w. ? Bez korespondencji.
Stan bardzo dobry.

PLN38Cena wywoławcza:
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425. [ZAKOPANE]. Gęśliki Sabałowe. Zakopane.
[ZAKOPANE]. Gęśliki Sabałowe. Zakopane.  Nakł. K. M. S. F. w Z. Nie po 1905 (długi adres). Bez
korespondencji. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

426. [ZAKOPANE]. 15. Tatry: Kościółek O. O. Jezuitów pod Gubałówką.
[ZAKOPANE]. 15. Tatry: Kościółek O. O. Jezuitów pod Gubałówką.  Wydawn. sal. mal. polsk.
Kraków 1907. Z korespondencją i znaczkiem. Nieznaczne otarcie dolnego narożnika.

PLN64Cena wywoławcza:

427. [ZAKOPANE]. 14. Zakopane. Szkoła zawodowa.
[ZAKOPANE]. 14. Zakopane. Szkoła zawodowa.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1908. Z
korespondencją, znaczek usunięty. Ślady tuszu na stronie widokowej.

PLN70Cena wywoławcza:

428. [ZAKOPANE]. Tatry. Zakopane w zimie.
[ZAKOPANE]. Tatry. Zakopane w zimie.  Nakł. "Giewont", Sp. wyd.. Lwów 1908. Z korespondencją i
znaczkiem. Niewielkie otarcia i załamania.

PLN60Cena wywoławcza:

429. [ZAKOPANE]. Przewodnicy tatrzańscy.
[ZAKOPANE]. Przewodnicy tatrzańscy.  Wydawnictwo Artystycznych Reprodukcyi "Podhale" w
Zakopanem. Na odwrocie nad dolną krawędzią nadruk "32". Z korespondencją i znaczkiem. Data
stempla: 16 VII 1917. Otarcia, drobne zaplamienia na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:

430. [ZAKOPANE]. Górale Zakopiańscy.
[ZAKOPANE]. Górale Zakopiańscy.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Numer 85
w serii wydawniczej. [Druk] "Akropol". Lata 10. XX w. ? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

431. [ZAKOPANE]. Muzeum Tatrzańskie im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem.
[ZAKOPANE]. Muzeum Tatrzańskie im. Dra Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem.  Fot. T. i S.
Zwoliński - Zakopane. [1922?]. Napis na odwrocie naniesiony przy pomocy pieczątki. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

432. [ZAKOPANE]. Zakopane. Kościół parafialny. Zakład Czerwonego Krzyża. Urząd pocztowy.
[ZAKOPANE]. Zakopane. Kościół parafialny. Zakład Czerwonego Krzyża. Urząd pocztowy.  Sztuka,
Kraków. Deposé 1925. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:



433. [ZAKOPANE]. Hotel - Pensjonat "Radowid", Zakopane, ul. Sienkiewicza.
[ZAKOPANE]. Hotel - Pensjonat "Radowid", Zakopane, ul. Sienkiewicza.  Zakłady Reprodukcyjne
"Akropol", Kraków XXII. Z korespondencją, usunięte znaczki. Data listu: 28 VIII 1926. Niewielkie
otarcia narożników.

PLN42Cena wywoławcza:
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434. [ZAKOPANE]. Zakopane. Sabała.
[ZAKOPANE]. Zakopane. Sabała.  Wydawnictwo Sztuka, Kraków. Deposé 1929. Ser. T. No 60. Bez
korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

435. [ZAKOPANE]. Zakopane w zimie. Wielka skocznia narciarska pod Krokwią.
[ZAKOPANE]. Zakopane w zimie. Wielka skocznia narciarska pod Krokwią.  Wydawnictwo Księgarni
L. Zwolińskiego w Zakopanem. Z korespondencją i znaczkiem. W korespondencji data: " 27.I.29.".
Stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

436. [ZAKOPANE]. Zakopane. Pomnik Dra T. Chałubińskiego i Sabały.
[ZAKOPANE]. Zakopane. Pomnik Dra T. Chałubińskiego i Sabały.  Wydawnictwo Księgarni L.
Zwolińskiego w Zakopanem i nadruk: "Nr 129 Fot. T. i S. Zwoliński". Bez korespondencji i znaczka.
Lata 20. XX w. Stan bardzo dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

437. [ZAKOPANE]. Zakopane. Góral Bartek Obrochta - The Mountaineer Bartek Obrochta.
[ZAKOPANE]. Zakopane. Góral Bartek Obrochta - The Mountaineer Bartek Obrochta.  Nakł. "Photo
Plat" Warszawa, Długa 42. Na odwrocie nadruki: "Ser. A. Nr. 33" i "Fot. Plater-Zyber". Lata 30.? Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

438. [BOLECHÓW]. Rzym.-kat. kościół w Bolechowie.
[BOLECHÓW]. Rzym.-kat. kościół w Bolechowie.  Nakł. Sklepu Ochronki w Bolechowie. Fotogr. Em.
Rössler. [Druk] "Akropol", Kraków. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 31 VII 1928. Stan
dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

439. [BORYSŁAW]. Kościół polski na Woeahce [! Wolance] w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Kościół polski na Woeahce [! Wolance] w Borysławiu.  Rosenscheina wydawnictwo
kart widokowych w Drohobyczu 1902. No. 2. Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i
dwoma znaczkami. Miejscowe zaplamienia na licu i odwrocie, niewielkie załamanie lewego dolnego
narożnika, stan ogólny dobry.

PLN85Cena wywoławcza:

440. [BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia / Gruss aus Borysław.
[BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia / Gruss aus Borysław.  Z korespondencją i stemplem
pocztowym. Pocztówka z długą linią adresową. W korespondencji data: "9/ V 1904". Niewielkie
zaplamienia, stan dobry.

PLN85Cena wywoławcza:



441. [BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia / Gruss aus Borysław. Plac targowy - Marktplatz.
[BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia / Gruss aus Borysław. Plac targowy - Marktplatz. 
Wydawnictwo kart widokowych Zygmunta Tabaka w Borysławiu. Lata 10. XX w. Pocztówka
lakierowana. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:
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442. [BORYSŁAW]. Restauracja i Pokój do śniadań "Kubaja" Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Restauracja i Pokój do śniadań "Kubaja" Borysławiu.  Pocztówka na podstawie zdjęcia
W. Selingera. 1910. W prawym dolnym narożniku numer: "15318". Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN140Cena wywoławcza:

443. [BORYSŁAW]. Borysław. Ul. Kościuszki.
[BORYSŁAW]. Borysław. Ul. Kościuszki.  Wyd. "Współczesna Sztuka" Przemyśl. Lata 30. XX w.? Bez
korespondencji. Krawędzie lekko otarte, niewielkie zaplamienia, stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

444. [BORYSŁAW]. Borysław. Ul. Staropocztowa.
[BORYSŁAW]. Borysław. Ul. Staropocztowa.  Nakładem Księgarni J. Egita w Borysławiu. Nr. 4.
Polonia Kraków. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

445. [BORYSŁAW]. Borysław. Urząd pocztowy.
[BORYSŁAW]. Borysław. Urząd pocztowy.  Nakładem Księgarni J. Egita w Borysławiu. Nr. 1. Polonia
Kraków. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

446. [BORYSŁAW]. Borysław. Ul. Pańska.
[BORYSŁAW]. Borysław. Ul. Pańska.  Nakładem Księgarni J. Egita w Borysławiu. Nr. 8. Polonia
Kraków. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

447. [BORYSŁAW]. Borysław. Ulica Pańska.
[BORYSŁAW]. Borysław. Ulica Pańska.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni kolejowych "Ruch"
S. A. Zakłady reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Piecz. na
odwrocie. Stan bardzo dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

448. [BORYSŁAW]. Borysław. Elektrownia.
[BORYSŁAW]. Borysław. Elektrownia.  Nakładem Księgarni J. Egita w Borysławiu. Nr. 10. Polonia
Kraków. W korespondencji data: "30-VII-36".  Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie
zaplamienia, stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:



449. [BRZEŻANY]. Brzeżany. Dworzec - Bahnhof.
[BRZEŻANY]. Brzeżany. Dworzec - Bahnhof.  Wydawn. Sal. Mal. Polsk. Kraków. Nr 6. 1915. Z
korespondencją, bez znaczka. Data stempla (K. u. K. Feldpostamt 214) 5 II 1916. Drobne otarcia,
stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:
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450. [BRZEŻANY]. Brzeżany - Zamek Sieniawskich.
[BRZEŻANY]. Brzeżany - Zamek Sieniawskich.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
Z korespondencją, bez znaczka. Data stempla (K. u. K. Feldpostamt 214): 11 II 1916. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

451. [BRZEŻANY]. Brzeżany [napis odręczny].
[BRZEŻANY]. Brzeżany [napis odręczny].  Brak danych wydawniczych. Piecz. fotograficzna. Na
odwrocie piecz.: "Kais. Deutsche Südarmee, Armeeoberkommando, Geniesstabsgruppe". Z
korespondencją, bez znaczka. Data stempla (K. u. K. Feldpostamt 214): 15 VII 1916. Drobne
zaplamienie, stan dobry.

PLN64Cena wywoławcza:

452. [CZARNOHORA]. Nr. 200. Czarnohora / Gutyn Tomnatyk 2016 m. m. p. m.
[CZARNOHORA]. Nr. 200. Czarnohora / Gutyn Tomnatyk 2016 m. m. p. m.  Nakł. Aba Heller, Księg.
w Nadwórnej. 1928. Fot. L. i M. Heller. Występuje różnica w wysokości szczytu, na licu 2016 m, na
odwrocie 2017 m. Bez korespondencji. Na odwrocie tytuł również po ukraińsku. Piecz. na odwrocie.
Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

453. [CZARNOHORA]. Nr. 228. Czarnohora / Na szczycie Howerli 2058 m. m. p. m.
[CZARNOHORA]. Nr. 228. Czarnohora / Na szczycie Howerli 2058 m. m. p. m.  Nakł. Aba Heller,
Księg. w Nadwórnej. 1928. Fot. L. i M. Heller. Bez korespondencji. Na odwrocie tytuł również po
ukraińsku. Miejscowe zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

454. [CZARNOHORA]. Nr. 233. Czarnohora / Howerla 2058 m. m. p. m.
[CZARNOHORA]. Nr. 233. Czarnohora / Howerla 2058 m. m. p. m.  Nakł. Aba Heller, Księg. w
Nadwórnej. 1928. Fot. L. i M. Heller. Bez korespondencji. Na odwrocie tytuł również po ukraińsku.
Na odwrocie piecz.: "Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Oddział Stanisławowski Schronisko na
'Zaroślaku' pod 'Howerlą' im. H. Hoffbauera". Miejscowe, niewielkie zaplamienia na licu i odwrocie,
poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

455. [CZARNOHORA]. Turkuł, 1935 m. Fot. H[enryk] Gąsiorowski [1878-1947].
[CZARNOHORA]. Turkuł, 1935 m. Fot. H[enryk] Gąsiorowski [1878-1947].  Brak danych
wydawniczych. W korespondencji data: "5.VII. 33". Z korespondencją. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

456. [CZARNOHORA]. Czarnohora. Smotrec, 1901. Fot. F. W. Haczewski.
[CZARNOHORA]. Czarnohora. Smotrec, 1901. Fot. F. W. Haczewski.  Nakł. i Wyd. F. W. Haczewski
- Lwów. Z korespondencją, bez znaczka. Data listu: 1 I 1938. Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:



457. [CZARNOHORA]. Czarnohora. Munczel, 2002. Fot. F. W. Haczewski.
[CZARNOHORA]. Czarnohora. Munczel, 2002. Fot. F. W. Haczewski.  Nakł. i Wyd. F. W. Haczewski
- Lwów. Z korespondencją, bez znaczka. Data listu: 8 I 1940. Otarcia.

PLN30Cena wywoławcza:
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458. [CZARNOHORA]. Czarnohora. Balzatul, 1815. Fot. F. W. Haczewski.
[CZARNOHORA]. Czarnohora. Balzatul, 1815. Fot. F. W. Haczewski.  Nakł. i Wyd. F. W. Haczewski -
Lwów. Z korespondencją, resztki usuniętych znaczków. Data listu: 8 III 1940. Otarcia, niewielkie
uszkodzenie strony widokowej.

PLN30Cena wywoławcza:

459. [CZERNIOWCE]. General Omnibus Compagnie Wioo!
[CZERNIOWCE]. General Omnibus Compagnie Wioo!  Fotografische Kunstanstalt E. v. Schiller,
Czernowitz. Deposé 1899. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, stan
dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

460. [CZORTKÓW]. Czortkow. Bahnhof.
[CZORTKÓW]. Czortkow. Bahnhof.  Brak danych wydawniczych. Nie po 1905 (długi adres). Bez
korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN90Cena wywoławcza:

461. [DELATYN]. Karpaty. Delatyn-Karpaty. Dolina Lubiżni.
[DELATYN]. Karpaty. Delatyn-Karpaty. Dolina Lubiżni.  Nakł. E. Schreiera w Wiedniu II,
Schmelzgasse 12. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 29 VII 1925. Niewielkie otarcia.

PLN60Cena wywoławcza:

462. [DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza.
[DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza.  Zakład artystowski Karola Schwidernocha w
Wiednin[!] 2. Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Na
stemplach pocztowych daty: " 31. 12. 98" i "3 1 99". Na odwrocie malunki farbką, niewielkie otarcia
narożników, poza tym stan bardzo dobry.

PLN250Cena wywoławcza:

463. [DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza. / Gruss aus Drohobycz.
[DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza. / Gruss aus Drohobycz.  Z korespondencją i stemplem
pocztowym. Pocztówka z długą linią adresową. W korespondencji data: "10. VIII 1900". Niewielkie
zaplamienia, stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

464. [DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza.
[DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza.  M. Schechner księgarnia w Drohobyczu. Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Na stemplu pocztowym data: "10
V 01". Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan bardzo dobry.

PLN350Cena wywoławcza:

465. [DROHOBYCZ]. Widok ogólny Drohobycza. / Totalansicht von Drohobycz.
[DROHOBYCZ]. Widok ogólny Drohobycza. / Totalansicht von Drohobycz.  Z korespondencją i
znaczkiem. Na stemplu pocztowym data: "24. 1. 02". Pocztówka z długą linią adresową. Stan dobry.

PLN75Cena wywoławcza:



466. [DROHOBYCZ]. Kościół polski w Drohobyczu.
[DROHOBYCZ]. Kościół polski w Drohobyczu.  Rosenscheina wydawnictwo kart widokowych w
Drohobyczu 1903. Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Miejscowe
zaplamienia, stan ogólny dobry.

PLN85Cena wywoławcza:
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467. [DROHOBYCZ]. Widok ogólny Drohobycza. / Totalansicht von Drohobycz. Pocztówka z widokami,
form....

[DROHOBYCZ]. Widok ogólny Drohobycza. / Totalansicht von Drohobycz. Pocztówka z widokami,
form. 9x14 cm.  Pocztówka wydana przez Leona Rosenscheina w Drohobyczu w 1908. Na stemplu
pocztowym data: "22 VIII 09". Z korespondencją i znaczkiem. Barwna panorama miasta, w centrum
okienko z umieszczonym wewnątrz leporello składającym się z 10 czarno-białych widoków - Willa
Inżyniera miejskiego, Pomnik Adama Mickiewicza, C. k. Sąd, Magistrat Miasta Drohobycza, Ulica
Stryjska, Ratusz, Filia austryacko-węgierskiego banku, Cerkiew św. Trójcy, Ulica Mickiewicza,
Cerkiew św. Jura. Powierzchnia pocztówki lekko zaplamiona, leporello w stanie bardzo dobrym.

PLN90Cena wywoławcza:

468. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Filia austryacko-węgierskiego banku. / Filiale der Oesterreichisch-...
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Filia austryacko-węgierskiego banku. / Filiale der
Oesterreichisch-ungarischen Bank.  252. Nakładem Leona Rosenscheina w Drohobyczu 1908. Na
stemplu pocztowym data: "15. X. 09". Z korespondencją i dwoma znaczkami. Miejscowe
zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN85Cena wywoławcza:

469. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ogólny widok - Totalansicht.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ogólny widok - Totalansicht.  5568. Leon Rosenschein, Drohobycz.
Lata 10. XX w. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

470. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Szkoła wydź. męska.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Szkoła wydź. męska.  Leon Rosenschein, Drohobycz. 1913. 2721. Bez
korespondencji. Miejscowe zaplamienia, stan ogólny dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

471. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. C. K. Sąd.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. C. K. Sąd.  283. Leona Rosenschein, Drohobycz 1912. Na stemplu
pocztowym data: "12.III. 13". Z korespondencją i znaczkiem. Miejscowe zaplamienia na odwrocie,
poza tym stan dobry.

PLN75Cena wywoławcza:

472. [DROHOBYCZ]. Drohobycz, C. k. Zakład Karny. / K. u. k. Strafanstalt.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz, C. k. Zakład Karny. / K. u. k. Strafanstalt.  Wydawnictwo kart
widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Zdjęcie Liebermana Fotgraf [!] w
Drohobyczu. 1914. Na stemplu pocztowym data: "25. 8. 16.". Z korespondencją, bez znaczka. Stan
dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

473. [DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza. / Gruss aus Drohobycz.
[DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza. / Gruss aus Drohobycz.  Nakładem A. Broś
Drohobycz. Bez korespondencji. Na odwrocie odręczna data: 21 V 1915. Zaplamienie lewego
górnego narożnika na odwrocie, krawędzie lekko otarte, poza tym stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:



474. [DROHOBYCZ]. Róg ul. Stryjskiej. Dom Dra Pachtmana.
[DROHOBYCZ]. Róg ul. Stryjskiej. Dom Dra Pachtmana.  W korespondencji data: "19/9 16". Z
korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN75Cena wywoławcza:
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475. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Mickiewicza.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Mickiewicza.  Leon Rosenschein, Drohobycz. 1913. 2712. W
korespondencji data: "1.10.16". Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

476. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Grunwaldzka - Grunwald Casse.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Grunwaldzka - Grunwald Casse.  4706. Leon Rosenschein,
Drohobycz. W korespondencji data: "14. 9. 17". Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

477. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Grunwaldzka.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Grunwaldzka.  Bez korespondencji. Na odwrocie słabo widoczny
fragment piecz. księgarskiej. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

478. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rynek - Ringplatz.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rynek - Ringplatz.  5567. Leon Rosenschein, Drohobycz. W
korespondencji data: "10/IX 922". Z korespondencją, bez znaczka. Krawędzie nieco otarte,
miejscowe zaplamienia na odwrocie, mimo to stan dobry.

PLN75Cena wywoławcza:

479. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Pomnik Grunwaldzki / Grunwald Monument.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Pomnik Grunwaldzki / Grunwald Monument.  5589. Leon Rosenschein,
Drohobycz. Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

480. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Stryjska - Stryjer Strasse.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Stryjska - Stryjer Strasse.  5571. Leon Rosenschein, Drohobycz.
Widok zewnętrzny synagogi z ruchem ulicznym na pierwszym planie kompozycji. W korespondencji
data: "12/X 23". Z korespondencją i znaczkiem na licu. Cztery niewielkie otwory po szpilce, zapiski
na dolnym marginesie lica, otarcia krawędzi, mimo to stan dobry.

PLN400Cena wywoławcza:

481. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Sienkiewicza.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Sienkiewicza.  Z korespondencją i znaczkiem. Na stemplu
pocztowym data: "15 VI 34". Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

482. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Starostwo.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Starostwo.  Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



483. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kościół grecko-katolicki.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kościół grecko-katolicki.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni
kolejowych "Ruch" S. A., Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Z korespondencją i
znaczkiem. Data listu: 22 VII 1926. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:
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484. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kościół grecko-katolicki.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kościół grecko-katolicki.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni
kolejowych "Ruch" S. A.,  Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Na odwrocie słabo
widoczna piecz. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

485. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rynek.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rynek.  Nakł. N. Schleider handel papieru w Drohobyczu. Zakłady
Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Na stemplu pocztowym data: "28 XII 27". Z korespondencją
i znaczkiem. Stan dobry.

PLN75Cena wywoławcza:

486. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rynek.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rynek.  Bez korespondencji. Na odwrocie piecz.: "Biblioteca Centrali
Universitara CLUJ". Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

487. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rynek.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rynek.  Wydawnictwo Pol. Tow. Ks. kolejowych "Ruch" S. A. w
Warszawie, Oddz. we Lwowie ul. Zielona 6. Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Na
odwrocie piecz. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

488. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kościół farny.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kościół farny.  Wydawnictwo Pol. Tow. Ks. kolejowych "Ruch" S. A. w
Warszawie, Oddz. we Lwowie ul. Zielona 6. Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. W
korespondencji data: "19 5 28 r.". Na odwrocie piecz. Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

489. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Mickiewicza.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Mickiewicza.  Nakł. "Maryja" w Drohobyczu. Zakłady
Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Na stemplu pocztowym data: "27 VII 28". Z korespondencją
i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

490. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Sienkiewicza.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Sienkiewicza.  Nakł. "Maryja" w Drohobyczu. Zakłady
Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:



491. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kasyno "Polmin".
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kasyno "Polmin".  Wydawnictwo Pol. Tow. Ks. kolejowych "Ruch" S. A.
w Warszawie, Oddz. we Lwowie ul. Zielena 6. Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. W
korespondencji data: "18/II. 929". Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia, stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)

492. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Gmach Sokoła.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Gmach Sokoła.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni kolejowych
"Ruch" S. A.,  Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

493. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Sąd.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Sąd.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni kolejowych "Ruch" S. A., 
Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Na odwrocie słabo widoczna piecz. Bez
korespondencji. Niewielkie zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

494. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ratusz. - L'hotel de Ville.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ratusz. - L'hotel de Ville.  Nakł. M. Rössler, Drohobycz. Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

495. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Szewczenki.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Szewczenki.  Nakł. Szymon Werdinger w Drohobyczu. "Akropol"
Kraków. Bez korespondencji. Niewielkie zaplamienia, stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

496. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Nowe domy przy ul. Szopena.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Nowe domy przy ul. Szopena.  Wydawnictwo Sztuka Kraków. Fot.
Schenkelbach. Déposé 1935. Nr 2. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

497. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Piłsudskiego.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ul. Piłsudskiego.  Wydawnictwo Sztuka Kraków. Déposé 1930. Nr 2.
Bez korespondencji. Widok na aptekę. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

498. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Staw w ogrodzie miejskim.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Staw w ogrodzie miejskim.  Wydawnictwo Sztuka Kraków. Fot.
Schenkelbach. Déposé 1935. Nr 6. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

499. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kościół Farny.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Kościół Farny.  Z korespondencją i znaczkami. Daty na stemplach
pocztowych: "19 IX 1936" i 22 IX 1936". Stan bardzo dobry.

PLN45Cena wywoławcza:



500. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Cerkiew św. Jura - L'Eglise de St. Georges.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Cerkiew św. Jura - L'Eglise de St. Georges.  Nakładem Ministerstwa
Komunikacji. Pocztówka fotograficzna ze zdjęcia autorstwa Henryka Poddębskiego z lat 30. XX w.
Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:
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501. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Cerkiew św. Jura, zabytek z XV w.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Cerkiew św. Jura, zabytek z XV w.  Nakł. St. Balicki, Drohobycz. Z
korespondencją i dwoma znaczkami. Na stemplu pocztowym data: "30 XII 36". Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

502. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Widok na Ratusz.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Widok na Ratusz.  Nakł. St. Balicki, Drohobycz. Z korespondencją i
znaczkiem. Na stemplu pocztowym data: "16 VI 37". Stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

503. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Sąd Grodzki.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Sąd Grodzki.  Nakł. Dr. J. A. Stacha. Z korespondencją i znaczkiem.
Data stempla: 22 XII 1937. Niewielkie zaplamienie strony widokowej, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

504. [DROHOBYCZ]. Kościół OO. Kapucynów w Drohobyczu.
[DROHOBYCZ]. Kościół OO. Kapucynów w Drohobyczu.  Nakład Dr. Jana Stacha. Z korespondencją
i znaczkiem. Data stempla: 14 IV 1938. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

505. [DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza.
[DROHOBYCZ]. Pozdrowienie z Drohobycza.  Z korespondencją i znaczkiem. Data na stemplu
pocztowym: "21 IV 1938". Dziewięć ujęć: Widok ogólny, Raf[ineria] Galicja, Rynek, Ul. Szewczenki,
Ratusz, Ul. Piłsudskiego, Sąd, Ul. Sienkiewicza, Synagoga. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

506. [GORGANY]. Nr. 191. Gorgany / Chomiak 1544 m.
[GORGANY]. Nr. 191. Gorgany / Chomiak 1544 m.  Nakł. Aba Heller, Księg. w Nadwórnej. 1928.
Fot. L. i M. Heller. Z korespondencją i znaczkiem. Na odwrocie tytuł również po ukraińsku. Stan
dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

507. [GORGANY]. Gorgany. Kaniusiaki: Mały, 1624 m. i Wielki, 1647 m. Fot. H[enryk] Gąsiorowski
[1878-1947].

[GORGANY]. Gorgany. Kaniusiaki: Mały, 1624 m. i Wielki, 1647 m. Fot. H[enryk] Gąsiorowski
[1878-1947].  Brak danych wydawniczych. Przed 1939. Bez korespondencji. Miejscowe zaplamienia
na licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



508. [GORGANY]. Gorgany. Szczyt Popadji, 1742 m. Fot. H[enryk] Gąsiorowski [1878-1947].
[GORGANY]. Gorgany. Szczyt Popadji, 1742 m. Fot. H[enryk] Gąsiorowski [1878-1947].  Brak
danych wydawniczych. Przed 1939. Bez korespondencji. Niewielkie uszkodzenie prawego górnego
narożnika, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)

509. [GRODNO]. Grodno. Totalansicht.
[GRODNO]. Grodno. Totalansicht.  Georg Stilke, Berlin NW 7. 1916. Z korespondencją, bez znaczka.
Piecz. "G. B. Soldatenheim der Kdtr. Grodno". Stan dobry.

PLN64Cena wywoławcza:

510. [GRODNO]. Grodno. Kościół Franciszkański.
[GRODNO]. Grodno. Kościół Franciszkański.  32 Edition artistique D. Visoune, Vilna. Z
korespondencją, znaczek usunięto. Data listu: 8 V 1921. Drobne zaplamieniai otarcia.

PLN44Cena wywoławcza:

511. [GRODNO]. Grodno. B. dom Orzeszkowej. Fot. D. Aneryk.
[GRODNO]. Grodno. B. dom Orzeszkowej. Fot. D. Aneryk.  Ruch (znak firmowy). 15. 4155. 1037.
Lata 20.? Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

512. [GRODNO]. Grodno. Cerkiew w Kołoży.
[GRODNO]. Grodno. Cerkiew w Kołoży.  D.N.K. [= Drukarnia Narodowa, Kraków]. Piecz. "Ruch".
Fot. Bułhak. Lata 20.? Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

513. [HORODENKA]. Ogólny widok Horodenki. Ansicht von Hardenka.
[HORODENKA]. Ogólny widok Horodenki. Ansicht von Hardenka.  Maklad [!]: M. Wiensteina w
Horodence. Verlag : M. Weinstein, Horodenka. Nie po 1905 (długi adres). Bez korespondencji i
znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

514. [HORODENKA]. Horodenka. Bożnica spalona przez Moskali w maju 1916. X Główna Synagoga. Die
von den Russenim Mai 1915 verb...

[HORODENKA]. Horodenka. Bożnica spalona przez Moskali w maju 1916. X Główna Synagoga. Die
von den Russenim Mai 1915 verbrannten jüdischen Bethäuser. X Hauptsynagoge.  Nakładem C.
Herman, Horodenka. 1916. Na odwrocie nadruk: Inwazya rosyjska w Horodence. Bez
korespondencji i znaczka. Drobne zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

515. HUCULI.
HUCULI.  L.& P. Praha. - Serie XIV., čis. Ręcznie kolorowane. Z korespondencją i znaczkiem. Na
stemplu pocztowym data: "26 2 02"?Pocztówka z długą linią adresową. Na marginesach cztery
otwory po szpilkach, poza tym stan dobry.

PLN64Cena wywoławcza:



516. [HUCULSZCZYZNA]. Huculszczyzna. Widok z Żabiego na Czornohorę.
[HUCULSZCZYZNA]. Huculszczyzna. Widok z Żabiego na Czornohorę.  Fotografował i wydał
M[ikołaj] Seńkowski. Kosów ad Kołomyja. Lata 20. XX w. Tytuł również po rosyjsku. Na odwrocie w
lewym dolnym narożniku numer 91. Bez korespondencji. Niewielkie zaplamienia na licu i odwrocie,
poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:
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517. [HUCULSZCZYZNA]. Hucuł wiezie bryndzę.
[HUCULSZCZYZNA]. Hucuł wiezie bryndzę.  Art. Fot. M[ikołaj] Seńkowski. Kosów 1927. Tytuł
również po rosyjsku. Na odwrocie w lewym dolnym narożniku numer 39. Bez korespondencji.
Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

518. [JAREMCZE]. Jaremcze. Kamień Dobosza i wjazd do tunelu.
[JAREMCZE]. Jaremcze. Kamień Dobosza i wjazd do tunelu.  A. H. N. [= Abe Heller, Nadwórna].
Rotograwura Drukarni św. Wojciecha w Poznaniu. Nie przed 1923. Na odwrocie nadruk "381". Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

519. [KAMIENIEC Podolski]. Kamenec-Podolskij [cyrylicą].
[KAMIENIEC Podolski]. Kamenec-Podolskij [cyrylicą].  Bez danych wydawniczych. Dwanaście
niewielkich widoków podpisanych po rosyjsku. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcie na
odwrocie, mimo to stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

520. [KAMIENIEC Podolski]. Kamenec-Podolskij. Tureckaja krepost [cyrylicą]. Kamieniec-Pod....
[KAMIENIEC Podolski]. Kamenec-Podolskij. Tureckaja krepost [cyrylicą]. Kamieniec-Pod. La
Forteresse Turque.  Brak danych wydawniczych. Lata I wojny? Bez korespondencji i znaczka.
Nieznaczne zażółcenie górnego narożnika, poza tym stan bardzo dobry.

PLN64Cena wywoławcza:

521. [KARPATY]. Karpaty. Widok w Pistyniu nad rzeką Pistynką.
[KARPATY]. Karpaty. Widok w Pistyniu nad rzeką Pistynką.  3. Nakładem J. Orensteina w Kołomyi.
Na stemplu pocztowym data: "31. V. 15". Tytuł również po ukraińsku. Na odwrocie ślady po
odklejeniu z albumu, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

522. [KOŁOMYJA]. Kołomyja - Kolomija [cyrylicą] - Kolomea. Rynek - Rinok [cyrylicą] -...
[KOŁOMYJA]. Kołomyja - Kolomija [cyrylicą] - Kolomea. Rynek - Rinok [cyrylicą] - Ringplatz.  Nakład
Izydora Günsberga w Kołomyi, Rynek l. 7. 1918. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie otarcia i
zabrudzenia, pionowe załamanie karty.

PLN70Cena wywoławcza:

523. [KORZEC]. [Klasztor prawosławny].
[KORZEC]. [Klasztor prawosławny].  W. J. Majewski. Photograph Studio m. Korzec [dane odbite
pieczątką]. Lata 20? Na odwrocie okrągła piecz.: Prawosławny żeński klasztor w Korcu. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



524. [KOSÓW]. Kosów. Gmach sokoła - Kosiv. Dim sokola [cyrylicą].
[KOSÓW]. Kosów. Gmach sokoła - Kosiv. Dim sokola [cyrylicą].  Nakł. E. Schreiera w Stanisławowie.
N. 80. Nie po 1915. Bez korespondencji i znaczka. Nieznaczne otarcia dolnych narożników, stan
dobry.

PLN64Cena wywoławcza:
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525. [KOWEL]. Kowel. Bahnhofstrasse.
[KOWEL]. Kowel. Bahnhofstrasse.  Friedrich Riegel, Kunstverlagsanstalt, Nürnberg. Nie po 1919. Na
odwrocie nadruk "Nr. 109". Z korespondencją i znaczkami. Otarcia, zaplamienia na odwrocie.

PLN32Cena wywoławcza:

526. [KOWNO]. Kowno. Hafen-Partie.
[KOWNO]. Kowno. Hafen-Partie.  R. Lederbogen, Halberstadt. Genehmigt vom Kaiserl.
Gouvernement, Kowno. Nr. 134. W polu znaczkowym nieczytelny nadruk liczbowy (obrócony o 180
st.). Druga dekada XX w.? Karta z albumiku pocztówkowego (perforacja na lewej krawędzi). Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

527. [KOWNO]. Kowno. Karmeliter-Kirche.
[KOWNO]. Kowno. Karmeliter-Kirche.  R. Lederbogen, Halberstadt. Genehmigt vom Kaiserl.
Gouvernement Kowno. Na odwrocie nadruk: "Nr. 111" i w polu znaczkowym "4559" (obrócone o
180 st.). Lewa krawędź z perforacją. Otarcie dolnego narożnika.

PLN44Cena wywoławcza:

528. [KOWNO]. Kowno. Mädchen-Gymnasium.
[KOWNO]. Kowno. Mädchen-Gymnasium.  R. Lederbogen, Halberstadt. Genehmigt vom Kaiserl.
Gouvernement, Kowno. Nr. 129. W polu znaczkowym nadruk "4543" (obrócony o 180 st.). Druga
dekada XX w.? Karta z albumiku pocztówkowego (perforacja na lewej krawędzi). Bez korespondencji
i znaczka. Drobne zaplamienia na odwrocie.

PLN44Cena wywoławcza:

529. [KOWNO]. Kowno. Wohnhaus von Adam Mickiewicz.
[KOWNO]. Kowno. Wohnhaus von Adam Mickiewicz.  R. Lederbogen, Halberstadt. Genehmigt vom
Kaiserl. Gouvernement Kowno. Na odwrocie nadruk: "Nr. 104" i w polu znaczkowym "4546"
(obrócone o 180 st.). Lewa krawędź z perforacją. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

530. [KRESY Wsch.?]. [Tartak].
[KRESY Wsch.?]. [Tartak].  Bez danych wydawniczych. Pocztówka fotograficzna. Z korespondencją,
ślad po odklejonych znaczkach. Treść listu: "Tartak wodny i zabudowania tutejszego kolonisty. Nieco
dalej mała plantacja kukurydzy [...]". Niewielkie załamanie, stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

531. [KRZYWEPOLE]. Krzywepole. Droga do Worochty.
[KRZYWEPOLE]. Krzywepole. Droga do Worochty.  Fot. J. Dutkowski. Nie przed 1930. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

532. [KUTY]. Kuty. Kamieniec.
[KUTY]. Kuty. Kamieniec.  Nakł. K. Tillinger, Kuty. Lata 30. XX w. Z późniejszą korespondencją i
znaczkiem. Data stempla: 20 VI 1954. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:



533. [KUTY]. Kuty. Ul. Śniatyńska.
[KUTY]. Kuty. Ul. Śniatyńska.  Fot. J. Dutkowski. Nie przed 1930. Bez korespondencji i znaczka. Stan
dobry.

PLN42Cena wywoławcza:
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534. [LITWA]. Litwa. Wywózka mierzwy.
[LITWA]. Litwa. Wywózka mierzwy.  Zakł. Fotochem. B. Wierzbicki i S-ka. Z korespondencją i
znaczkiem. Data stempla: 25 VI 1908. Nieznaczne otarcia krawędzi.

PLN80Cena wywoławcza:

535. [LWÓW]. Peron dvorca-kolejow. we Lwowie.
[LWÓW]. Peron dvorca-kolejow. we Lwowie.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1904. Bez
korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

536. [LWÓW]. Lwów. Cerkiew Wołoska. Lvov. Voloskaja cerkov [cyrylicą].
[LWÓW]. Lwów. Cerkiew Wołoska. Lvov. Voloskaja cerkov [cyrylicą].  Dozwolone przez cenzurę
wojenną. Ca 1915. Bez korespondencji i znaczka. Zagniecenia narożników (efekt przechowywania w
albumie), poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

537. [LWÓW]. Lwów. Pomnik Sobieskiego. Lvov. Pamjatnik Sobeskago [cyrylicą].
[LWÓW]. Lwów. Pomnik Sobieskiego. Lvov. Pamjatnik Sobeskago [cyrylicą].  Dozwolone przez
cenzurę wojenną. Ca. 1915. Bez znaczka i korespondencji. Zagniecenia narożników (efekt
przechowywania w albumie), poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

538. [LWÓW]. Lwów. Katedra św. Jura. Lvov. Sobor sv. Jura [cyrylicą].
[LWÓW]. Lwów. Katedra św. Jura. Lvov. Sobor sv. Jura [cyrylicą].  Zakład "Tęcza", Lwów. Przed
1918. Bez korespondencji i znaczka. Pocztówka krzywo obcięta. Zagniecenia narożników (efekt
przechowywania w albumie), poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

539. [LWÓW]. Lwów. Ratusz. Lvov. Ratuša [cyrylicą].
[LWÓW]. Lwów. Ratusz. Lvov. Ratuša [cyrylicą].  Zakład "Tęcza", Lwów. Przed 1918. Bez
korespondencji i znaczka. Zagniecenia narożników (efekt przechowywania w albumie), poza tym stan
dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

540. [LWÓW]. Pomnik "Obrońców Lwowa" na Persenkówce pod Lwowem.
[LWÓW]. Pomnik "Obrońców Lwowa" na Persenkówce pod Lwowem.  Wydawnictwo Straży Mogił
Polskich Bohaterów. Drukarnia "Dziennika Polskiego" we Lwowie. Lata 20. XX w.? Na odwrocie
podano nazwisko projektanta, arch. Rudolfa Indrucha. Bez korespondencji. Niewielkie otarcia.

PLN36Cena wywoławcza:

541. [LWÓW]. Lwów. Plac Mariacki z pomnikiem Mickiewicza.
[LWÓW]. Lwów. Plac Mariacki z pomnikiem Mickiewicza.  Znak Księgarni Kolejowych "Ruch". Lata
30. XX w. Bez znaczka i korespondencji. Niewielkie zaplamienie na odwrocie, stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:



542. [LWÓW]. Lwów. Teatr w nocy.
[LWÓW]. Lwów. Teatr w nocy.  Znak Księgarni Kolejowych "Ruch". Lata 30. XX w. Bez znaczka i
korespondencji. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:
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543. [LWÓW]. Lwów. Wały Hetmańskie z widokiem na katedrę.
[LWÓW]. Lwów. Wały Hetmańskie z widokiem na katedrę.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich
w Krakowie. [Druk.] "Akropol", Kraków. Ca 1930? Na odwrocie nadruk "K 91". Bez korespondencji i
znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

544. [LWÓW]. Pamiątka poświęcenia ołtarza Serca Jezusowego w kościele św. Elżbiety we Lwowie....
[LWÓW]. Pamiątka poświęcenia ołtarza Serca Jezusowego w kościele św. Elżbiety we Lwowie.
Październik 1937.  Nakl. Oddziału Kat. Stow. Kobiet. Fot. W. Bemesz, Lwów, Zbarska 9.
Rotograwura Drukarni św. Wojciecha w Poznaniu. Bez znaczka i korespondencji. Zagniecenia
narożników (efekt przechowywania w albumie), poza tym stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

545. [MIKULICZYN]. Mikuliczyn. Na szczycie Makowicy 987 m. npm.
[MIKULICZYN]. Mikuliczyn. Na szczycie Makowicy 987 m. npm.  A. H. N. [= Aba Heller, Nadwórna].
Rotograwura Drukarni św. Wojciecha w Poznaniu. Nie przed 1923. Na odwrocie tytuł cyrylicą:
"Makovycja 987 m. n. p. m." i numer "$55". Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

546. [MIKULICZYN]. Mikuliczyn. Kapliwiec. Pologne. Karpathes Orientales. Poland. The Eastern
Carpathians. Fot....

[MIKULICZYN]. Mikuliczyn. Kapliwiec. Pologne. Karpathes Orientales. Poland. The Eastern
Carpathians. Fot. H. Gąsiorowski.  Skład główny w Oddziale Polsk. Towarzystwa Krajoznawczego w
Grudziądzu. Z korespondencją i dwoma znaczkami. Data listu: 20 IV 1926. Załamanie narożnika.

PLN36Cena wywoławcza:

547. [MIKULICZYN]. 340. Mikuliczyn. Diłok.
[MIKULICZYN]. 340. Mikuliczyn. Diłok.  Fot. L. i M. Heller w Nadwórnej. 1933. Na odwrocie tytuł
także po ukraińsku. Bez korespondencji, ze znaczkiem. Niewielkie załamanie dolnego narożnika.

PLN48Cena wywoławcza:

548. [MIKULICZYN]. 60. Mikuliczyn. Dom zdrowia Drukarzy Lwowskich.
[MIKULICZYN]. 60. Mikuliczyn. Dom zdrowia Drukarzy Lwowskich.  Fot. L. i M. Heller w Nadwórnej,
1933. Na odwrocie tytuł także cyrylicą: "Mykulyčyn. Dim zdorovlja lvivskych drukariv". Bez
korespondencji i znaczka. Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:

549. [MIR]. Mir. Zamek. Fot. H. Poddębski.
[MIR]. Mir. Zamek. Fot. H. Poddębski.  Wydawnictwo Polskiego Tow. Krajoznawczego, Oddział w
Nowogródku. 3359. Lata 20? Bez znaczka i korespondencji. Drobne zaplamienie dolnego marginesu
strony widokowej.

PLN36Cena wywoławcza:

550. [NAROCZ, jezioro]. Jezioro Narocz, z. Wileńska.
[NAROCZ, jezioro]. Jezioro Narocz, z. Wileńska.  Fot. L. Wysocki, Wilno, Ostrobramska 8 (napis
naniesiony przy pomocy pieczątki). Ca 1930. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



551. [NIEMIRÓW-ZDRÓJ]. Niemirów-Zdrój. Droga do Zakładu.
[NIEMIRÓW-ZDRÓJ]. Niemirów-Zdrój. Droga do Zakładu.  Ruch (znak firmowy). Pocztówka
fotograficzna. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla nieczytelna (lata 20.?). Niewielkie
załamania i zarysowania.

PLN36Cena wywoławcza:
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552. [NIEMIRÓW-ZDRÓJ]. Niemirów-Zdrój. Różowy domek.
[NIEMIRÓW-ZDRÓJ]. Niemirów-Zdrój. Różowy domek.  Wyd. Polskiego Tow. Księgarni kolejowych
"Ruch" S.A. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla nieczytelna (12 VII, lata 20.). Drobne
zabrudzenia, niewielkie załamanie krawędzi.

PLN32Cena wywoławcza:

553. [PIŃSK]. Pinsk. Vid s reki na Monastyr [cyrylicą]. Pińsk. Widok z rzeki na klasztor.
[PIŃSK]. Pinsk. Vid s reki na Monastyr [cyrylicą]. Pińsk. Widok z rzeki na klasztor.  Wydawnictwo
Księgarni M. N. Peachina w Pińsku [i to samo cyrylicą]. 113017. Bez korespondencji i znaczka.
Otarcie narożnika.

PLN48Cena wywoławcza:

554. [PODBUŻ]. Ukrainska vakacijna oselja v Pidbuži [cyrylicą]. Letnisko ukraińskie w Podbużu -...
[PODBUŻ]. Ukrainska vakacijna oselja v Pidbuži [cyrylicą]. Letnisko ukraińskie w Podbużu -
Ochronka ukraińska w Podbużu.  Brak danych wydawniczych. Lata 20. XX w.? Bez korespondencji.
Stan bardzo dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

555. [PODBUŻ]. Villja "Ukrainskoj Zachoronky" v Pidbuži [cyrylicą]. Willa "Ochronki ukraińskiej"...
[PODBUŻ]. Villja "Ukrainskoj Zachoronky" v Pidbuži [cyrylicą]. Willa "Ochronki ukraińskiej" w
Podbużu.  Brak danych wydawniczych. Lata 20. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

556. [PODWOŁOCZYSKA]. Pozdrowienie z Podwołoczysk Widok ogólny Granica.
[PODWOŁOCZYSKA]. Pozdrowienie z Podwołoczysk Widok ogólny Granica.  Brak danych
wydawniczych. 1909? Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia strony widokowej.

PLN48Cena wywoławcza:

557. [POLESIE]. Polesie. Poleszuk z siecią.
[POLESIE]. Polesie. Poleszuk z siecią.  Fot. Z. Chomętowska. B 2025. Ruch (znak firmowy). Z
korespondencją i znaczkiem. 1935? Niewielkie załamania.

PLN48Cena wywoławcza:

558. [POLESIE]. Krajobraz poleski.
[POLESIE]. Krajobraz poleski.  [Druk] Polonia, Kraków. Nr 115. Na odwrocie nadruk "Polska w
krajobrazie", podano autora zdjęcia: Antoni Wieczorek. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla:
3 IV 1939. Nieznaczne otarcie dolnego narożnika.

PLN44Cena wywoławcza:



559. [POLESIE]. Polesie - koszenie trawy pod wodą.
[POLESIE]. Polesie - koszenie trawy pod wodą.  [Druk] Polonia, Kraków. Nr 117. Na odwrocie
nadruk "Polska w krajobrazie", podano autora zdjęcia: Antoni Wieczorek. Z korespondencją i
znaczkiem. Data stempla: 4 IV 1939. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:
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560. [POLESIE]. Wieś poleska.
[POLESIE]. Wieś poleska.  [Druk] Polonia, Kraków. Nr 116. Na odwrocie nadruk "Polska w
krajobrazie", podano autora zdjęcia: Antoni Wieczorek. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla:
15 IV 1939. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

561. [RÓWNE]. Równe. Ruiny zamku Ks. Lubomirskich. Równe. Les ruines du chateau des princes d'...
[RÓWNE]. Równe. Ruiny zamku Ks. Lubomirskich. Równe. Les ruines du chateau des princes
d'Lubomirski.  Nakł. Bcia Halperin, skład papieru, Równe, ul. 3-go Maja 66. Lata 20? Brz
korespondencji i znaczka. Otarcia narożników.

PLN32Cena wywoławcza:

562. [SAMBOR]. Sambor. Ul. Farna.
[SAMBOR]. Sambor. Ul. Farna.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni Kolejowych "Ruch" S. A.
Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. 077. Lata 20. XX w.? Z korespondencją, bez
znaczka. Stan dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

563. [SKOLE]. Skole-Hrenebów. Skole-Grebeniv [cyrylicą].
[SKOLE]. Skole-Hrenebów. Skole-Grebeniv [cyrylicą].  Fot. Prof. K. Eljasz - Karol Dudra w Skolem. Z
korespondencją, bez znaczka. Data stempla (Tuchla): 14 XI 1915. Niewielkie zaplamienia
atramentowe.

PLN40Cena wywoławcza:

564. [SKOLE]. Skole-Demnia. Pałac Br. Groedlów.
[SKOLE]. Skole-Demnia. Pałac Br. Groedlów.  Nakł. pr. zastrz. Karola Dudry. Fotogr. Prof. K. Eljasz. Z
korespondencją, znaczek usunięty. Data stempla: 21 VI 1926. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

565. [SKOLE]. Leśna droga w Skolem.
[SKOLE]. Leśna droga w Skolem.  Nakł. Karola Dudry (sklep korzenny). Nie po 1927. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN24Cena wywoławcza:

566. [STRYJ]. Pozdrowienie ze Stryja / Gruss aus Stryj. Rynek.
[STRYJ]. Pozdrowienie ze Stryja / Gruss aus Stryj. Rynek.  Nakładem księgarni A. Müllera Syna w
Stryju. W korespondencji data: "903 4/IX". Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i
znaczkiem. Niewielkie zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan dobry. 

PLN85Cena wywoławcza:



567. [STRYJ]. Stryj. Ul. Batorego. Batorygasse.
[STRYJ]. Stryj. Ul. Batorego. Batorygasse.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Na
odwrocie nadruk "6051". Z korespondencją i dwoma znaczkami. Data listu: 24 XII 1926. Otarcia
narożników.

PLN48Cena wywoławcza:
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568. [SUCZAWITA]. Gruss aus der Bukowina. Kloster Suczawitza.
[SUCZAWITA]. Gruss aus der Bukowina. Kloster Suczawitza.  Verlag v. Leon König, Buch-, Kunst-,
Musikalien- u. Papierhandlg, Czernowitz. No. 791. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN64Cena wywoławcza:

569. [ŚWIĘCIANY]. Święciany. Sąd Grodzki, Ul. 3-go Maja, Starostwo, Ogólny widok.
[ŚWIĘCIANY]. Święciany. Sąd Grodzki, Ul. 3-go Maja, Starostwo, Ogólny widok.  Nakłądem
Księgarnia [!] "Oświata", Święciany. Na odwrocie nadruk "1-39". Bez korespondencji i znaczka.
Niewielkie załamanie, drobne zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:

570. [TROKI]. Troki. Pałac Zatrocze.
[TROKI]. Troki. Pałac Zatrocze.  Nakł. F. Musko, Wilno. Nie po 1928. Bez znaczka i korespondencji.
Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN46Cena wywoławcza:

571. [TRUSKAWIEC]. Truskawiec-Zdrój. Szkoła Powszechna im. Henryka Sienkiewicza.
[TRUSKAWIEC]. Truskawiec-Zdrój. Szkoła Powszechna im. Henryka Sienkiewicza.  Nakł. J.
Sadowskiego, handel delikatesów w Truskawcu. Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Nie
przed 1918. Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

572. [TRUSKAWIEC]. Truskawiec-Zdrój. Willa "Ostoja" J. Sadowskiego.
[TRUSKAWIEC]. Truskawiec-Zdrój. Willa "Ostoja" J. Sadowskiego.  J. Sadowski, Handel delikatesów,
Truskawiec. Nie przed 1918. Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

573. [UHORSKIE]. Uhorskie. Kamień ponad 30 m. wysoki.
[UHORSKIE]. Uhorskie. Kamień ponad 30 m. wysoki.  Fot. J. Dutkowski. Nie przed 1930. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

574. [UHORSKIE]. Uhorskie. Łańcuch Czarnohorskich Gór.
[UHORSKIE]. Uhorskie. Łańcuch Czarnohorskich Gór.  Fot. J. Dutkowski. Nie przed 1930. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN38Cena wywoławcza:

575. [UŚCIERYKI]. Uścieryki. Tamy nad Czeremoszem. Usteryki. Tamy nad Čeremošom [cyrylicą].
[UŚCIERYKI]. Uścieryki. Tamy nad Czeremoszem. Usteryki. Tamy nad Čeremošom [cyrylicą].  Nakł.
E. Schreiera we Stanisławowie. N. 49. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:



576. [UŚCIERYKI]. Uścieryki. Widok góry na Bukowinę. Usteryki. Vyd gory na Bukovynu [cyrylicą].
[UŚCIERYKI]. Uścieryki. Widok góry na Bukowinę. Usteryki. Vyd gory na Bukovynu [cyrylicą].  Nakł.
E. Schreiera we Stanisławowie. N. 51. Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN70Cena wywoławcza:
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577. [WILNO]. Salut de Vilna. La cathédrale catholique.
[WILNO]. Salut de Vilna. La cathédrale catholique.  J. M. Hirschwsky, Wilna. Nie po 1905 (długi
adres). Z korespondencją, znaczek usunięto. Załamanie dolnego narożnika.

PLN44Cena wywoławcza:

578. [WILNO]. Vilna, Muzej i Publičnaja Biblioteka [cyrylicą]. Vilna, Le Musée et la Bibliotheque publique.
[WILNO]. Vilna, Muzej i Publičnaja Biblioteka [cyrylicą]. Vilna, Le Musée et la Bibliotheque publique. 
Vsemirnyj Počtovyj Sojuz. Rossija. Nie po 1905 (długi adres). Bez korespondencji i znaczka. Otarcia
narożników, zaplamienia.

PLN44Cena wywoławcza:

579. [WILNO]. Vilna, Bolšaja ulica [cyrylicą]. Wilno, Ulica Wielka.
[WILNO]. Vilna, Bolšaja ulica [cyrylicą]. Wilno, Ulica Wielka.  Izd. T-va "Kontragent pečati" v Moskve.
Druga dekada XX w.? Bez korespondencji i znaczka. Otarcia narożników, niewielkie zaplamienie.

PLN40Cena wywoławcza:

580. [WILNO]. J. Buhak. Kościół ŚŚ. Piotra i Pawła.
[WILNO]. J. Buhak. Kościół ŚŚ. Piotra i Pawła.  Wydawnictwo W. Makowskiego. Na odwrocie
nadruki: "Wilno w fot. Jana Bułhaka. Serja1, N-o10. Kościół Ś. Ś. Piotra i Pawła". Z korespondencją i
dwoma znaczkami. Data stempla: 7 VI 1914. Nazwisko odbiorcy zamalowane. Otarci anarożników.

PLN32Cena wywoławcza:

581. [WILNO]. Monaster żeński.
[WILNO]. Monaster żeński.  Wydawnictwo W. Makowskiego. Wilno w fot[ografiach] Jana Bułhaka.
Serja I, N-o 4. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla 23 XII 1914. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

582. [WILNO]. Vilna [cyrylicą] - Wilno. N-o 22. Fasad Kafedralnago kostela [cyrylicą] -...
[WILNO]. Vilna [cyrylicą] - Wilno. N-o 22. Fasad Kafedralnago kostela [cyrylicą] - Koscioł
Katedralny.  Izd. Kontragrntstva A. S. Suvorina i K-o. Fotot/P-ja Šerer i K-o, Moskva [cyrylicą]. 1914.
Bez znaczka i korespondencji. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

583. [WILNO]. Wilna. Die Heiligen Strasse.
[WILNO]. Wilna. Die Heiligen Strasse.  Kahan & Co. G.m.b.H. Berlin [...]. Aufnahme von [...]
Kühleeindt [...]. Ca 1915? Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

584. [WILNO]. Lazarett in Wilna.
[WILNO]. Lazarett in Wilna.  Kahan & Co., G. m. b. H., Berlin SW. 48 Freiedrichstr. Z
korespondencją, bez znaczka. Data listu: 28 VII 1916. Otarcia.

PLN48Cena wywoławcza:



585. [WILNO]. Wilna. Georg-Str.
[WILNO]. Wilna. Georg-Str.  Brak danych wydawniczych. Z korespondencją, bez znaczka. Data
stempla 3 I 1917. Otarcia narożników.

PLN40Cena wywoławcza:
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586. [WILNO]. Vilno - Eglise Sainte-Anne.
[WILNO]. Vilno - Eglise Sainte-Anne.  Editions des Amis de la Pologne, Paris [...]. Photographie de
Jean Bułhak. Ca 1918? Bez korespondencji i znaczka. Wyraźne otarcia krawędzi i narożników.

PLN30Cena wywoławcza:

587. [WILNO]. Wilna. Swerinez-Brücke.
[WILNO]. Wilna. Swerinez-Brücke.  Verlag: J. Ch., W. (= J. Chodźko, Wilno). 1918.  Z
korespondencją, bez znaczka. Otarcia powierzchni, niewielkie zarysowania strony widokowej.

PLN40Cena wywoławcza:

588. [WILNO]. Wilno. Gettho izraelicka [!]. Wilna. Das Jüdische Ghetto.
[WILNO]. Wilno. Gettho izraelicka [!]. Wilna. Das Jüdische Ghetto.  Verlag: M. & G., W[ilno]. Ca
1920. Bez korespondencji i znaczka. Załamanie jednej krawędzi, drobne otarcia.

PLN80Cena wywoławcza:

589. [WILNO]. Wilno. Rz. Wilenka u stóp Góry Zamkowej. Z prawej strony Ogród Botaniczny.
[WILNO]. Wilno. Rz. Wilenka u stóp Góry Zamkowej. Z prawej strony Ogród Botaniczny.  Nakł. W.
Borkowski, Wilno. [Druk] DN [= Druk. Narodowa, Kraków]. Nie przed 1923. Bez korespondencji i
znaczka. Piecz. własn. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

590. [WILNO]. Wilno. Wilja z pomnikiem Adama Mickiewicza.
[WILNO]. Wilno. Wilja z pomnikiem Adama Mickiewicza.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. [Druk.] "Akropol", Kraków. Na brzegu rzeki widoczna drewniana makieta pomnika
autorstwa Zbigniewa Pronaszki, wzniesiona w 1924, wkrótce zniszczona częściowo przez powódź.
Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

591. [WILNO]. Wilna. Bernardiner- und St. Annen-Kirche. Wilno. Kościół Po-Bernardyński i Sw....
[WILNO]. Wilna. Bernardiner- und St. Annen-Kirche. Wilno. Kościół Po-Bernardyński i Sw. Anny. 
G.K.W. No. 34. 30913. Lata 20.? Bez korespondencji i znaczka. Otarcia krawędzi.

PLN48Cena wywoławcza:

592. [WILNO]. Wilno. Ul. Skopówka.
[WILNO]. Wilno. Ul. Skopówka.  Nakład W. Borkowski, Wilno. 11. [Druk.] DN [= Drukarnia
Narodowa]. Lata 20.? Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia krawędzi.

PLN32Cena wywoławcza:



593. WILNO. Albumik z 17 zdjęciami J. Bułhaka. 1926.
[WILNO]. Wilno [albumik z pocztówkami].  Wydawnictwo Polskiego Towarzystwa Księgarni
Kolejowych "Ruch" S.A. Na okł. podpis własn. i data 7-8 VII 1926. Siedemnaście pocztówek ze
zdjęciami Jana Bułhaka. Brak jednej karty: "Wilno. Popławy". Otarcia okł., wewnątrz stan dobry. .

PLN140Cena wywoławcza:
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594. [WILNO]. Wilno. Ul. Metropolitalna. Widok na dzwonnicę kościoła Św. Jana.
[WILNO]. Wilno. Ul. Metropolitalna. Widok na dzwonnicę kościoła Św. Jana.  S. M. P. Kr. [= Salon
Malarzy Polskich, Kraków]. [Druk.] "Akropol", Kraków. 1936. Bez korespondencji i znaczka. Stan
bardzo dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

595. [WILNO]. [Panorama miasta].
[WILNO]. [Panorama miasta].  Copyright by L. Wysocki, Wilno, Ostrobramska 8 (napis naniesiony
przy pomocy pieczątki). Ca 1930. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

596. [WILNO]. Wilno - Vilno (Pologne).
[WILNO]. Wilno - Vilno (Pologne).  Fot. E. i B. Zdanowscy, Wilno. Lata 30. XX w. Na stronie
widokowej odręczny tytuł "Wilno". Tytuł na odwrocie naniesiony przy pomocy pieczątki. Z
korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

597. [WILNO]. Matka Boska Ostrobramska. Notre-Dame de Vilno. Our Lady of Wilno.
[WILNO]. Matka Boska Ostrobramska. Notre-Dame de Vilno. Our Lady of Wilno.  Wyd. Minist.
Poczt. i Tel. (1932) Nr 2. Na odwrocie nadruk: "Całkowity dochód - na walkę z bezrobociem. Cena
13 gr.". Pod kompozycją: "Phot. Fotochemigrafja 'LL' Wilno". Z korespondencją, bez znaczka. Data
listu: 13 IV 1937. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

598. [WILNO]. [Bez tytułu].
[WILNO]. [Bez tytułu].  Brak danych wydawniczych. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 14
X 1935. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

599. [WILNO]. Kościół Św. Piotra i Pawła w Wilnie. Eglise de S-nts Pierre et Paul á Wilno (Pologne).
[WILNO]. Kościół Św. Piotra i Pawła w Wilnie. Eglise de S-nts Pierre et Paul á Wilno (Pologne).  Brak
danych wydawniczych. Napisy tytułowe umieszczone przy pomocy pieczątki. Lata 30.? Pocztówka
fotograficzna. Z korespondencją, bez znaczka. Niewielkie zaplamienie, mimo to stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

600. [WILNO]. Wilno. Widok ogólny.
[WILNO]. Wilno. Widok ogólny.  Wydawnictwo A. Fiałko, Wilno. Z korespondencją i znaczkiem.
Data stempla 12 XI 1935. Zaplamienie strony widokowej. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

601. [WILNO]. Wilno. Wilja z lotu ptaka.
[WILNO]. Wilno. Wilja z lotu ptaka.  Wydawnictwo A. Fiałko, Wilno. Z korespondencją i znaczkiem.
Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



602. [WILNO]. Nr 13. Wilno - Zaułek Literacki i dom w którym mieszkał A. Mickiewicz.
[WILNO]. Nr 13. Wilno - Zaułek Literacki i dom w którym mieszkał A. Mickiewicz.  Wydawnictwo
Komisji Wycieczkowej Kuratorium Szkolnego Wileńskiego w Wilnie. Fot. Jan Bułhak Art. Fot. [Druk.]
Dom Prasy S. A. Warszawa. Nie przed 1937. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia.

PLN36Cena wywoławcza:
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603. [WILNO]. Wilno. Dyrekcja Kolei Państwowych.
[WILNO]. Wilno. Dyrekcja Kolei Państwowych.  S.M.P. Kr. [= Salon Malarzy Polskich w Krakowie].
[Druk] "Akropol, Kraków". [1937-1939]. Na odwrocie nr 28. Bez korespondencji.  Krawędzie
karbowane. Niewielkie otarcia i zaplamienia po obu stronach.

PLN36Cena wywoławcza:

604. [WILNO]. Wilno. Dyrekcja Kolei Państwowych.
[WILNO]. Wilno. Dyrekcja Kolei Państwowych.  S.M.P. Kr. [= Salon Malarzy Polskich w Krakowie].
[Druk] "Akropol, Kraków". [1937-1939]. Na odwrocie nr 28. Bez korespondencji. Niewielkie otarcia i
zaplamienia na odwrocie, arkusz nieco rozwarstwiony.

PLN36Cena wywoławcza:

605. [WILNO]. Album Wilna. Cykl widoków rotograwiurowych. [albumik pocztówkowy].
[WILNO]. Album Wilna. Cykl widoków rotograwiurowych. [albumik pocztówkowy].  S. M. P. Kr. [=
Salon Malarzy Polskich, Kraków]. 1939? Albumik z 10 pocztówkami z Wilna. Pocztówki perforowane
w grzbiecie. Zaw.: Ogólny widok, Kościół św. Teresy i Ostra Brama, Ul. Mickiewicza, Pałac
Reprezentacyjny, Ostra Brama, Bazylika Wileńska, Wzgórze Trzech Krzyży, Kościół św. Anny,
Kościół św. Piotra i Pawła, Wzgórze Trzech Krzyży.

PLN140Cena wywoławcza:

606. [WILNO]. Wilno. Wzgórze Trzech Krzyży.
[WILNO]. Wilno. Wzgórze Trzech Krzyży.  S.M.P. Kr. [= Salon Malarzy Polskich w Krakowie]. 1939.
Na odwrocie nadruk "26" i "2-39". Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

607. [WOŁYŃ]. Wołyń. Chata w pow. kostopolskim z kominem zbudowanym z patyków oblepionych
gliną.

[WOŁYŃ]. Wołyń. Chata w pow. kostopolskim z kominem zbudowanym z patyków oblepionych
gliną.  Wyd. "Współczesna Sztuka", Przemyśl. Na odwrocie nadruk "828/2". Zapewne lata 20. XX w.
Bez korespondencji i znaczka. Strona adresowa uszkodzona.

PLN40Cena wywoławcza:

608. [WOROCHTA]. Worochta. Dworzec kolejowy. - Bahnhof.
[WOROCHTA]. Worochta. Dworzec kolejowy. - Bahnhof.  D. S. St. [= D. Schreier, Stanisławów].
1904. Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

609. [WOROCHTA]. Worochta. Pensjonat "Lena".
[WOROCHTA]. Worochta. Pensjonat "Lena".  Nakł. Körner i Heiss, Worochta. Zakłady
Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Z korespondencją, znaczek usunięty. List datowany 30 VII
1926. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:



610. [ZALESZCZYKI]. Ofiara na budowę kaplicy w Blyszczance (parafia Zaleszczyki).
[ZALESZCZYKI]. Ofiara na budowę kaplicy w Blyszczance (parafia Zaleszczyki).  Nakład M. Bäumera,
fotografa w Zaleszczykach. Lata 20./30. XX w.? Bez korespondencji. Miejscowe zaplamienia na licu i
odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:
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611. [ZAOSIE]. Świronek w Zaosiu.
[ZAOSIE]. Świronek w Zaosiu.  Fot. i wyd. J. Kwietniewski. Phototypie B. Wierzbicki et Comp. Nie po
1905. Zdjęcie spichlerzyka, w którym mieszkał Adam Mickiewicz podczas wakacyjnych pobytów u
ciotki Barbary Stypułkowskiej w Zaosiu. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

612. [ZBORÓW]. Zborów - Haupt-Strasse.
[ZBORÓW]. Zborów - Haupt-Strasse.  Druck u. Verlag des M. Silbermann, Zborów. Z
korespondencją i piecz. poczty polowej. Data stempla 10 XI 1915. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

613. [ZBORÓW]. Pozdrowienie ze Zborowa. Rynek, Poczta.
[ZBORÓW]. Pozdrowienie ze Zborowa. Rynek, Poczta.  Bez danych wydawniczych. Z
korespondencją i piecz. poczty polowej. Data stempla 3 XII 1915. Treść korespondencji częściowo
rozmyta, poza tym stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

614. [ZBORÓW]. Gruss aus Zborow. Apotheke.
[ZBORÓW]. Gruss aus Zborow. Apotheke.  Bez danych wydawniczych. Z korespondencją i
stemplem poczty polowej. Data stempla: 10 XII 1915. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

615. [ZBORÓW]. Zborów. Zboriv [cyrylicą].
[ZBORÓW]. Zborów. Zboriv [cyrylicą].  Verlag der Buchdruckerei M. Silbermann Zborów. Z
korespondencją ,bez znaczka. Data stempla (K. u. K. Feldpostamt 214): 10 I 1916. Sześć widoków:
Kościół, Kasarnie, Cerkiew, C. k. Starostwo, C. k. Sąd, panorama miasta. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

616. [ZŁOCZÓW]. Pozdrowienie ze Złoczowa. Gruss aus Złoczów.
[ZŁOCZÓW]. Pozdrowienie ze Złoczowa. Gruss aus Złoczów.  Brak danych wydawniczych. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 16 VIII 1901. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

617. [ŻABIE]. Pozdrowienie z Żabiego. Urząd podatkowy i Zarząd Fundacyi hr. Skarbka.
[ŻABIE]. Pozdrowienie z Żabiego. Urząd podatkowy i Zarząd Fundacyi hr. Skarbka.  Verlag v. Leon
König, Papierhandlung, Czernowitz. No. 381. Nie po 1905 (długi adres). Bez korespondencji i
znaczka. Nieznaczne załamanie dolnego narożnika, stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:



618. [WYDZIAŁ Zabytków T-wa Straży Kresowej]. Seria 19 pocztówek krajoznawczych wydanych przez
Wydawnictwo Wydziału Zabytków ...

[WYDZIAŁ Zabytków T-wa Straży Kresowej]. Seria 19 pocztówek krajoznawczych wydanych przez
Wydawnictwo Wydziału Zabytków Towarzystwa Straży Kresowej, nr 1-5, 7-20.  Zakł. Graf. B.
Wierzbicki i S-ka w Warszawie. Seria (niekompletna) z lat 20. Zaw.: 1-2: Kościół w Ostaszynie, 3:
Ruiny zamku w Mirze, 4, Ruiny pałacu X. Lubomirskich w Równem, 5: Figura Św. Jana Nepomucena,
7: Starożytny kościół w Iszkołdzi, 8: Synagoga w Łucku, 9-10: Zamek w Kamieńcu Podolskim, 11-12:
Ruiny zamku w Łucku, 13: Kościół w Ołyce, 14: Starożytny kościół w Iszkołdzi, 15: Kapliczka w
Nieświeżu, 16: Lamus w Osmołówce, 17: Zamek w Wiśniowcu, 18: Dubno na Wołyniu, 19:
Dzwonnica przy kościele w Kamieniu, 20: Lamus w Duniłowicach. Zaplamienie jednaj pocztówki na
odwrocie (nr 18), poza tym stan dobry. Do kompletu brak nr. 6.

PLN240Cena wywoławcza:
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619. [GÖRLITZ, Niemcy]. Görlitz Stadttheater am Demianiplatz.
[GÖRLITZ, Niemcy]. Görlitz Stadttheater am Demianiplatz.  J. B. S. Görlitz. Z korespondencją,
stemplem pocztowym: "21 / 8 14" oraz piecz.: "Soldatenbrief III./Res. J. R. 19.". Narożniki nieco
otarte, prawy górny nieco załamany, poza tym stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

620. [JABLONITZA, Słowacja]. Gruss aus Jabłonitza.
[JABLONITZA, Słowacja]. Gruss aus Jabłonitza.  Verlag v. Leon König, Czernowitz. No. 293.
Odręcznie zapisana data 8 IX 1900. Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

621. [KISŁOWODZK, Rosja]. Privet iz Kislovodska [cyrylicą].
[KISŁOWODZK, Rosja]. Privet iz Kislovodska [cyrylicą].  i. B. W torbie listonosza niewielkie leporello
z widokami Kisłowodzka i okolicy. Drobne zaplamienia.

PLN44Cena wywoławcza:

622. [MORGES, Szwajcaria]. Riond Bosson, Villa Paderewski. Morges.
[MORGES, Szwajcaria]. Riond Bosson, Villa Paderewski. Morges.  Edit d'Art. - R. F. Chapallaz fils. -
Lausanne. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

623. [MORGES, Szwajcaria]. Villa Paderewski. Riond Bosson. prés Morges (Suisse).
[MORGES, Szwajcaria]. Villa Paderewski. Riond Bosson. prés Morges (Suisse).  F. Regamey, Edit.
Morges. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

624. [PRZYBRAM, Czechy]. Czytelnia polska akademików górniczych w Przybramie.
[PRZYBRAM, Czechy]. Czytelnia polska akademików górniczych w Przybramie.  Dane wydawnicze
nadrukowane na dolnej krawędzi, nieczytelne. Pod widokiem z lewej nadrukowany monogram H. B.
Nie po 1898. Z korespondencją i znaczkiem. Późniejsze dopiski na odwrocie. Otarcia narożników.

PLN48Cena wywoławcza:

625. RZEKI polskie. [8 pocztówek].
RZEKI polskie. [8 pocztówek].  Brak danych wydawniczych. Pocztówki oznaczone liczbą XIIII w kole
(znakiem wydawcy?), wydane po I wojnie? Pocztówki pokazują dorzecza głównych rzek polskich.
Zestaw zaw.: Aa, Dniestr, Prypeć, Dniepr, Wisła, Niemen, Bug, Odra. Stan dobry.

PLN160Cena wywoławcza:



626. B[ATALION] 1. K[ompania] IV.
B[ATALION] 1. K[ompania] IV.  Pocztówka I-go Pułku I-ej Brygady Legionów. 1919 (data stempla).
Niewielkie zaplamienie widoczne na odwrocie.

PLN42Cena wywoławcza:
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627. II-GI PLUTON 11-tej komp. batalionu kapitana Waisa.
II-GI PLUTON 11-tej komp. batalionu kapitana Waisa.  Dochód przeznaczony na fundusz im. pułk. A.
Amirowicza dla inwalidów z batalionu kapitana Waisa. Bez korespondencji i znaczka. Otarcia na
odwrocie.

PLN36Cena wywoławcza:

628. JENERAŁ Wacław Iwaszkiewicz, dowódca b. 3. Polskiej dywizji.
JENERAŁ Wacław Iwaszkiewicz, dowódca b. 3. Polskiej dywizji.  Bez danych wydawniczych. Po
1918. Na odwrocie nadruk 6713. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

629. JÓZEF Haller. St. Janowski pinx.
JÓZEF Haller. St. Janowski pinx.  Wydawnictwo Salonu Malarzy w Krakowie. Ser. 121-31. 1931? Brz
korespondencji i znaczka. Otarcia.

PLN36Cena wywoławcza:

630. KAZANIE ks. Biskupa Bandurskiego do Czwartaków.
KAZANIE ks. Biskupa Bandurskiego do Czwartaków.  Fot. i wyd. St. Mucha. Z korespondencją i
znaczkiem. Data listu: 10 V 1918. Stan dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

631. OBÓZ w puszczy. T. Korpal: Polskie Legiony.
OBÓZ w puszczy. T. Korpal: Polskie Legiony.  Wydawnictwo dzieł sztuki "Stella" w Bochni. Nr.
1390/I. Ca 1915. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia.

PLN55Cena wywoławcza:

632. JÓZEF Piłsudski. T. Korpal: Polskie Legiony.
JÓZEF Piłsudski. T. Korpal: Polskie Legiony.  Wydawnictwo dzieł sztuki "Stella" w Bochni. Nr.
1385/I. Ca 1915. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia.

PLN55Cena wywoławcza:

633. LEGIONISTA Polski. Kalendarz Naczelnego Komitetu Narodowego na rok 1916.
LEGIONISTA Polski. Kalendarz Naczelnego Komitetu Narodowego na rok 1916.  Centralne Biuro
Wydawn. N.K.N. Pocztówka reklamowa zaw. w części korespondencyjnej omówienie zawartości
kalendarza. .

PLN40Cena wywoławcza:



634. PIŁSUDSKI jaklo Naczelnik Państw a [!] odbywa przegląd wojska polskiego w Warszawie w sierpniu
1919 r.

PIŁSUDSKI jaklo Naczelnik Państw a [!] odbywa przegląd wojska polskiego w Warszawie w sierpniu
1919 r.  Polonia, Kraków. Wczesne lata 30.? Pod zdjęciem nadruk "Fot. Marjan Fuks". Na odwrocie
nadrukowany obszerny tekst objaśniający i nr 318. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:
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635. MARSZAŁEK Piłsudski w Paryżu w lutym 1921.
MARSZAŁEK Piłsudski w Paryżu w lutym 1921.  Polonia, Kraków. Wczesne lata 30.? Pod zdjęciem
nadruk "Fot. Marjan Fuks". Na odwrocie nadrukowany obszerny tekst objaśniający i nr 320. Bez
korespondencji. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

636. MARSZAŁEK Piłsudski na Moście Poniatowskiego podczas przewrotu majowego w r. 1926.
MARSZAŁEK Piłsudski na Moście Poniatowskiego podczas przewrotu majowego w r. 1926.  Polonia,
Kraków. Wczesne lata 30.? Pod zdjęciem nadruk "Fot. Marjan Fuks". Na odwrocie nadrukowany
obszerny tekst objaśniający i nr 323. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

637. MAJOR Juliusz Ostoja Zagórski. Komendant 2.go. Pułku Ułanów L.P.
MAJOR Juliusz Ostoja Zagórski. Komendant 2.go. Pułku Ułanów L.P.  Wydawnictwo Salonu Malarzy
Polskich w Krakowie. Frist. Ser. 121-30. Reprodukcja obrazu Stanisława Janowskiego
namalowanego w 1916. Bez korespondencji i znaczka. Otarcia górnego narożnika.

PLN36Cena wywoławcza:

638. MARSZAŁEK Józef Piłsudski wita defilującą kawalerię na błoniach w Krakowie 6. X....
MARSZAŁEK Józef Piłsudski wita defilującą kawalerię na błoniach w Krakowie 6. X. 1933. 
Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. [Druk.] "Akropol", Kraków. Data listu: 6 III
1938. Na odwrocie nadruk: "Mal. M. Nowicki. Edition "Ars", "143/57" i "3-37". Z korespondencją i
znaczkiem. Załamania arkusza i otarcia krawędzi.

PLN48Cena wywoławcza:

639. NACZELNIK Józef Piłsudski w głównej kwaterze (1915). Mal. A. Setkowicz.
NACZELNIK Józef Piłsudski w głównej kwaterze (1915). Mal. A. Setkowicz.  Wydawnictwo Salonu
Malarzy Polskich w Krakowie. 143/52. [Druk.] "Akropol", Kraków. Nie przed 1915. Na odwrocie
nadruk: "Naczelnik Józef Piłsudski mianowany brygadjerem I. Brygady 5 listopada 1914. Otarcia.

PLN24Cena wywoławcza:

640. [NKN]. Pułk. M.Ż. Januszajtis, pułk. W. Sikorski, Jerzy hr. Mycielski, major A. Galica, pułk. K....
[NKN]. Pułk. M.Ż. Januszajtis, pułk. W. Sikorski, Jerzy hr. Mycielski, major A. Galica, pułk. K.
Sosnkowski.  Nakładem Centralnego Biura Wydawnictw N.K.N. Ca 1917? Na odwrocie nadruk
"CBW". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

641. POTYCZKA pod Horocholiną (26 X 1914. Ułani Wąsowicza). Rys. J[ózef Świrysz] Ryszkiewicz.
POTYCZKA pod Horocholiną (26 X 1914. Ułani Wąsowicza). Rys. J[ózef Świrysz] Ryszkiewicz. 
Nakładem Naczelnego Komitetu Narodowego na cele Legionów. Nie po 1917. Na odwrocie nadruk:
"Serya IV. Józef Ryszkiewicz, Stanisław Janowski". Bez korespondencji i znaczka. Otarcia, załamanie
narożnika.

PLN30Cena wywoławcza:



642. [PIŁSUDSKI Józef].
[PIŁSUDSKI Józef].  Wydaw. Związku B. Ochotników Armji Polskiej, Oddz. Kraków. Druk. "Powsc. i
Praca" Kraków. Malował Kol. Och. W. Brozdowski. Bez korespondencji i znaczka. Załamanie dwóch
narożników.

PLN36Cena wywoławcza:
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643. [POGRZEB Józefa Piłsudskiego].
[POGRZEB Józefa Piłsudskiego].  Foto Hel, Świętojańska 21. 1935. Zdjęcie z uroczystości
pogrzebowych w warszawskiej Katedrze św. Jana. Pocztówka fotograficzna. Bez korespondencji i
znaczka. Stan dobry.

PLN24Cena wywoławcza:

644. BATALJON P.O.W. w masie (1917). Na czele Komendant Okręgu kpt Stefan Pomarański.
BATALJON P.O.W. w masie (1917). Na czele Komendant Okręgu kpt Stefan Pomarański.  Nakładem
Kom. Bud. Pomnika Poległych Peowiaków. Nie po 1933. Bez korespondencji i znaczka. Zaplamienie
narożnika na odwrocie.

PLN30Cena wywoławcza:

645. KOMENDA Naczelna P.O.W. na ćwiczeniach w r. 1917. Od lewej: J. Jędrzejewicz, J. Gąsiorowski
[...].

KOMENDA Naczelna P.O.W. na ćwiczeniach w r. 1917. Od lewej: J. Jędrzejewicz, J. Gąsiorowski
[...].  Nakładem Kom. Bud. Pomnika Poległych Peowiaków. Nie po 1933. Bez korespondencji i
znaczka. Załamanie karty, niewielkie zaplamienia.

PLN30Cena wywoławcza:

646. KOMENDANCI Okręgów P.O.W (1917). Siedzą od lewej: ś. p. Opieliński, K. Libicki [...].
KOMENDANCI Okręgów P.O.W (1917). Siedzą od lewej: ś. p. Opieliński, K. Libicki [...].  Nakładem
Kom. Bud. Pomnika Poległych Peowiaków. Nie po 1933. Bez korespondencji i znaczka. Załamanie
krawędzi, zaplamienia na odwrocie.

PLN30Cena wywoławcza:

647. Z ĆWICZEŃ P.O.W. w 1917 r. pod Warszawą. Komendant Piłsudski w rozmowie z Komendantem
Szkoły Oficerskiej H....

Z ĆWICZEŃ P.O.W. w 1917 r. pod Warszawą. Komendant Piłsudski w rozmowie z Komendantem
Szkoły Oficerskiej H. Krokiem-Paszkowskim [...].  Nakładem Kom. Bud. Pomnika Poległych
Peowiaków. Nie po 1933. Bez korespondencji i znaczka. Załamanie karty, zaplamienia.

PLN30Cena wywoławcza:

648. ROTMISTRZ Belina.
ROTMISTRZ Belina.  Nakładem Centralnego Biura Wydawnictw N.K.N. Reprodukcja obrazu
T[adeusza] Rozwadowskiego. Wystawa "Legiony Polskie", serya XXII. Z korespondencją i znaczkiem.
W korespondencji data: "19/12. 16". Lekkie załamanie narożników, poza tym stan dobry.

PLN54Cena wywoławcza:

649. [STRAŻ Bezpieczeństwa - wznoszenie Kopca Piłsudskiego].
[STRAŻ Bezpieczeństwa - wznoszenie Kopca Piłsudskiego].  Budowa Kopca I. Marszałka Polski
Józefa Piłsudskiego na Sowińcu k. Krakowa w r. 1935 (napis naniesiony pieczątką). Zdjęcie grupy
umundurowanych funkcjonariuszy Straży Bezpieczeństwa na tle Kopca Piłsudskiego w trakcie
budowy. Bez korespondencji i znaczka. Zaplamienia na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:



650. W HOŁDZIE Budowniczemu Polski Józefowi Piłsudskiemu w XX-tą Rocznicę Wymarszu I-...
W HOŁDZIE Budowniczemu Polski Józefowi Piłsudskiemu w XX-tą Rocznicę Wymarszu I-ej
Kadrowej.  Nakład. Wydaw. "Helios". Na odwrocie reklama okolicznościowej planszy
(reprodukowanej na pocztówce) będącej do nabycia w wydawnictwie "Helios". Bez korespondencji, z
dwoma znaczkami. Otarcia, naddarcia górnej krawędzi, załamania.

PLN24Cena wywoławcza:
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651. ZAJĘCIE Miechowa przez Strzelców dnia 6 sierpnia 1914.
ZAJĘCIE Miechowa przez Strzelców dnia 6 sierpnia 1914.  Nakładem Centralnego Biura
Samarytanina polskiego na cele humanitarne Legionów i Samarytanina Polskiego. Kraków, Wolska
15. Reprodukcja pracy Józefa Saryusza Ryszkiewicza z 1915. Bez korespondencji i znaczka. Stan
dobry.

PLN46Cena wywoławcza:

652. AXENTOWICZ Teodor - [Portret kobiety].
AXENTOWICZ Teodor - [Portret kobiety].  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
[Druk.] Anczyc. Na odwrocie nadruk "Ser. 75. Nro 8". Z korespondencją i znaczkiem. Piecz. "Góra św.
Jana". Data stempla nieczytelna. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

653. BATOWSKI Stanisław - Błogosław Ojczyznę miłą.
BATOWSKI Stanisław - Błogosław Ojczyznę miłą.  Wydawnictwo dzieł sztuki "Stella" w Bochni. No.
1187. [Druk.]: Anczyc. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 24 XII 1910. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

654. BIELECKI Włodzimierz - Warszawa "Belweder".
BIELECKI Włodzimierz - Warszawa "Belweder".  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. [Druk] "Akropol" Kraków. Na odwrocie nadruk: "Wedł. Barwnego Drzeworytu Wł.
Bieleckiego" i nr 199/1. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla nieczytelna. Stan dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

655. CHEŁMOŃSKI Józef - Strumień wiosenny.
CHEŁMOŃSKI Józef - Strumień wiosenny.  Wyd. "Galerja Polska" Kraków. 914. Na odwrocie nadruk
"Malarstwo polskie". Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 13 IX 1938. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

656. GERSON Wojciech - Pochód kultury niemieckiej na wschód. Krzyżacy w Polsce.
GERSON Wojciech - Pochód kultury niemieckiej na wschód. Krzyżacy w Polsce.  Wydawnictwo
dzieł sztuki "Stella" w Bochni. [Druk.] Anczyc. 1911. Na odwrocie nadruk "No 1205". Z
korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

657. GRAMATYKA-OSTROWSKA Anna - [Św. Mikołaj].
GRAMATYKA-OSTROWSKA Anna - [Św. Mikołaj].  Wydawnictwo Zarządu głównego Tow. Szkoły
Ludowej w Krakowie. Ca 1908. Pod kompozycją nadruk: "Lit. K. Kranikowski, Kraków". Drobne
zaplamienia na odwrocie. Odręczne życzenia świąteczne tamże.

PLN60Cena wywoławcza:



658. GROTTGER A[rtur] - Wojna. II. Złe wróżby. (Kometa).
GROTTGER A[rtur] - Wojna. II. Złe wróżby. (Kometa).  Nr. 316. Reprodukcja obrazu A. Grottgera
"Złe wróżby. (Kometa)". Z korespondencją i dwoma znaczkami. Miejscowe otarcia i zaplamienia,
poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:
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659. GROTTGER A[rtur] - Wojna. III. Losowanie rekrutów.
GROTTGER A[rtur] - Wojna. III. Losowanie rekrutów.  "Secesja" Bochnia. Nr. 317. Reprodukcja
obrazu A. Grottgera "Losowanie rekrutów". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia,
poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

660. GROTTGER A[rtur] - Wojna. IV. Odjazd na wojnę.
GROTTGER A[rtur] - Wojna. IV. Odjazd na wojnę.  "Secesja" Bochnia. Nr. 318. Reprodukcja obrazu
A. Grottgera "Odjazd na wojnę". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia, poza tym
stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

661. GROTTGER A[rtur] - Wojna. IX. Sieroty.
GROTTGER A[rtur] - Wojna. IX. Sieroty.  "Secesja" Bochnia. Nr. 323. Reprodukcja obrazu A.
Grottgera "Sieroty". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

662. GROTTGER A[rtur] - Wojna. X. Świętokradztwo.
GROTTGER A[rtur] - Wojna. X. Świętokradztwo.  "Secesja" Bochnia. Nr. 324. Reprodukcja obrazu A.
Grottgera "Świętokradztwo". Bez korespondencji i znaczka. Miejscowe zaplamienia, poza tym stan
dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

663. GROTTGER A[rtur] - W Syberji.
GROTTGER A[rtur] - W Syberji.  "Secesja" Bochnia. Nr. 328. Reprodukcja obrazu A. Grottgera "W
Syberji". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

664. GROTTGER A[rtur] - W drodze na Sybir.
GROTTGER A[rtur] - W drodze na Sybir.  "Secesja" Bochnia. Nr. 329. Reprodukcja obrazu A.
Grottgera "W drodze na Sybir". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia, poza tym stan
dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

665. GROTTGER A[rtur] - Podczas bitwy.
GROTTGER A[rtur] - Podczas bitwy.  "Secesja" Bochnia. Nr. 336. Reprodukcja obrazu A. Grottgera
"Podczas bitwy". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



666. GROTTGER A[rtur] - U grobowca Kościuszki.
GROTTGER A[rtur] - U grobowca Kościuszki.  "Secesja" Bochnia. Nr. 338. Reprodukcja obrazu A.
Grottgera "U grobowca Kościuszki". Pod kompozycją tekst: "Boże ucz dziecinę Twoją Kochać Polskę
tak serdecznie Jak ją kochał wódz nasz wielki Co snem śmierci śpi tu wiecznie [...]". Bez
korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:
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667. GROTTGER Antoni - Przed pojedynkiem.
GROTTGER Antoni - Przed pojedynkiem.  Zakład "Tęcza", Lwów, Mickiewicza 22. Z korespondencją,
bez znaczka. Data listu: 22 IV 1909. Niewielkie zaplamienia i otarcia strony widokowej.

PLN32Cena wywoławcza:

668. GROTTGER Artur - Farys. Kühner Reiter. Le hardi cavalier [...].
GROTTGER Artur - Farys. Kühner Reiter. Le hardi cavalier [...].  "Stella" Bochnia. 1480. [Druk]
D[rukarnia] N[arodowa]. Bez korespondencji. Niewielkie otarcia na odwrocie.

PLN36Cena wywoławcza:

669. GROTTGER Artur - Muzykantka.
GROTTGER Artur - Muzykantka.  Wydawnictwo Pocztówki Kraków-Tarnów. Nr. XI. Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

670. GROTTGER Artur - Parki.
GROTTGER Artur - Parki.  "Stella" Bochnia. 1482. [Druk] J. C. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

671. GROTTGER A[rtur] - Pożegnanie.
GROTTGER A[rtur] - Pożegnanie.  Wydawnictwo "Pocztówki" w Krakowie. [Nr] 396. Reprodukcja
obrazu A. Grottgera "Pożegnanie". Z korespondencją i stemplem pocztowym z datą: "12.9.16", bez
znaczka. Niewielkie zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

672. JÓZEFCZYK Zygmunt - [Marzenie artysty].
JÓZEFCZYK Zygmunt - [Marzenie artysty].  Wydała: "Wisła" w Krakowie. [Druk] Anczyc. Lata 10.
XX w.? Na odwrocie nadruk: 192. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

673. KISLING Mojżesz - [Mężczyzna z fajką].
KISLING Mojżesz - [Mężczyzna z fajką].  J. Mortkowicz ed., Towarzystwo Wydawnicze [...],
Warszawa. Druk. Anczyc. Lata 30. XX w.? Seria: Polskie Malarstwo Współczesne. Bez
korespondencji. Niewielkie otarcia.

PLN40Cena wywoławcza:

674. KOSSAK Jerzy - Fragment bitwy pod Rafajłową 1915.
KOSSAK Jerzy - Fragment bitwy pod Rafajłową 1915.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. Na odwrocie nadruki: "76/87" i "3-38". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



675. KOSSAK Jerzy - Mjr. Edward Śmigły-Rydz na czele III. Batalionu I. Brygady w ataku na pozycje
rosyjskie pod Laskami w dni...

KOSSAK Jerzy - Mjr. Edward Śmigły-Rydz na czele III. Batalionu I. Brygady w ataku na pozycje
rosyjskie pod Laskami w dniu 28 października 1914 r.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. [Druk.] "Akropol", Kraków. Na odwrocie nadruki: "76/86" i "3-38". Bez korespondencji i
znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:
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676. KOSSAK Jerzy - Po bitwie pod Rafajłową 1915.
KOSSAK Jerzy - Po bitwie pod Rafajłową 1915.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. Na odwrocie nadruki: "76/88" i "3-38". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

677. KOSSAK Jerzy - Wesoła wojna: Do niewoli.
KOSSAK Jerzy - Wesoła wojna: Do niewoli.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich we Krakowie.
[Druk.] "Akropol", Kraków. 186/3. Lata 30.? Bez korespondencji i znaczka. Otarcia.

PLN36Cena wywoławcza:

678. KOSSAK Jerzy - Wesoła wojna: Oczekiwany najazd.
KOSSAK Jerzy - Wesoła wojna: Oczekiwany najazd.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich we
Krakowie. [Druk.] "Akropol", Kraków. 186/9. Lata 30.? Bez korespondencji i znaczka. Otarcia
krawędzi, zabrudzenia na odwrocie.

PLN36Cena wywoławcza:

679. KOSSAK Jerzy - Wesoła wojna: Tra-ra-ra, Antek na harmonji gra.
KOSSAK Jerzy - Wesoła wojna: Tra-ra-ra, Antek na harmonji gra.  Wydawnictwo Salonu Malarzy
Polskich we Krakowie. [Druk.] "Akropol", Kraków. 186/10. Lata 30.? Bez korespondencji i znaczka.
Otarcia krawędzi.

PLN36Cena wywoławcza:

680. KOSSAK Jerzy - "Wisła".
KOSSAK Jerzy - "Wisła".  Brak danych wydawniczych. [Druk] "Anczyc" i nr 61. Z korespondencją i
znaczkiem. W korespondencji data: "22/1 1912". Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

681. KOSSAK Juliusz - Potyczka.
KOSSAK Juliusz - Potyczka.  Nakładem firmy "Sphinx" w Krakowie. Wydawnictwo Muzeum Narod.
w Krakowie. [Druk] "Anczyc" i nr 52. Z korespondencją i znaczkiem. W korespondencji data: "3/3
18". Niewielkie zabrudzenia na odwrocie, stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

682. KOSSAK Juliusz - "Puk, puk w okieneczko otwórz, otwórz panieneczko". Jul. Kossak mal.
KOSSAK Juliusz - "Puk, puk w okieneczko otwórz, otwórz panieneczko". Jul. Kossak mal. 
Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Akropol, Kraków. W narożniku na odwrocie
nadruk "77.5". Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:



683. KOSSAK Wojciech - Czy szybko w pole wyruszę? Darf ich bald zur Front zurück! Szabad e mar a
harczba vissza menni?

KOSSAK Wojciech - Czy szybko w pole wyruszę? Darf ich bald zur Front zurück! Szabad e mar a
harczba vissza menni?  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Kunstverlag Frist,
Krakau. Ser. 76. Nro. 31. Reprodukcja obrazu powstałego w 1915. Bez korespondencji i znaczka.
Niewielkie załamanie narożnika.

PLN40Cena wywoławcza:
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684. KOSSAK Wojciech - Kiliński prowadzi jeńców moskiewskich do Warszawy.
KOSSAK Wojciech - Kiliński prowadzi jeńców moskiewskich do Warszawy.  Wydawnictwo Salonu
Malarzy Polskich w Krakowie. Ser. 67 No 13. Lata 10. XX w.? Z korespondencją i znaczkiem. Stan
dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

685. KOSSAK Wojciech - Jan Kiliński prowadzi jeńców przez Warszawę (1794).
KOSSAK Wojciech - Jan Kiliński prowadzi jeńców przez Warszawę (1794).  S. M. P. Kr. [= Salon
Malarzy Polskich w Krakowie]. 143-7. Po 1945? Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie
zaplamienia na odwrocie.

PLN24Cena wywoławcza:

686. KOSSAK Wojciech - Punkt obserwacyjny pod Rokitną 1915 r.
KOSSAK Wojciech - Punkt obserwacyjny pod Rokitną 1915 r.  Brak danych wydawniczych. Na
odwrocie nadruki: "76/55" i "3-38". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

687. KOSSAK Wojciech - Sztab Chłopickiego.
KOSSAK Wojciech - Sztab Chłopickiego.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Druk.
"Akropol" w Krakowie. Na odwrocie nadruk "76/52". Bez korespondencji i znaczka. Otarcia
narożników.

PLN30Cena wywoławcza:

688. KOSSAK Wojciech - Wołaj pardon, psiakrew.
KOSSAK Wojciech - Wołaj pardon, psiakrew.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
[Druk.] "Akropol", Kraków. Ser. 76/33. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

689. KOZAKIEWICZ Antoni - Targ. Le marché.
KOZAKIEWICZ Antoni - Targ. Le marché.  Wyd. "Galerja Polska" Kraków. 337. Na odwrocie nadruk
"Malarstwo polskie, Kraków, Muzeum Narodowe". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

690. KRASNOWOLSKI Józef - Róża.
KRASNOWOLSKI Józef - Róża.  Nakład J. Czerneckiego. Wieliczka 1908. Nr. 216. Bez znaczka i
korespondencji. Stan dobry.

PLN28Cena wywoławcza:



691. MALCZEWSKI Jacek - Głowa Eumenidy.
MALCZEWSKI Jacek - Głowa Eumenidy.  Wydawnictwo Zarządu Głównego Tow. Szkoły ludowej w
Krakowie. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 3 X 1908. Zabrudzenie krawędzi na odwrocie.

PLN36Cena wywoławcza:
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692. MALCZEWSKI Jacek - Myśleli synowie, ze znojem ich skroni [...]. Lucyan Rydel.
MALCZEWSKI Jacek - Myśleli synowie, ze znojem ich skroni [...]. Lucyan Rydel.  Wydawnictwo
Salonu Malarzy polskich w Krakowie. Edition du salon des peintres polonais à Cracovie. Ca 1910. Na
odwrocie nadruki: "Z cyklu: Zatruta studnia", "Jacek Malczewski pinx.", "Ser. 61. Nro 3" i "Made in
Galicia (Austria)". Bez korespondencji. Drobne zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

693. MATEJKO Jan - Maciek Borkowic.
MATEJKO Jan - Maciek Borkowic.  "Stella" Bochnia. 1141. [Druk] D[rukarnia] N[arodowa]. Bez
korespondencji. Otarcia narożników.

PLN28Cena wywoławcza:

694. MATEJKO Jan - [Tryumf postępu nr 1]. Z cyklu obrazów J. Matejki z auli Politechniki we Lwowie.
MATEJKO Jan - [Tryumf postępu nr 1]. Z cyklu obrazów J. Matejki z auli Politechniki we Lwowie. 
Nakładem Tow. Bratniej Pomocy słuch. Politechniki we Lwowie. Bez korespondencji i znaczka.
Niewielkie otarcia.

PLN32Cena wywoławcza:

695. MEHOFFER Józef - [Złożenie Chrystusa do grobu].
MEHOFFER Józef - [Złożenie Chrystusa do grobu].  Nakład J. Czerneckiego. Wieliczka 1909. Nr
271. Z korespondencją i znaczkiem. Na dolnym marginesie ślepo wyciśnięty herb (Brochwicz?).
Otarcia, niewielkie załamania narożnika.

PLN30Cena wywoławcza:

696. NEUMAN Abraham - Lato.
NEUMAN Abraham - Lato.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Na odwrocie
nadruki: "92/4" i "3-40". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

697. NIESIOŁOWSKI Tymon - Zakopianka.
NIESIOŁOWSKI Tymon - Zakopianka.  Nakład J. Czerneckiego. Wieliczka 1908. Nr. 263. [Druk]
Anczyc. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

698. POCIECHA M[ichał] - W lecie.
POCIECHA M[ichał] - W lecie.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Na odwrocie
nadruk "Ser. 41/7". Z korespondencją i częściowo widocznym, choć z nieczytelną datą stemplem
pocztowym, bez znaczka. W korespondencji data: "2/2/ 29". Stan dobry.

PLN28Cena wywoławcza:

699. RADZIKOWSKI Stanisław Eliasz - Na szczytach.
RADZIKOWSKI Stanisław Eliasz - Na szczytach.  "Wisła:, 1913. Serya I. No- 15. Bez korespondencji i
znaczka. Otarcia, zabrudzenia na odwrocie.

PLN30Cena wywoławcza:



700. RAPACKI Józef - Mgły poranne.
RAPACKI Józef - Mgły poranne.  Wyd. "Galerja Polska" Kraków. 79. Na odwrocie nadruk "Malarstwo
polskie". Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 4 XII 1937. Niewielkie otarcia narożnika.

PLN28Cena wywoławcza:
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701. ROSEN Jan Henryk - Pod Stoczkiem. Muzeum Narodowe w Rapperswylu.
ROSEN Jan Henryk - Pod Stoczkiem. Muzeum Narodowe w Rapperswylu.  Nakł. S. W.
Niemojowskiego, Lwów. No . 9. Nie po 1910. Z korespondencją, znaczek usunięty. Drobne
zabrudzenia.

PLN28Cena wywoławcza:

702. RUBCZAK Jan - Przy sieciach.
RUBCZAK Jan - Przy sieciach.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. 206/3. Bez
korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia.

PLN44Cena wywoławcza:

703. RYCHTER-JANOWSKA Bronisława - Jesień.
RYCHTER-JANOWSKA Bronisława - Jesień.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
Na odwrocie nadruki: "158/7" i "3-39". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

704. RYSZKIEWICZ Józef - Na grzybach.
RYSZKIEWICZ Józef - Na grzybach.  B. Paszkowskiego, Warszawa, Krak. Przedm. (napis naniesiony
pieczątką). Salon Kulikowskiego. Malarstwo polskie. No. 43. Lata 20? Nazwisko artysty
wydrukowano błędnie jako "Ryskiewicz". Bez korespondencji i znaczka. Otarcia narożników.

PLN24Cena wywoławcza:

705. SETKOWICZ Adam - [Apoteoza Kościuszki]. I wysunął się Kościuszko na środek szeregu....
SETKOWICZ Adam - [Apoteoza Kościuszki]. I wysunął się Kościuszko na środek szeregu. I zawołał:
Dalej wiara od brzegu do brzegu [...].  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Na
odwrocie nadruk: "Ser. 95 Nr 1". Obok kompozycji wydrukowano fragment wiersza Teofila
Lenartowicza. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

706. SETKOWICZ Adam - [Apoteoza Mickiewicza]. ... zagrajże Jankielu, Wszak nieraz przyrzekałeś grać
na mem weselu? Jankiel ni...

SETKOWICZ Adam - [Apoteoza Mickiewicza]. ... zagrajże Jankielu, Wszak nieraz przyrzekałeś grać
na mem weselu? Jankiel niezmiernie Zosię lubił, kiwnął brodą Na znak, że nie odmawia. A.
Mickiewicz.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Akropol, Kraków. Nie przed 1932.
Na odwrocie nadruk: Ser. 95/3. Bez korespondencji. Otarcia powierzchni.

PLN32Cena wywoławcza:

707. SETKOWICZ Adam - Apoteoza Słowackiego.
SETKOWICZ Adam - Apoteoza Słowackiego.  Wydawnictwo "Pocztówki" w Krakowie. Printed in
Galicya (Austria). Z korespondencją, bez znaczka. Otarcia.

PLN36Cena wywoławcza:



708. SETKOWICZ Adam - [Apoteoza Słowackiego]. O święta ziemio polska! Arko ludu! Jak zajrzeć tylko
myślą, krew się lała [...]...

SETKOWICZ Adam - [Apoteoza Słowackiego]. O święta ziemio polska! Arko ludu! Jak zajrzeć tylko
myślą, krew się lała [...]. Juliusz Słowacki.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. W
dolnym narożniku na odwrocie nadruk "Ser. 93 Nr 6". Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:
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709. SETKOWICZ Adam - Obrona Częstochowy.
SETKOWICZ Adam - Obrona Częstochowy.  [Druk.] Polonia, Kraków. Nr 675. Na odwrocie nadruk:
"Najazdowi Szwedów na Polskę w r. 1655 - oparła się Częstochowa [...]. Lata 30.? Bez
korespondencji i znaczka. Otarcia.

PLN28Cena wywoławcza:

710. SETKOWICZ Adam - [Włościanin w stroju regionalnym].
SETKOWICZ Adam - [Włościanin w stroju regionalnym].  Nakładem J. Fischera w Krakowie. Ser. X,
1-10. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla nieczytelna [ca 1910?]. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

711. SIENIAWSKA Zofia - Śmieszki.
SIENIAWSKA Zofia - Śmieszki.  Wydawnictwo: "Wisła" w Krakowie. Ripper. Nr. 70. Piecz. na
odwrocie. Bez korespondencji. Załamania.

PLN20Cena wywoławcza:

712. STASIAK Ludwik - Mikołaj Kopernik.
STASIAK Ludwik - Mikołaj Kopernik.  Polonia, Kraków. 1923? Na odwrocie krótka informacja o
astronomie. Bez korespondencji. Lekkie otarcia.

PLN36Cena wywoławcza:

713. STRYJEŃSKA Zofia - Odpust na Podhalu. (Z cyklu K. Tetmajera "Na skalnym Podhalu").
STRYJEŃSKA Zofia - Odpust na Podhalu. (Z cyklu K. Tetmajera "Na skalnym Podhalu").  Wyd.
"Galeria Polska" Kraków. 938. Na odwrocie nadruk "Malarstwo polskie". Bez korespondencji i
znaczka. Niewielkie otarcia.

PLN36Cena wywoławcza:

714. SUCHANEK Antoni - Motyw portu w Gdyni.
SUCHANEK Antoni - Motyw portu w Gdyni.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie.
216/7. [Druk] "Akropol", Kraków. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 2 XII 1938.
Nieznaczne zaplamienie.

PLN40Cena wywoławcza:

715. SUCHANEK Antoni - Port w Helu.
SUCHANEK Antoni - Port w Helu.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. 216/9.
[Druk] "Akropol", Kraków. Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 25 XI 1938. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



716. SZULC Władysław - Druskieniki, wille przy ul. Jasnej.
SZULC Władysław - Druskieniki, wille przy ul. Jasnej.  Nakład Polskiego Tow. Księgarni Kolejowych
"Ruch" Sp. Akc. [Druk.] Anczyc. Na odwrocie nadruk "42/498". Bez korespondencji i znaczka. Stan
dobry.

PLN48Cena wywoławcza:
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717. SZULC Władysław - Druskieniki. Źródło w parku i wieś Bałtaszyszki za Niemnem.
SZULC Władysław - Druskieniki. Źródło w parku i wieś Bałtaszyszki za Niemnem.  Nakład Polskiego
Tow. Księgarni Kolejowych "Ruch" Sp. Akc. [Druk.] Anczyc. Na odwrocie nadruk "42/495". Bez
korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcie dolnego narożnika.

PLN48Cena wywoławcza:

718. SZULC Władysław - Zaleszczyki. Stara dzwonnica i cerkiew w Dobrowlanach.
SZULC Władysław - Zaleszczyki. Stara dzwonnica i cerkiew w Dobrowlanach.  Nakład Polskiego
Tow. Księgarni Kolejowych "Ruch" Sp. Akc. [Druk.] Anczyc. Na odwrocie nadruk "259". Bez
korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

719. TETMAJER Włodzimierz - Procesya.
TETMAJER Włodzimierz - Procesya.  Nakład Z. Czerneckiego, Wieliczka. 1911. [Druk.] Anczyc. Stan
bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

720. UZIEMBŁO Henryk - Futor na Prypeci. Une ferme sur la Prypeć.
UZIEMBŁO Henryk - Futor na Prypeci. Une ferme sur la Prypeć.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków. Lata
20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 612. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN35Cena wywoławcza:

721. UZIEMBŁO Henryk - Futor w Błotach Poleskich. Une Ferme sur les Marècages (Polesie).
UZIEMBŁO Henryk - Futor w Błotach Poleskich. Une Ferme sur les Marècages (Polesie).  Wyd.
"Galeria Polska" Kraków. Lata 20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 614. Bez
korespondencji. Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN35Cena wywoławcza:

722. UZIEMBŁO Henryk - Jarmark w Pińsku. Foire á Pińsk.
UZIEMBŁO Henryk - Jarmark w Pińsku. Foire á Pińsk.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków. Lata 20. XX w.
(?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 601. Bez korespondencji. Niewielkie zabrudzenia
na odwrocie.

PLN35Cena wywoławcza:

723. UZIEMBŁO Henryk - Krakowiak. Cracovien.
UZIEMBŁO Henryk - Krakowiak. Cracovien.  Wyd. "Galerja Polska" Kraków. 294. Na odwrocie
nadruk "Malarstwo polskie". Bez korespondencji i znaczka. Otarcia, niewielkie zabrudzenia i
załamania.

PLN24Cena wywoławcza:

724. UZIEMBŁO Henryk - Ludzie Błot (Polesie). Les Gens de Polesie.
UZIEMBŁO Henryk - Ludzie Błot (Polesie). Les Gens de Polesie.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków. Lata
20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 604. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN35Cena wywoławcza:



725. UZIEMBŁO Henryk - Pińskie błota (Polesie). Marècages de Pińsk.
UZIEMBŁO Henryk - Pińskie błota (Polesie). Marècages de Pińsk.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków.
Lata 20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 609. Bez korespondencji.
Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN35Cena wywoławcza:
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726. UZIEMBŁO Henryk - Polesie Dziewczęta. Des Filles de Polesie.
UZIEMBŁO Henryk - Polesie Dziewczęta. Des Filles de Polesie.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków. Lata
20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 602. Wpisany adres odbiorcy, bez
znaczka. Stan dobry.

PLN35Cena wywoławcza:

727. UZIEMBŁO Henryk - Poleszuk. Un Type de Polesie.
UZIEMBŁO Henryk - Poleszuk. Un Type de Polesie.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków. Lata 20. XX w.
(?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 605. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN35Cena wywoławcza:

728. UZIEMBŁO Henryk - Prypeć (Polesie). La Prypeć.
UZIEMBŁO Henryk - Prypeć (Polesie). La Prypeć.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków. Lata 20. XX w. (?)
[Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 611. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN35Cena wywoławcza:

729. UZIEMBŁO Henryk - Puszcza Olchowa na Polesiu. Foret en Polesie.
UZIEMBŁO Henryk - Puszcza Olchowa na Polesiu. Foret en Polesie.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków.
Lata 20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 613. Bez korespondencji.
Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN35Cena wywoławcza:

730. UZIEMBŁO Henryk - Rozlewiska Prypeci (Polesie). Les Inondations de la Prypeć.
UZIEMBŁO Henryk - Rozlewiska Prypeci (Polesie). Les Inondations de la Prypeć.  Wyd. "Galeria
Polska" Kraków. Lata 20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 610. Bez
korespondencji. Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN35Cena wywoławcza:

731. UZIEMBŁO Henryk - Rybak z Nadstawką (Polesie). Un Pécheur avec son Filet.
UZIEMBŁO Henryk - Rybak z Nadstawką (Polesie). Un Pécheur avec son Filet.  Wyd. "Galeria
Polska" Kraków. Lata 20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 608. Bez
korespondencji. Stan dobry.

PLN35Cena wywoławcza:

732. UZIEMBŁO Henryk - Sternik na Prypeci. Un timonier sur la Prypeć.
UZIEMBŁO Henryk - Sternik na Prypeci. Un timonier sur la Prypeć.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków.
Lata 20. XX w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 607. Bez korespondencji. Stan
dobry.

PLN35Cena wywoławcza:

733. UZIEMBŁO Henryk - Żaki Poleskie. Les Filets en Polesie.
UZIEMBŁO Henryk - Żaki Poleskie. Les Filets en Polesie.  Wyd. "Galeria Polska" Kraków. Lata 20. XX
w. (?) [Seria]: Malarstwo polskie. Na odwrocie numer 603. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN35Cena wywoławcza:



734. WESOŁEGO Alleluja.
WESOŁEGO Alleluja.  Wydawnictwo "Polonia" Kraków. [nr] 138. Reprodukcja pracy A. Setkowicza.
Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:
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735. WITKIEWICZ St[anisław] I[gnacy] - Ranek w górach.
WITKIEWICZ St[anisław] I[gnacy] - Ranek w górach.  Nakład J. Czerneckiego. Wieliczka 1908. Nr.
221. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

736. WODZINOWSKI Wincenty - [Dziewczyna przy oknie].
WODZINOWSKI Wincenty - [Dziewczyna przy oknie].  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 17 XII 1911. Arkusz nieco zakurzony na
odwrocie.

PLN24Cena wywoławcza:

737. WODZINOWSKI Wincenty - Odpoczynek żniwiarzy.
WODZINOWSKI Wincenty - Odpoczynek żniwiarzy.  Wyd. "Galerja Polska" Kraków. 36. Na
odwrocie nadruk: "Malarstwo polskie". Bez korespondencji i znaczka. Otarcia narożników.

PLN24Cena wywoławcza:

738. WODZINOWSKI Wincenty - Wesele. Les Noces.
WODZINOWSKI Wincenty - Wesele. Les Noces.  Wyd. "Galerja Polska" Kraków. 84. Na odwrocie
nadruk "Malarstwo polskie". Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia i zabrudzenia.

PLN30Cena wywoławcza:

739. WYCZÓŁKOWSKI Leon - Szymon Tatar.
WYCZÓŁKOWSKI Leon - Szymon Tatar.  Nakład Księgarni J. Czerneckiego Kraków. 174. [Druk]
Anczyc. Na odwrocie nadruk "Malarstwo polskie". Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

740. WYGRZYWALSKI F[eliks] [Michał] - Igraszki fal.
WYGRZYWALSKI F[eliks] [Michał] - Igraszki fal.  Nakład Księgarni J. Czerneckiego, Kraków. [Druk.]
Anczyc. Na odwrocie nadruki: "69". Seria: "Malarstwo Polskie", Salon Kulikowskiego. Niewielkie
otarcia krawędzi, poza tym stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:

741. WYGRZYWALSKI F[eliks] [Michał] - Motyl.
WYGRZYWALSKI F[eliks] [Michał] - Motyl.  Nakład Księgarni J. Czerneckiego, Kraków. [Druk.]
Anczyc. Na odwrocie nadruki: "68". Seria: "Malarstwo Polskie". Niewielkie otarcia krawędzi, poza
tym stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:



742. [WYSPIAŃSKI Stanisław]. Portet.
[WYSPIAŃSKI Stanisław]. Portet.  Brak danych wydawniczych. Pod kompozycją: "A C H 381" ?. Pod
wizerunkiem poety w ujęciu w popiersiu fragment "Wyzwolenia" (Niech nikt nad grobem mi nie
płacze, krom jednej mojej żony [...]). Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN32Cena wywoławcza:
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743. WYSPIAŃSKI Stanisław - Portret Lucyana Rydla.
WYSPIAŃSKI Stanisław - Portret Lucyana Rydla.  Nakładem J. Czerneckiego, Wieliczka 1908. Nr.
200. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia.

PLN36Cena wywoławcza:

744. WYSPIAŃSKI Stanisław - Portret Lucyana Rydla.
WYSPIAŃSKI Stanisław - Portret Lucyana Rydla.  Nakład J. Czerneckiego, Wieliczka 1908. Na
odwrocie nadruk: Oryginał własnością Fr. Macharskiego w Krakowie. Pod portretem faksymile
dedykacji malarza dla poety. Bez korespondencji. Niewielkie otarcia.

PLN48Cena wywoławcza:

745. ZALESKI Antoni - Z pamiętników J. C. Paska, nr 1-17. [seria pocztówek].
ZALESKI Antoni - Z pamiętników J. C. Paska, nr 1-17. [seria pocztówek].  Nakł. S. W. Niemojowski,
Lwów. 1901. Bez korespondencji. Niewielkie otarcia i zaplamienia, załamanie narożnika jednej
pocztówki (nr 3), mimo to stan dobry.

PLN480Cena wywoławcza:

746. ŻELECHOWSKI Kasper - Wywłaszczenie.
ŻELECHOWSKI Kasper - Wywłaszczenie.  Nakład J. Czerneckiego, Wieliczka 1908. Nr 39. Z
korespondencją i znaczkiem. Niewielkie załamanie dolnego narożnika.

PLN36Cena wywoławcza:

747. ŻMURKO Franciszek - "Akt leżący".
ŻMURKO Franciszek - "Akt leżący".  Nakład Księgarni J. Czerneckiego, Kraków. [Druk.] Anczyc. Na
odwrocie nadruki: "2" i, w polu znaczkowym, "355". Seria: "Malarstwo Polskie". Niewielkie otarcia.

PLN32Cena wywoławcza:

748. ŻMURKO Franciszek - "Akt siedzący".
ŻMURKO Franciszek - "Akt siedzący".  Nakład Księgarni J. Czerneckiego, Kraków. [Druk.] Anczyc.
Na odwrocie nadruki: "8" i, w polu znaczkowym, "291". Seria: "Malarstwo Polskie". Niewielkie
otarcia.

PLN32Cena wywoławcza:

749. ŻMURKO Franciszek - "Akt stojący".
ŻMURKO Franciszek - "Akt stojący".  Nakład Księgarni J. Czerneckiego, Kraków. [Druk.] Anczyc. Na
odwrocie nadruki: "41" i, w polu znaczkowym, "436". Seria: "Malarstwo Polskie". Niewielkie otarcia.

PLN32Cena wywoławcza:

750. ŻMURKO Franciszek - Sfinx. Sphinx.
ŻMURKO Franciszek - Sfinx. Sphinx.  Nakład Księgarni J. Czerneckiego, Kraków. [Druk.] Anczyc. Na
odwrocie nadruki: "9" i, w polu znaczkowym, "350". Seria: "Malarstwo Polskie". Niewielkie otarcia.

PLN32Cena wywoławcza:



751. ŻMURKO Franciszek - Tygodnik Illustrowany [Przy mogile].
ŻMURKO Franciszek - Tygodnik Illustrowany [Przy mogile].  Nakład J. Czerneckiego, Wieliczka
1909. Nr 278. Z korespondencją i znaczkiem. Strona widokowa zaplamiona tuszem.

PLN40Cena wywoławcza:
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752. [BILARD]. [Cios bilą].
[BILARD]. [Cios bilą].  H.W.B. Ser. F. 8174. Printed in Germany. Pocz. XX w.? Pocztówka tłoczona.
Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia, drobne zaplamienia na odwrocie.

PLN80Cena wywoławcza:

753. [BILARD]. [Pechowy kelner].
[BILARD]. [Pechowy kelner].  H.W.B. Ser. F. 8174. Printed in Germany. Pocz. XX w.? Pocztówka
tłoczona. Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia, drobne zaplamienia na odwrocie.

PLN80Cena wywoławcza:

754. [BILARD]. [Zderzenie].
[BILARD]. [Zderzenie].  H.W.B. Ser. F. 8174. Printed in Germany. Pocz. XX w.? Pocztówka tłoczona.
Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia, drobne zaplamienia na odwrocie.

PLN80Cena wywoławcza:

755. DWIE dusze - a jedna myśl. Kto do mety przyleci pierwszy!
DWIE dusze - a jedna myśl. Kto do mety przyleci pierwszy!  A. S. K. [=Arnold Stezler, Kraków] 117.
Bez korespondencji i znaczka. Załamanie górnego narożnika.

PLN40Cena wywoławcza:

756. M. Walentynowicz - Generalne pranie. Ligo Morska i Kolonialna. Przed 1930
[LIGA Morska i Kolonialna 1]. Generalne pranie.  Nakł. Związku Pionierów Kolonialnych L.M.K.,
Warszawa, Marszałkowska 151. Litografia Artystyczna W. Główczewski, Warszawa.  Przed 1930.
Autorem kompozycji jest Marian Walentynowicz. Zażółcenia krawędzi.

PLN44Cena wywoławcza:

757. M. Walentynowicz - Toaleta poranna. Ligo Morska i Kolonialna. Przed 1930
[LIGA Morska i Kolonialna 2]. Toaleta poranna.  Nakł. Związku Pionierów Kolonialnych L.M.K.,
Warszawa, Marszałkowska 151. Litografia Artystyczna W. Główczewski, Warszawa.  Przed 1930.
Autorem kompozycji jest Marian Walentynowicz. Zażółcenia krawędzi.

PLN44Cena wywoławcza:

758. PRAWDZIWYCH przyjaciół.
PRAWDZIWYCH przyjaciół.  Zespół Artystów Plastyków, Warszawa. 1956?. Fraszka Jana
Sztaudyngera (Prawdziwych przyjaciół poznaje się w biedzie, Ale lepiej łudzić się przy dobrym
obiedzie) zilustrowana przez Maję Berezowską. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:



759. [CMENTARZE I wojny]. Kriegerfriedhof bei Regetów Wiżny. Entw. von 1dstpfl. Ing....
[CMENTARZE I wojny]. Kriegerfriedhof bei Regetów Wiżny. Entw. von 1dstpfl. Ing. Dušan Jurkovič. 
Druck von Ed. Strache, Warnsdorf und Haida i. B. [Czechy]. Serie 1. Westgalizische Friedhöfe. Lata I
wojny. Projekt (zrealizowany) cmentarza wojennego we wsi Regietów Wyżny w Beskidzie
Niskim. Bez korespondencji i znaczka. niewielkie zaplamienie, stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00
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760. [CMENTARZE I wojny]. Kriegerfriedhof bei Sufcin Łopon. Entw. vov Oberleutnant Robert Motka.
[CMENTARZE I wojny]. Kriegerfriedhof bei Sufcin Łopon. Entw. vov Oberleutnant Robert Motka. 
Druck von Ed. Strache, Warnsdorf und Haida i. B. [Czechy]. Serie 1. Westgalizische Friedhöfe. Lata I
wojny. Projekt (niezrealizowany) cmentarza wojennego w okolicach wsi Sufczyn i Łopoń pod
Tarnowem. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

761. MOWA komendanta P.K.U.
MOWA komendanta P.K.U.  Drukarnia D.O.K. VII. 003. Karykatura sygn.: "Rys. Eljot". Na odwrocie
tekst:  "'Przy Ojczyźnie wiernie stójcie,  Wojskowości się nie bójcie,  Każdy z was zaawansuje!' -  Tak
komendant prorokuje."  Pocztówka bez korespondencji. Na odwrocie miejscowe zaplamienia, stan
ogólny dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

762. OBRONA pozycji.
OBRONA pozycji.  Wydawnictwo Stef. Granke - Warszawa. Druk K. Piechocki i S-ka. Na odwrocie
nadruki: "D. V. C. - 1915" (cyrylicą, cenzura wojenna) i "21". Reprodukcja pracy Leonarda Barskiego.
Bez korespondencji i znaczka. Otarcia.

PLN48Cena wywoławcza:

763. REKWIZYCJA.
REKWIZYCJA.  Wydawnictwo Stef. Granke - Warszawa. Druk K. Piechocki i S-ka. Na odwrocie
nadruki: "D. V. C. - 1915" (cyrylicą, cenzura wojenna) i "19". Reprodukcja pracy Leonarda Barskiego.
Bez korespondencji i znaczka. Otarcia.

PLN48Cena wywoławcza:

764. ROK 1915. Opowiadanie rannego.
ROK 1915. Opowiadanie rannego.  Wydawnictwo Stef. Granke - Warszawa. Druk K. Piechocki i
S-ka. Nadruk cenzorski cyrylicą: "D. V. C. 2 IV 1915". Autorem pracy jest Leonard Barski. Stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

765. SKRUCHA w sercu, drżenie w głosie, / Raport karny, sroga kara - / Ciemna paka, twarde łoże! /...
SKRUCHA w sercu, drżenie w głosie, / Raport karny, sroga kara - / Ciemna paka, twarde łoże! /
Chcesz się kochać - cierp nieboże!  Lit[ografia] Art[ystyczna] W Główczewski. 1933. [Seria] Wojsko
w karykaturach, seria 1, nr 3. Nakładem autorów. Pod kompozycją sygn. "Rys. E. Jaryczewski, 1933".
Bez korespondencji. Niewielkie otarcia, stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

766. HU-HA, hu-ha, / Krew gra, duch gra. / Niech rezerwa zna, / Jakich zuchów ma!...
HU-HA, hu-ha, / Krew gra, duch gra. / Niech rezerwa zna, / Jakich zuchów ma!...  Lit[ografia]
Art[ystyczna] W Główczewski. 1933. [Seria] Wojsko w karykaturach, seria 1, nr 8. Nakładem
autorów. Pod kompozycją sygn. "Rys. E. Jaryczewski, 1933". Bez korespondencji. Niewielkie otarcia,
stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

767. [SOKOŁY].
[SOKOŁY].  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1905. Kompozycja Walerego Eljasza Radzikowskiego.
Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN64Cena wywoławcza:



768. KŁUSEM, marsz!!
KŁUSEM, marsz!!  Drukarnia D.O.K. VII. 015. Lata 20. XX w.? Satyryczna kompozycja podpisana
"Rys. Ejot". Na odwrocie czterowiersz: "'Kłusem marsz!' - komenda pada, / A dla jeźdźca cała biada: /
Biegnie koń i kpi z żołnierza = / Temu włosy stają jeża.". Bez korespondencji. Nieznaczne
zaplamienia.

PLN40Cena wywoławcza:
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769. SZEREG chlewków. To baraki / Tu mieszkają jak żebraki, / Jak bydlęta, jak zwierzaki, /...
SZEREG chlewków. To baraki / Tu mieszkają jak żebraki, / Jak bydlęta, jak zwierzaki, / Komuniści
mizeraki.  Wyd. Żołnierza Polskiego. Z cyklu: "Przyjemności bolszewickie". Ca 1920. Na odwrocie
nadruk "Poczta polowa .....". Kompozycja bez sygnatury (rysował Kamil Mackiewicz?). Pocztówka z
czasów wojny polsko-bolszewickiej. Bez korespondencji. Drobne otarcia i załamanie narożnika.

PLN64Cena wywoławcza:

770. UKRAINSKI Sičovi Strilcy [cyrylicą]. Ukrainische Sitschower-Schützen. Patrouille in den Karpathen.
UKRAINSKI Sičovi Strilcy [cyrylicą]. Ukrainische Sitschower-Schützen. Patrouille in den Karpathen. 
Offizielle Karte der Zentralleitung der Ukrainischen Sitschower-Schützen. Wien VIII [...]. 10% zu
Gunsten des "Roten Kreuzes". Pocztówka z I wojny św. Niewielkie zaplamienie strony widokowej,
ślad wilgoci na odwrocie.

PLN48Cena wywoławcza:

771. V GALICII. Okopy ne byvše eščo pod obstrelom. [cyrylicą].
V GALICII. Okopy ne byvše eščo pod obstrelom. [cyrylicą].  Izdanie svjaščen. 64 pech. Kazanskago
polka Olega Adamoviča. Fototipija Šerer, Nabgolc i K-o, Moskva. Lata I wojny. Bez korespondencji i
znaczka. Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

772. V GALICII. Provoločnyja zagraždenija [cyrylicą].
V GALICII. Provoločnyja zagraždenija [cyrylicą].  Izdanie svjaščen. 64 pech. Kazanskago polka Olega
Adamoviča. Fototipija Šerer, Nabgolc i K-o, Moskva. Lata I wojny. Bez korespondencji i znaczka. Stan
dobry.

PLN30Cena wywoławcza:



773. WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego. Artylerya piesza. Działo z 3 kanonierami.
WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego. Artylerya piesza. Działo z 3 kanonierami.  W lewym
górnym narożniku lica okrągły nadruk wydawniczy: "Spółka Znicz w Poznaniu", na odwrocie: "F K Z"
(= Ziółkowski Franciszek Ksawery, właściciel drukarni w Pleszewie w W. Ks. Poznańskim w latach
1906-1918). Pocztówka litograficzna z ok. 1911, z rysunku Zygmunta Rozwadowskiego. Dłuższe
krawędzie z perforacją. Stan dobry.  Według: W. Chojnacki "Mundur na pocztówce", Warszawa
2022, Wyd. Karabela, str. 13: "Spółka 'Znicz', Poznań. Z inicjatywy Stanisławy Niegolewskiej, żony
Felicjana, założono w Poznaniu latem 1908 r. Spółkę 'Znicz'. Zadaniem jej było przywrócenie wśród
Polaków w Wielkim Księstwie Poznańskim rękodzielnictwa i umożliwienie zbytu produktów także w
zaborze austriackim i rosyjskim [...]. Około 1911 Spółka 'Znicz' wypuściła na rynek serię
mundurowych pocztówek o nazwie Wojsko Polskie Księstwa Warszawskiego dotyczących pieszych
formacji. Znane mi są jedynie z niewielkich ilustracji z katalogów aukcyjnych, gdzie nie sposób
odczytać wszystkich napisów. Z tego źródła pochodzą trzy pocztówki z dwoma postaciami na każdej
z nich: kanonier i podoficer artylerii pieszej, dobosz i szeregowy grenadierów oraz podoficer i oficer
woltyżerów. Wszystkie pocztówki mają w górnym lewym rogu nadruk w postaci koła. W jego
centrum widnieje rysunek znicza, a w otoku znajduje się jeden wers motta poprzedzającego utwór
Juliusza Słowackiego Kordian: 'Ożywię ogień, jeżli jest w iskierce'. Takim symbolem były znakowane
wszystkie wyroby sprzedawane przez Spółkę 'Znicz'. Te pocztówki mundurowe, jako litografie
kolorowane, wykonał. F. K. Z., czyli kryjąca się pod tym kryptonimem drukarnia Franciszka
Ksawerego Ziółkowskiego w Pleszewie. Na pocztówkach nie jest podany autor ilustracji. Mogę go
jednak ustalić, porównując rysunki z tych pocztówek z kolorowymi wycinankami piechoty Księstwa
Warszawskiego wydanymi w Pleszewie przez F. K. Ziółkowskiego. Pisał o tych pocztówkach i
wycinankach Bohdan Mincer na łamach 'Broni i Barwy' w 1935 r. Warto tu pokazać dwa unikatowe
kolorowe fragmenty wycinanek autorstwa Rozwadowskiego, których rysunki znalazły się na dwóch
pocztówkach Spółki 'Znicz' [...]. Jest to jedyny pośredni dowód na to, że wcześniej ukazały się
pocztówki tego malarza z piechotą Księstwa Warszawskiego nakładem i drukiem F. K.
Ziółkowskiego w Pleszewie. Wspominałam wyżej, przy omawianiu pocztówek z jazdą Księstwa
Warszawskiego drukowanych w Pleszewie dla Niemojewskiego ze Lwowa, że Ziółkowski odbijał te
same karty pocztowe także na własną rękę bez podawania nakładcy, autora ilustracji i ich numeracji.
Tu mamy podobną sytuację w przypadku dwóch innych pocztówek z rysunkami Rozwadowskiego z
charakterystycznym okrągłym oznakowaniem Spółki 'Znicz' w górnym lewym rogu. Znam je również
z niewielkich wizerunków aukcyjnego katalogu (przez to nie widziałem ich rewersów), gdzie
pokazany jest strzelec konny 4. pułku i oficer pułku żandarmów - oba dotyczące wojsk Królestwa
Kongresowego (odpowiadają one numeracji pocztówek mundurowych Niemojewskiego: seria II nr
20 i seria III nr 33)".

PLN120Cena wywoławcza:
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774. WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego. Artylerya piesza. Kanonier / Podoficer.
WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego. Artylerya piesza. Kanonier / Podoficer.  W lewym
górnym narożniku lica okrągły nadruk wydawniczy: "Spółka Znicz w Poznaniu", na odwrocie: "F K Z"
(= Ziółkowski Franciszek Ksawery, właściciel drukarni w Pleszewie w W. Ks. Poznańskim w latach
1906-1918). Pocztówka litograficzna z ok. 1911, z rysunku Zygmunta Rozwadowskiego. Dłuższe
krawędzie z perforacją. Stan dobry.  Według: W. Chojnacki "Mundur na pocztówce", Warszawa
2022, Wyd. Karabela, str. 13 - "Spółka 'Znicz', Poznań. Z inicjatywy Stanisławy Niegolewskiej, żony
Felicjana, założono w Poznaniu latem 1908 r. Spółkę 'Znicz'. Zadaniem jej było przywrócenie wśród
Polaków w Wielkim Księstwie Poznańskim rękodzielnictwa i umożliwienie zbytu produktów także w
zaborze austriackim i rosyjskim [...]. Około 1911 Spółka 'Znicz' wypuściła na rynek serię
mundurowych pocztówek o nazwie Wojsko Polskie Księstwa Warszawskiego dotyczących pieszych
formacji. Znane mi są jedynie z niewielkich ilustracji z katalogów aukcyjnych, gdzie nie sposób
odczytać wszystkich napisów. Z tego źródła pochodzą trzy pocztówki z dwoma postaciami na każdej
z nich: kanonier i podoficer artylerii pieszej, dobosz i szeregowy grenadierów oraz podoficer i oficer
woltyżerów. Wszystkie pocztówki mają w górnym lewym rogu nadruk w postaci koła. W jego
centrum widnieje rysunek znicza, a w otoku znajduje się jeden wers motta poprzedzającego utwór
Juliusza Słowackiego Kordian: 'Ożywię ogień, jeżli jest w iskierce'. Takim symbolem były znakowane
wszystkie wyroby sprzedawane przez Spółkę 'Znicz'. Te pocztówki mundurowe, jako litografie
kolorowane, wykonał. F. K. Z., czyli kryjąca się pod tym kryptonimem drukarnia Franciszka
Ksawerego Ziółkowskiego w Pleszewie. Na pocztówkach nie jest podany autor ilustracji. Mogę go
jednak ustalić, porównując rysunki z tych pocztówek z kolorowymi wycinankami piechoty Księstwa
Warszawskiego wydanymi w Pleszewie przez F. K. Ziółkowskiego. Pisał o tych pocztówkach i
wycinankach Bohdan Mincer na łamach 'Broni i Barwy' w 1935 r. Warto tu pokazać dwa unikatowe
kolorowe fragmenty wycinanek autorstwa Rozwadowskiego, których rysunki znalazły się na dwóch
pocztówkach Spółki 'Znicz' [...]. Jest to jedyny pośredni dowód na to, że wcześniej ukazały się
pocztówki tego malarza z piechotą Księstwa Warszawskiego nakładem i drukiem F. K.
Ziółkowskiego w Pleszewie. Wspominałam wyżej, przy omawianiu pocztówek z jazdą Księstwa
Warszawskiego drukowanych w Pleszewie dla Niemojewskiego ze Lwowa, że Ziółkowski odbijał te
same karty pocztowe także na własną rękę bez podawania nakładcy, autora ilustracji i ich numeracji.
Tu mamy podobną sytuację w przypadku dwóch innych pocztówek z rysunkami Rozwadowskiego z
charakterystycznym okrągłym oznakowaniem Spółki 'Znicz' w górnym lewym rogu. Znam je również
z niewielkich wizerunków aukcyjnego katalogu (przez to nie widziałem ich rewersów), gdzie
pokazany jest strzelec konny 4. pułku i oficer pułku żandarmów - oba dotyczące wojsk Królestwa
Kongresowego (odpowiadają one numeracji pocztówek mundurowych Niemojewskiego: seria II nr
20 i seria III nr 33)".

PLN120Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)



775. WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego. Artylerya piesza. Pułk woltyżerów. Podoficer /...
WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego. Artylerya piesza. Pułk woltyżerów. Podoficer / Oficer. 
W lewym górnym narożniku lica okrągły nadruk wydawniczy: "Spółka Znicz w Poznaniu", na
odwrocie: "F K Z" (= Ziółkowski Franciszek Ksawery, właściciel drukarni w Pleszewie w W. Ks.
Poznańskim w latach 1906-1918). Pocztówka litograficzna z ok. 1911, z rysunku Zygmunta
Rozwadowskiego. Na dolnym marginesie dopisek ołówkiem: "1810-1812". Dłuższe krawędzie z
perforacją. Stan dobry.  Według: W. Chojnacki "Mundur na pocztówce", Warszawa 2022, Wyd.
Karabela, str. 13 - "Spółka 'Znicz', Poznań. Z inicjatywy Stanisławy Niegolewskiej, żony Felicjana,
założono w Poznaniu latem 1908 r. Spółkę 'Znicz'. Zadaniem jej było przywrócenie wśród Polaków
w Wielkim Księstwie Poznańskim rękodzielnictwa i umożliwienie zbytu produktów także w zaborze
austriackim i rosyjskim [...]. Około 1911 Spółka 'Znicz' wypuściła na rynek serię mundurowych
pocztówek o nazwie Wojsko Polskie Księstwa Warszawskiego dotyczących pieszych formacji. Znane
mi są jedynie z niewielkich ilustracji z katalogów aukcyjnych, gdzie nie sposób odczytać wszystkich
napisów. Z tego źródła pochodzą trzy pocztówki z dwoma postaciami na każdej z nich: kanonier i
podoficer artylerii pieszej, dobosz i szeregowy grenadierów oraz podoficer i oficer woltyżerów.
Wszystkie pocztówki mają w górnym lewym rogu nadruk w postaci koła. W jego centrum widnieje
rysunek znicza, a w otoku znajduje się jeden wers motta poprzedzającego utwór Juliusza
Słowackiego Kordian: 'Ożywię ogień, jeżli jest w iskierce'. Takim symbolem były znakowane
wszystkie wyroby sprzedawane przez Spółkę 'Znicz'. Te pocztówki mundurowe, jako litografie
kolorowane, wykonał. F. K. Z., czyli kryjąca się pod tym kryptonimem drukarnia Franciszka
Ksawerego Ziółkowskiego w Pleszewie. Na pocztówkach nie jest podany autor ilustracji. Mogę go
jednak ustalić, porównując rysunki z tych pocztówek z kolorowymi wycinankami piechoty Księstwa
Warszawskiego wydanymi w Pleszewie przez F. K. Ziółkowskiego. Pisał o tych pocztówkach i
wycinankach Bohdan Mincer na łamach 'Broni i Barwy' w 1935 r. Warto tu pokazać dwa unikatowe
kolorowe fragmenty wycinanek autorstwa Rozwadowskiego, których rysunki znalazły się na dwóch
pocztówkach Spółki 'Znicz' [...]. Jest to jedyny pośredni dowód na to, że wcześniej ukazały się
pocztówki tego malarza z piechotą Księstwa Warszawskiego nakładem i drukiem F. K.
Ziółkowskiego w Pleszewie. Wspominałam wyżej, przy omawianiu pocztówek z jazdą Księstwa
Warszawskiego drukowanych w Pleszewie dla Niemojewskiego ze Lwowa, że Ziółkowski odbijał te
same karty pocztowe także na własną rękę bez podawania nakładcy, autora ilustracji i ich numeracji.
Tu mamy podobną sytuację w przypadku dwóch innych pocztówek z rysunkami Rozwadowskiego z
charakterystycznym okrągłym oznakowaniem Spółki 'Znicz' w górnym lewym rogu. Znam je również
z niewielkich wizerunków aukcyjnego katalogu (przez to nie widziałem ich rewersów), gdzie
pokazany jest strzelec konny 4. pułku i oficer pułku żandarmów - oba dotyczące wojsk Królestwa
Kongresowego (odpowiadają one numeracji pocztówek mundurowych Niemojewskiego: seria II nr
20 i seria III nr 33)".

PLN120Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)

776. [WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Oficer.
[WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Oficer.  Na odwrocie "maleńki sygnet w owalu z
kryptonimem drukarza-wydawcy": "F K Z" = Ziółkowski Franciszek Ksawery, właściciel fabryki
wyrobów papierniczych, drukarni i introligatorni w Pleszewie w W. Ks. Poznańskim w latach
1906-1918. Pocztówka litograficzna z ok. 1910, z rysunku Zygmunta Rozwadowskiego. Dwie
krawędzie z perforacją. Stan dobry.  Informacje w temacie z W. Chojnacki "Mundur na pocztówce",
Warszawa 2022, Wyd. Karabela, str. 9-12.

PLN100Cena wywoławcza:

777. [WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Oficer.
[WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Oficer.  Na odwrocie "maleńki sygnet w owalu z
kryptonimem drukarza-wydawcy": "F K Z" = Ziółkowski Franciszek Ksawery, właściciel fabryki
wyrobów papierniczych, drukarni i introligatorni w Pleszewie w W. Ks. Poznańskim w latach
1906-1918. Pocztówka litograficzna z ok. 1910, z rysunku Zygmunta Rozwadowskiego. Dwie
krawędzie z perforacją. Stan dobry.  Informacje w temacie z W. Chojnacki "Mundur na pocztówce",
Warszawa 2022, Wyd. Karabela, str. 9-12.

PLN100Cena wywoławcza:



778. [WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Oficer.
[WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Oficer.  Na odwrocie "maleńki sygnet w owalu z
kryptonimem drukarza-wydawcy": "F K Z" = Ziółkowski Franciszek Ksawery, właściciel fabryki
wyrobów papierniczych, drukarni i introligatorni w Pleszewie w W. Ks. Poznańskim w latach
1906-1918. Pocztówka litograficzna z ok. 1910, z rysunku Zygmunta Rozwadowskiego. Karta
pocztowa z korespondencją i znaczkiem. Dwie krawędzie z perforacją. Stan dobry.  Informacje w
temacie z W. Chojnacki "Mundur na pocztówce", Warszawa 2022, Wyd. Karabela, str. 9-12.

PLN100Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)

779. [WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Podoficer.
[WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Podoficer.  Na odwrocie "maleńki sygnet w owalu z
kryptonimem drukarza-wydawcy": "F K Z" = Ziółkowski Franciszek Ksawery, właściciel fabryki
wyrobów papierniczych, drukarni i introligatorni w Pleszewie w W. Ks. Poznańskim w latach
1906-1918. Pocztówka litograficzna z ok. 1910, z rysunku Zygmunta Rozwadowskiego. Na dolnym
marginesie dopisek ołówkiem: "1810-12". Dwie krawędzie z perforacją. Stan dobry.  Informacje w
temacie z W. Chojnacki "Mundur na pocztówce", Warszawa 2022, Wyd. Karabela, str. 9-12.

PLN100Cena wywoławcza:

780. [WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Szaser.
[WOJSKO Polskie Księstwa Warszawskiego]. Szaser.  Na odwrocie "maleńki sygnet w owalu z
kryptonimem drukarza-wydawcy": "F K Z" = Ziółkowski Franciszek Ksawery, właściciel fabryki
wyrobów papierniczych, drukarni i introligatorni w Pleszewie w W. Ks. Poznańskim w latach
1906-1918. Pocztówka litograficzna z ok. 1910, z rysunku Zygmunta Rozwadowskiego. Dwie
krawędzie z perforacją. Stan bardzo dobry.  Informacje w temacie z W. Chojnacki "Mundur na
pocztówce", Warszawa 2022, Wyd. Karabela, str. 9-12.

PLN100Cena wywoławcza:

781. KRAKOWSKI Zakład Witrażów i Mozaiki, Kraków S. C. Żeleński [...].
KRAKOWSKI Zakład Witrażów i Mozaiki, Kraków S. C. Żeleński [...].  Nakład J. Czerneckiego,
Wieliczka 1909. Pod kompozycją, na dolnym marginesie nadruk: "Preoj. Jan Bukowski. 1909". Bez
korespondencji i znaczka. Niewielkie otarcia.

PLN54Cena wywoławcza:

782. Pocztówka reklamowa Krakowskiej Fabryki Lalek. 1912.
[LALKI].  Pierwsza Krakowska Fabryka Lalek, Kraków - Wolska 1. Z korespondencją i znaczkiem.
Data stempla: 14 VIII 1912 (?). Niewielkie zaplamienie.

PLN120Cena wywoławcza:

783. NA NUTĘ "Viojettera". Nie wystarczą damie szaty, / Piękna dama kocha kwiaty / Kto do damy
pięknej wzdycha,...

NA NUTĘ "Viojettera". Nie wystarczą damie szaty, / Piękna dama kocha kwiaty / Kto do damy
pięknej wzdycha, / Niech jej kupi u Ulricha [...].  Zakłądy Ogrodnicze C. Ulrich zaloż. 1805 r. w
Warszawie. Zakł. Graf. B. Wierzbicki i S-ka. Na stronie widokowej tekst piosenki M. Hemara
śpiewanej w kabarecie "Perskie Oko" w Warszawie. Załamanie górnego narożnika, strona widokowa
zaplamiona tuszem.

PLN60Cena wywoławcza:

784. W DZIEŃ Bożego Narodzenia / Radość wszelkiego stworzenia [...].
W DZIEŃ Bożego Narodzenia / Radość wszelkiego stworzenia [...].  Edition "Stella", Bochnia. 1924.
Kompozycja sygnowana monogramem G. U.  Na odwrocie nadruk 1627. Z korespondencją (życzenia
świąteczne), bez znaczka. Niewielkie otarcia górnej krawędzi.

PLN36Cena wywoławcza:



785. WESOŁEGO Alleluja.
WESOŁEGO Alleluja.  Polonia, Kraków. Nr. 30. Reprodukcja kompozycji Wacława Boratyńskiego
(dyngus). Z korespondencją, znaczek usunięty. Data listu 15 IV 1938. Otarcia.

PLN30Cena wywoławcza:
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786. WESOŁEGO Alleluja!
WESOŁEGO Alleluja!  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. [Druk.] "Akropol",
Kraków. Reprodukcja kompozycji Wacława Boratyńskiego (góral z pisanką). Na odwrocie nadruk
"500/62". Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla 15 IV 1938. Strona widokowa nieco
zaplamiona tuszem.

PLN36Cena wywoławcza:

787. WESOŁEGO Alleluja.
WESOŁEGO Alleluja.  Wydawnictwo "Polonia" Kraków. Ser. A. 1. Malarstwo polskie. Reprodukcja
pracy Wacława Boratyńskiego (pisanki na tratwie). Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla 15
IV 1938. Otarcia narożników.

PLN36Cena wywoławcza:

788. WESOŁEGO Alleluja.
WESOŁEGO Alleluja.  Wydawnictwo "Polonia" Kraków. Ser. A. 29. Malarstwo polskie. Reprodukcja
pracy Wacława Boratyńskiego (procesja wokół kościoła). Z korespondencją i znaczkiem. Data
stempla 18 IV 1938. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

789. WESOŁEGO Alleluja!
WESOŁEGO Alleluja!  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. [Druk.] "Akropol",
Kraków. Na odwrocie nadruk "500/176". Reprodukcja kompozycji Wacława Boratyńskiego (góralka
z barankiem). Z korespondencją i znaczkiem. Data listu: 16 IV 1938. Strona widokowa nieco
zaplamiona tuszem.

PLN36Cena wywoławcza:

790. WESOŁEGO Alleluja!
WESOŁEGO Alleluja!  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. [Druk] "Akropol",
Kraków. Reprodukcja kompozycji Wacława Boratyńskiego (góral z ciupagą). Na odwrocie nadruk
"500/61". Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla 15 IV 1938. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

791. WESOŁYCH Świąt.
WESOŁYCH Świąt.  Polonia, Kraków. Nr. 943. Reprodukcja kompozycji Wacława Boratyńskiego
(góral z choinką). Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 24 XII 1936. Niewielkie zaplamienie
dolnego narożnika strony widokowej.

PLN36Cena wywoławcza:

792. WESOŁYCH Świąt!
WESOŁYCH Świąt!  Nakł. S. W. Niemojowskiego we Lwowie. Znak drukarni (?) F. P. 1910. Pod
kompozycją sygnatura D x P. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie otarcia, takież załamanie
narożnika.

PLN36Cena wywoławcza:

793. WESOŁYCH Świąt.
WESOŁYCH Świąt.  Polonia, Kraków. Nr. 17. Reprodukcja kompozycji Wacława Boratyńskiego
(trzech górali z gwiazdą). Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 22 XII 1937. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:



794. WESOŁYCH Świąt.
WESOŁYCH Świąt.  Polonia, Kraków. Nr. 977. Reprodukcja kompozycji Wacława Boratyńskiego
(górale z turoniem). Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 21 XII 1936. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:
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795. WESOŁYCH Świąt.
WESOŁYCH Świąt.  Wydawnictwo "Polonia" Kraków. Ser. A. 942. Reprodukcja pracy Wacława
Boratyńskiego (góralka i góral w saniach). Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 22 XII 1937.
Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

796. WESOŁYCH Świąt. A jako się - jako się / to Dzieciątko śmieje. / Niechże nam się, niechże nam się,...
WESOŁYCH Świąt. A jako się - jako się / to Dzieciątko śmieje. / Niechże nam się, niechże nam się, /
Wszystkim dobrze dzieje. / Z cyklu: (Kolędy góralskie).  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w
Krakowie. [Druk.] "Akropol", Kraków. Reprodukcja kompozycji Wacława Boratyńskiego. Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 24 XII 1936. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

797. [WIELKANOC].
[WIELKANOC].  Brak danych wydawniczych. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej. Z
korespondencją i znaczkiem. Data listu: 22 IV 1943. Niewielkie zaplamienie narożnika, poza tym stan
dobry.

PLN42Cena wywoławcza:

798. [BANDERIA Krakusów]. Nationalitäten Gruppe: Galizien, Krakauer Banderium.
[BANDERIA Krakusów]. Nationalitäten Gruppe: Galizien, Krakauer Banderium.  Photographie u.
Verlag Hofkunstanstait J. Löwy, wien III. Auslieferung durch Würthle & Sohn Nachtl. G. m. b. H.,
Wien I. Dessin No 84. Nie przed 1908. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

799. [FRANCISZEK Józef, cesarz]. Fröhliche Weihnachten! Glückisches Neujahr!
[FRANCISZEK Józef, cesarz]. Fröhliche Weihnachten! Glückisches Neujahr!  Brak danych
wydawniczych. Kompozycja sygnowana "Ludvik Koch 1909". Bez korespondencji i znaczka.
Niewielkie otarcia.

PLN48Cena wywoławcza:

800. GETMAN Pavlo Skoropadskyj [cyrylicą].
GETMAN Pavlo Skoropadskyj [cyrylicą].  Brak danych wydawniczych. Na odwrocie nadruk cyrylicą:
"Getman Pavlo Skoropadskyj. Obnjav provid 29. V. 1918. Cvitlyv V. K. 24. VI. 1918 Kyivi" (podano
błędną datę objęcia władzy przez Skoropadskiego - winno być 29 IV 1918). Niewielkie załamanie w
górnej części karty.  P. Skoropadski (1873-1945) - ukraiński polityk i wojskowy, twórca Państwa
Ukraińskiego dn. 29 IV 1918 i do 14 XII samozwańczy hetman - głowa państwa.

PLN48Cena wywoławcza:

801. GORDON Bennett 1934. Zwycięzcy pucharu: kpt. Fr. Hynek i por. Wł. Pomaski.
GORDON Bennett 1934. Zwycięzcy pucharu: kpt. Fr. Hynek i por. Wł. Pomaski.  Jan Ryś,
Photoreporteur officiel de l'Aeroklub [...]. Nazwa wydawcy naniesiona przy pomocy pieczątki.
Kompozycja fotograficzna, w dolnym narożniku sygn. na kliszy "Fot. Jan Ryś Warszawa". Znaczki i
korespondencja (po rosyjsku) na odwrocie. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



802. [HARCERZE]. [Bez tytułu].
[HARCERZE]. [Bez tytułu].  Wydawnictwo Organizacji Harcerzy - Warszawa. Z korespondencją, bez
znaczka. List dat. 3 III 1939 w Wilnie. Pod kompozycją nadrukowana sygnatura "Wł. Czarnecki" (?).
Piecz. własn. na odwrocie. Tamże ślady kleju na górnej krawędzi.

PLN40Cena wywoławcza:
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803. JEDNA jestem u matusi, / A kto zna mnie kochać musi, / Chatę mam i krówek dwie - /...
JEDNA jestem u matusi, / A kto zna mnie kochać musi, / Chatę mam i krówek dwie - / To bogaczka
co się zwie!  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1911. Made in Galicya (Austrya). Na odwrocie nadruki:
"24915" i "S. IV. b 2". Bez korespondencji i znaczka. Otarcia narożników.

PLN36Cena wywoławcza:

804. [KOPERNIK Mikołaj]. Mikołaj Kopernik.
[KOPERNIK Mikołaj]. Mikołaj Kopernik.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków. 1903. Reprodukcja
portretu autorstwa Tytusa Maleszewskiego. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN30Cena wywoławcza:

805. [MICKIEWICZ Adam]. Adam Mickiewicz per Horowiz'a [!].
[MICKIEWICZ Adam]. Adam Mickiewicz per Horowiz'a [!].  Verlag v. Doblinger-Marti,
Kartenzentrale, Rapperswil u. St. Beatenberg. Dodatkowo nadruk na odwrocie: "Poln.
Nationalmuseum im Schloss Rapperswil, Adam Mickiewicz". Zkorespondencją i znaczkiem. Data
stempla: 15 X 1909. Niewielkie zabrudzenia.

PLN40Cena wywoławcza:

806. MOTYWA Zakopiańskie Stanisława Witkiewicza. rys. Szulc Maryan.
MOTYWA Zakopiańskie Stanisława Witkiewicza. rys. Szulc Maryan.  Nakł. Bazaru Zakopianskiego
Kamila Bauma w Zakopanem. 1902. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia.

PLN100Cena wywoławcza:

807. [PCK]. BĄDŹ prawy i dzielny.
[PCK]. BĄDŹ prawy i dzielny.  "Rotofot" - Warszawa. Lata 30. XX w. Na odwrocie nadruk: "Koła
Młodzieży Polskiego Czerwonego Krzyża". Bez korespondencji. Drobne zaplamienia.

PLN40Cena wywoławcza:

808. PROF. Wincenty Lutosławski [...], Wilno [...]. Pragnąc ułatwić wyznawcom mesjanizmu polskiego
propagandę dzieł, które na...

PROF. Wincenty Lutosławski [...], Wilno [...]. Pragnąc ułatwić wyznawcom mesjanizmu polskiego
propagandę dzieł, które najważniejsze prawdy wyrażają w sposób jasny i przystępny, zastrzegłem
sobie u wydawcy znaczniejszą ilość autorskich egzemplarzy ostatnio wydanych dzieł i te mogę
ustępować [...].  Brak danych wydawniczych. Nadrukowana data dzienna 6 VI 1925. Pocztówka
wydana kosztem W. Lutosławskiego reklamującego tu swoje najnowsze książki: "Rozwój potęgi
woli" i "Praca narodowa" i informującego o możliwości zakupu hurtowego. Pocztówki opatrzone
podpisem autora służyły za kupon rabatowy - ten egz. podpisu nie posiada. Bez korespondencji. Stan
bardzo dobry.

PLN30Cena wywoławcza:



809. PROF. Wincenty Lutosławski, [...] Wilno [...]. Whenever I like and esteen as an author,...
PROF. Wincenty Lutosławski, [...] Wilno [...]. Whenever I like and esteen as an author, a question
occurs to me, which refers to a problem to which I have given forty of my life [...]. Are you not aware
yourself that you must hacve existed before your birth [...]? I have nyself this centainly, which I
believe to have fully justified in my recent book "Preexistence and Reincarnation" [...].  Brak danych
wydawniczych. Nie przed 1928. Pocztówka ukazała się zapewne kosztem W. Lutosławskiego
reklamującego swoją książkę i zapowiadając jej rozszerzone wznowienie. Bez korespondencji. Stan
bardzo dobry.

PLN30Cena wywoławcza:
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810. PROF. Wincenty Lutosławski, Wilno [...]. Dziś ukończono druk mego dzieła "Nieśmiertelność Duszy.
Zarys metafizyki polski...

PROF. Wincenty Lutosławski, Wilno [...]. Dziś ukończono druk mego dzieła "Nieśmiertelność Duszy.
Zarys metafizyki polskiej". Jest to pierwsza próba objektywnej syntezy mesjanizmu polskiego [...]. Za
okazaniem tej kartki można [...] bezpośrednio w księgarni M. Arcta [...] otrzymać 6 egz. za 21 zł. na
rachunek autora, lub 4 oprawne za 20 zł.  Brak danych wydawniczych. Nadrukowana data dzienna
31 VII 1925. Pocztówka ukazała się zapewne kosztem W. Lutosławskiego reklamującego tu swoją
najnowszą książkę. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

811. [SAMOLOTY]. Zestaw 3 kart pocztowych z: 16. Aéroplane Delagrande. - LL., 13. Aéroplane Wright.
LL.,...

[SAMOLOTY]. Zestaw 3 kart pocztowych z: 16. Aéroplane Delagrande. - LL., 13. Aéroplane Wright.
LL., 80. Aéroplane Curtiss. - LL.  W narożnikach otwory po szpilkach, miejscowe niewielkie
zaplamienia, stan ogólny dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

812. AUTOGRAF wiersza J. Słowackiego, poświęconego Zygmuntowi Krasińskiemu.
AUTOGRAF wiersza J. Słowackiego, poświęconego Zygmuntowi Krasińskiemu.  Nakł. Spółki
Wydawn. "Postęp", Niemojowski & Dębicki we Lwowie. Wykon. w zakł. F. K. Ziółkowskiego i Sp. w
Pleszewie. Lata 20. XX w.? Bez korespondencji. Niewielkie zabrudzenia na odwrocie.

PLN36Cena wywoławcza:

813. RYSUNEK Juljusza Słowackiego z podróży do Ziemi Świętej i Egiptu w 1836-1837 r.
RYSUNEK Juljusza Słowackiego z podróży do Ziemi Świętej i Egiptu w 1836-1837 r.  Nakł. Spółki
Wydawn. "Postęp", Niemojowski & Dębicki we Lwowie. Wykon. w zakł. F. K. Ziółkowskiego i Sp. w
Pleszewie. Zapewne lata 20. Bez korespondencji i znaczka. Część karty zakurzona na odwrocie.

PLN32Cena wywoławcza:

814. [TRZY całostki korespondencyjne z komunistycznymi hasłami propagandowymi].
[TRZY całostki korespondencyjne z komunistycznymi hasłami propagandowymi].  P. P. T. i T.
[= Polska Poczta, Telegraf i Telefon]. 1952. Nadrukowany znaczek "Plan 6-letni to 723000 nowych
izb mieszkalnych". Karty opatrzone hasłami: "Światowy Front Pokoju ze Związkiem Radzieckim na
czele jest niezwyciężony!", "Niech żyje i krzepnie wieczna przyjaźń narodu polskiego z narodami
Związku Radzieckiego!" i "Przez podniesienie kultury rolnej i rozbudowę spółdzielczości
produkcyjnej - do trwałego dobrobytu i kultury wsi polskiej!". Wszystkie karty z korespondencją.
Cena znaczków przestemplowana z 30 na 40 gr. Niewielkie załamania narożnika jednej karty.

PLN42Cena wywoławcza:

815. TYSIĄCLECIE chrztu Polski. Manchester. 966-1966.
TYSIĄCLECIE chrztu Polski. Manchester. 966-1966.  Bez danych wydawniczych. Bez korespondencji
i znaczka. Niewielkie zagięcie narożnika, poza tym stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:



816. [VICTORY].
[VICTORY].  Printed by Maxwell  Love & Co. Ltd., London. 1945. Autorką kompozycji jest Alicja
Tyszkiewicz (nadruk na odwrocie). Bez korespondencji. Niewielkie załamanie dolnej krawędzi, poza
tym stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:
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817. WESELE w Szczyrzycu koło Limanowej.
WESELE w Szczyrzycu koło Limanowej.  Pocztówka z fotografii, form. 10,6x15,6 cm. Bez
korespondencji. Miejscowe, niewielkie zaplamienia, stan ogólny dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

818. P.P. "ŻEGLUGA Polska". S/S Gdańsk.
P.P. "ŻEGLUGA Polska". S/S Gdańsk.  Brak danych wydawniczych. Z korespondencją, bez znaczka.
Data stempla 19 VIII 1927. Otarcia narożników.

PLN60Cena wywoławcza:

819. [ŻYWCZANKA]. Panna młoda - żywczanka. La fiancée. Environs de Żywiec.
[ŻYWCZANKA]. Panna młoda - żywczanka. La fiancée. Environs de Żywiec.  Wydawnictwo Salonu
Malarzy Polskich w Krakowie. [Druk.] "Akropol", Kraków. Reprodukcja kompozycji Piotra
Stachiewicza. Na odwrocie nadruk "152/57". Z korespondencją i znaczkiem. W korespondencji data:
"24.VII.39. godz. 21". Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

820. [ŻYWCZANKA]. Strój mieszczanki żywieckiej. La parure d'une citoyenne de Żywiec.
[ŻYWCZANKA]. Strój mieszczanki żywieckiej. La parure d'une citoyenne de Żywiec.  Nakł. Rudolf
Faruzel, Żywiec. Z korespondencją i znaczkiem. W korespondencji data: "23.VII.39. godz. 18.25".
Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

821. [ŻYWCZANKA]. Żywczanka. Une citoyenne de Żywiec.
[ŻYWCZANKA]. Żywczanka. Une citoyenne de Żywiec.  Nakł. Rudolf Faruzel, Żywiec. Z
korespondencją i znaczkiem. W korespondencji data: "28.VII.39. godz. 11". Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

822. KSIĘSTWO Wrocławskie.
KSIĘSTWO Wrocławskie.  TSL. Art. Lit. Fr. Zieliński, Kraków. Lata 20. XX w.? Pod kompozycja sygn.
"Rys. Stanisław Eljasz Radzikowski". Bez korespondencji. Drobne zaplamienia, mimo to stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

823. WOJEWÓDZTWO sieradzkie.
WOJEWÓDZTWO sieradzkie.  TSL. Art. Lit. Fr. Zieliński, Kraków. Lata 20. XX w.? Pod kompozycja
sygn. "Rys. Stanisław Eljasz Radzikowski". Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN40Cena wywoławcza:



824. HERBY królów polskich.
HERBY królów polskich.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1920. Kompozycja Kajetana
Saryusza-Wolskiego (bez sygnatury). Pod kompozycją nadruk "Litogr. K. Kranikowski, Kraków". Bez
korespondencji. Niewielkie zażółcenia strony korespondencyjnej.

PLN40Cena wywoławcza:
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825. HERBY królów polskich.
HERBY królów polskich.  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1920. Kompozycja Kajetana
Saryusza-Wolskiego (bez sygnatury). Pod kompozycją nadruk "Litogr. K. Kranikowski, Kraków". Bez
korespondencji. Niewielkie przebarwienie na odwrocie.

PLN40Cena wywoławcza:

826. [HERBY województw i ziem Korony].
[HERBY województw i ziem Korony].  Wydawn. sal. mal. polsk. Kraków 1920. Kompozycja Kajetana
Saryusza-Wolskiego (bez sygnatury). Pod kompozycją nadruk "Litogr. K. Kranikowski, Kraków". Bez
korespondencji. Załamania górnego narożnika.

PLN40Cena wywoławcza:

827. [KOTY]. Powrót z bibantki.
[KOTY]. Powrót z bibantki.  "Kizia-Mizia" 5. Ca 1947. Z korespondencją, znaczek usunięty.
Zaplamienia na odwrocie, otarcia.

PLN20Cena wywoławcza:

828. [KOTY]. Proszę o miły wyraz twarzy!
[KOTY]. Proszę o miły wyraz twarzy!  "Kizia-Mizia" 7. Ca 1947. Z korespondencją, znaczek usunięty.
Otarcia.

PLN20Cena wywoławcza:

829. [KOTY]. W drodze do szkoły.
[KOTY]. W drodze do szkoły.  "Kizia-Mizia" 6. Z korespondencją, znaczek usunięty. Data listu: 18 XI
1947. Otarcia.

PLN20Cena wywoławcza:

830. [PIES]. Trudne wypracowanie.
[PIES]. Trudne wypracowanie.  "Kizia-Mizia" 3. Ca 1947. Z korespondencją, znaczek usunięty.
Otarcia.

PLN20Cena wywoławcza:

831. [MIESIĄCE 2]. Luty.
[MIESIĄCE 2]. Luty.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk., Kraków. Nie po 1905. Kompozycje Walerego
Eliasza Radzikowskiego. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

832. [MIESIĄCE 6]. Czerwiec.
[MIESIĄCE 6]. Czerwiec.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk., Kraków. Nie po 1905. Kompozycje
Walerego Eliasza Radzikowskiego. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:



833. [MIESIĄCE 8]. Sierpień.
[MIESIĄCE 8]. Sierpień.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk., Kraków. Nie po 1905. Kompozycje
Walerego Eliasza Radzikowskiego. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:
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834. [MIESIĄCE 9]. Wrzesień.
[MIESIĄCE 9]. Wrzesień.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk., Kraków. Nie po 1905. Kompozycje
Walerego Eliasza Radzikowskiego. Bez korespondencji i znaczka. Zarysowania powierzchni.

PLN36Cena wywoławcza:

835. [MIESIĄCE 10]. Październik.
[MIESIĄCE 10]. Październik.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk., Kraków. Nie po 1905. Kompozycje
Walerego Eliasza Radzikowskiego. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

836. [MIESIĄCE 11]. Listopad.
[MIESIĄCE 11]. Listopad.  Wydawn. Salonu Malarzy Polsk., Kraków. Nie po 1905. Kompozycje
Walerego Eliasza Radzikowskiego. Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN36Cena wywoławcza:

837. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prezydent Ignacy Mościcki.
[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prezydent Ignacy Mościcki.  Nakład
Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5. Lata. 20. XX w.? W prawym
dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na dolnym marginesie dane
tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) - dziennikarz, słynny
„Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej, tworzący podobizny
wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego i literackiego.  Ignacy
Mościcki (1867-1946) – prezydent Rzeczypospolitej Polskiej od 4 czerwca 1926 do 30 września
1939.

PLN45Cena wywoławcza:

838. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prof. Kazimierz Bartel / Premjer.
[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prof. Kazimierz Bartel / Premjer. 
Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5. Lata. 20. XX w.? W
prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na dolnym marginesie dane
tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) - dziennikarz, słynny
„Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej, tworzący podobizny
wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego i literackiego.  Kazimierz
Bartel (1882-1941) – prezes Rady Ministrów od 15 maja 1926 do 30 września 1926.

PLN45Cena wywoławcza:

839. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. August Zaleski / Minister Spraw
Zagranicznych.

[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. August Zaleski / Minister Spraw
Zagranicznych.  Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5. Lata.
20. XX w.? W prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na dolnym
marginesie dane tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) -
dziennikarz, słynny „Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej,
tworzący podobizny wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego
i literackiego.  August Zaleski (1883-1972) – minister spraw zagranicznych od 15 maja 1926 do 2
listopada 1932 i od 30 września 1939  do 25 lipca 1941.

PLN45Cena wywoławcza:



840. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Kazimierz Młodzianowski /...
[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Kazimierz Młodzianowski / Minister
Spraw Wewnętrz.  Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5.
Lata. 20. XX w.? W prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na
dolnym marginesie dane tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) -
dziennikarz, słynny „Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej,
tworzący podobizny wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego
i literackiego.  Kazimierz Młodzianowski (1880-1928) – minister spraw wewnętrznych od 12 maja
1926 do 2 października 1926.

PLN45Cena wywoławcza:
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841. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prof. Wacław Makowski / Minister
Sprawiedliwości.

[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prof. Wacław Makowski / Minister
Sprawiedliwości.  Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5.
Lata. 20. XX w.? W prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na
dolnym marginesie dane tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) -
dziennikarz, słynny „Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej,
tworzący podobizny wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego
i literackiego.  Wacław Makowski (1880-1942) - minister sprawiedliwości od 15 maja 1926 do 30
września 1926.

PLN45Cena wywoławcza:

842. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Inż. Czesław Klarner / Minister Skarbu.
[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Inż. Czesław Klarner / Minister Skarbu.
 Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5. Lata. 20. XX w.? W
prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na dolnym marginesie dane
tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) - dziennikarz, słynny
„Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej, tworzący podobizny
wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego i literackiego.  C. Klarner
(1872-1957) - minister skarbu od 8 czerwca 1926 do 24 września 1926 i p.o. od 24 września 1926
do 27 września 1926 i p.o. od 27 września 1926 do 30 września 1926 i p.o. od 30 września 1926 do
2 października 1926.

PLN45Cena wywoławcza:

843. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Inż. Eugenjusz Kwiatkowski /...
[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Inż. Eugenjusz Kwiatkowski / Minister
Przemysłu i Handlu.  Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5.
Lata. 20. XX w.? W prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na
dolnym marginesie dane tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) -
dziennikarz, słynny „Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej,
tworzący podobizny wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego
i literackiego.  Eugeniusz Kwiatkowski (1888-1974) - minister przemysłu i handlu od od 4 czerwca
1926 do 4 grudnia 1930.

PLN45Cena wywoławcza:

844. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Antoni Sujkowski / Minister Wyznań
Religijnych i Oświecenia Pub...

[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Antoni Sujkowski / Minister Wyznań
Religijnych i Oświecenia Publicznego.  Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w
Warszwawie [!] Piękna 5. Lata. 20. XX w.? W prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud.
karykaturzysty: "Jotes". Na dolnym marginesie dane tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry. 
Jerzy Szwajcer (1892–1967) - dziennikarz, słynny „Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się
w karykaturze portretowej, tworzący podobizny wybitnych osobistości ze świata artystycznego,
politycznego, wojskowego i literackiego.  Antoni Sujkowski (1867-1941) - minister wyznań
religijnych i oświecenia publicznego od od 7 lipca 1926 do 30 września 1926.

PLN45Cena wywoławcza:



845. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Dr. Stanisław Jurkiewicz / Minister
Pracy i Op....

[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Dr. Stanisław Jurkiewicz / Minister
Pracy i Op. Społecznej.  Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna
5. Lata. 20. XX w.? W prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na
dolnym marginesie dane tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) -
dziennikarz, słynny „Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej,
tworzący podobizny wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego
i literackiego.  Stanisław Jurkiewicz (1884-1954) – minister pracy i opieki społecznej od od 15 maja
1926 do 4 czerwca 1926 i p.o. 4 czerwca 1926 oraz jako p.o. w okresach od 8 czerwca 1926 do 24
września 1926, 24 września 1926 do 27 września 1926, od 27 września 1926 do 30 września 1926,
od 30 września 1926 do 2 października 1926, od 2 października 1926 do 27 czerwca 1928, od 27
czerwca 1928 do 13 kwietnia 1929, od 13 kwietnia 1929 do 14 kwietnia 1929.

PLN45Cena wywoławcza:
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846. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prof. Witold Staniewicz /...
[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prof. Witold Staniewicz / Minister
Reform Rolnych.  Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5.
Lata. 20. XX w.? W prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na
dolnym marginesie dane tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) -
dziennikarz, słynny „Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej,
tworzący podobizny wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego
i literackiego.  Witold Staniewicz (1887-1966) - minister reform rolnych od 26 czerwca 1926 do 23
sierpnia 1930.

PLN45Cena wywoławcza:

847. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prof. Witold Broniewski /...
[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Prof. Witold Broniewski / Minister
Robót Publicznych.  Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5.
Lata. 20. XX w.? W prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na
dolnym marginesie dane tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) -
dziennikarz, słynny „Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej,
tworzący podobizny wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego
i literackiego.  Witold Firlej Broniewski (1880-1939) – minister robót publicznych od 15 maja 1926
do 2 października 1926.

PLN45Cena wywoławcza:

848. [MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Inż. Paweł Romocki / Minister Kolei.
[MINISTROWIE w karykaturach Jerzego Szwajcera "Jotesa"]. Inż. Paweł Romocki / Minister Kolei. 
Nakład Instytutu Wydawniczego "Kultura i Sztuka" w Warszwawie [!] Piękna 5. Lata. 20. XX w.? W
prawym dolnym fragmencie kompozycji pseud. karykaturzysty: "Jotes". Na dolnym marginesie dane
tytułowe. Bez korespondencji. Stan dobry.  Jerzy Szwajcer (1892–1967) - dziennikarz, słynny
„Jotes”, karykaturzysta, rysownik specjalizujący się w karykaturze portretowej, tworzący podobizny
wybitnych osobistości ze świata artystycznego, politycznego, wojskowego i literackiego.  Paweł
Romocki (1880-1940) - minister kolei żelaznych od 14 czerwca 1926 do 24 września 1926.

PLN45Cena wywoławcza:

849. JANOSIK. Wesołych Świąt Bożego Narodzenia.
JANOSIK. Wesołych Świąt Bożego Narodzenia.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa
Szkoły Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 101.  [Druk.] Ars Sacra. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Nieznaczne załamania
krawędzi.

PLN48Cena wywoławcza:

850. TSL. Dobrowlanka, Podole. Wesołych Świąt.
TSL. Dobrowlanka, Podole. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły
Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 110. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej
(sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



851. TSL. "Drab", Gorlice. Wesołych Świąt.
TSL. "Drab", Gorlice. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły
Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 125. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej
(sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:
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852. TSL. Góral. Wesołych Świąt.
TSL. Góral. Wesołych Świąt.  Wydawnictwo Tow. Szkoły Ludowej, Kraków. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Z korespondencją, znaczek usunięty. Data listu 24 III 1937.
Zaplamienia, ślady zawilgocenia.

PLN20Cena wywoławcza:

853. TSL. Góral z Istebnej. Wesołych Świąt.
TSL. Góral z Istebnej. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły
Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 145. [Druk.] Ars Sacra.   Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

854. TSL. Góral z pod Szczawnicy. Wesołych Świąt.
TSL. Góral z pod Szczawnicy. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa
Szkoły Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 111. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla nieczytelna.
Zaplamienie tuszem strony widokowej.

PLN48Cena wywoławcza:

855. TSL. Góralka. Wesołych Świąt.
TSL. Góralka. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...]. Zakł. Graf. "Styl", Kraków. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

856. TSL. Góralka. Wesołych Świąt.
TSL. Góralka. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 141. [Druk.] Ars Sacra. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

857. TSL. Hucuł. Wesołych Świąt.
TSL. Hucuł. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...]. Zakł. Graf. "Styl", Kraków. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

858. TSL. Hucułka. Wesołych Świąt.
TSL. Hucułka. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 122. Zakł. Graf. "Styl", Kraków. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



859. TSL. Kobziarz z Podhala. Wesołych Świąt.
TSL. Kobziarz z Podhala. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły
Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 14. [Druk.] Ars Sacra. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Drobne zaplamienia.

PLN40Cena wywoławcza:
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860. TSL. Kurpie. Wesołych Świąt.
TSL. Kurpie. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 142. [Druk.] Ars Sacra. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

861. TSL. Lublinianka. Wesołych Świąt.
TSL. Lublinianka. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 113. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn.
A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

862. TSL. Podhalanin ze Szczyrzyc. Wesołych Świąt.
TSL. Podhalanin ze Szczyrzyc. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa
Szkoły Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 129. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

863. TSL. Podolanin. Wesołych Świąt.
TSL. Podolanin. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 105. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn.
A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

864. TSL. Polesie. Wesołych Świąt.
TSL. Polesie. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 139. [Druk.] Ars Sacra. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

865. TSL. Poleszuk.
TSL. Poleszuk.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej! Kupujcie
wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 115. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Z
korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 22 X 1937 (?). Niewielkie zaplamienie.

PLN48Cena wywoławcza:

866. TSL. Poleszuk. Wesołych Świąt.
TSL. Poleszuk. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 115. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn.
A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



867. TSL. Rybak kaszubski. Wesołych Świąt.
TSL. Rybak kaszubski. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły
Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 117. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej
(sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)

868. TSL. Spiszanka.
TSL. Spiszanka.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej! Kupujcie
wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 131. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez
korespondencji i znaczka. Zabrudzenie narożnika, poza tym stan dobry.

PLN44Cena wywoławcza:

869. TSL. Ślązaczka. Wesołych Świąt.
TSL. Ślązaczka. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 102. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn.
A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

870. TSL. Ślązak. Wesołych Świąt..
TSL. Ślązak. Wesołych Świąt..  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 118. Życzenia wydrukowane czerwoną farbą. Kompozycja
Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

871. TSL. Ślązak. Wesołych Świąt..
TSL. Ślązak. Wesołych Świąt..  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 118. Życzenia wydrukowano niebieską farbą. Kompozycja
Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Z korespondencją i znaczkiem. Data stempla: 23 XII
1937 (?). Niewielkie zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:

872. TSL. Wielkopolanka. Wesołych Świąt.
TSL. Wielkopolanka. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły
Ludowej! Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 119. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej
(sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

873. TSL. Wilanów. Wesołych Świąt.
TSL. Wilanów. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 140. [Druk.] Ars Sacra. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:

874. TSL. Żywczanka. Wesołych Świąt.
TSL. Żywczanka. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 124.  Zakł. Graf. "Styl", Kraków. Kompozycja Anny
Gramatyki-Ostrowskiej (sygn. A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN48Cena wywoławcza:



875. TSL. Żywczanka. Wesołych Świąt.
TSL. Żywczanka. Wesołych Świąt.  Popierajcie działalność oświatową Towarzystwa Szkoły Ludowej!
Kupujcie wydawnictwa T.S.L. [...], wzór 132. Kompozycja Anny Gramatyki-Ostrowskiej (sygn.
A.Gr.O.). Bez korespondencji i znaczka. Niewielkie załamanie dolnej krawędzi.

PLN48Cena wywoławcza:
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876. [BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia / Gruss aus Borysław.
[BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia / Gruss aus Borysław.  Verlag W. Trauber, Borysław.
Lithogr. Kunstanstalt Mehner & Maas Leipzig. W korespondencji data: "26 X 1899". Pocztówka
litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Przebarwienia krawędzi,
miejscowe zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry. Rzadkie.

PLN450Cena wywoławcza:

877. [BORYSŁAW]. Pozdrowienia z [Borysławia].
[BORYSŁAW]. Pozdrowienia z [Borysławia].  Miejscowość w tytule wpisana odręcznie atramentem.
Na pocztówce: "Potok w Borysławiu", "Górnik w Borysławiu", "Kamienionosz w Borysławiu". W
korespondencji data: "2/2 1900". Pocztówka litograficzna z długą linią adresową. Z korespondencją i
znaczkiem. Prawe narożniki lekko załamane, krawędzie lekko otarte, stan ogólny dobry. Rzadkie.

PLN500Cena wywoławcza:

878. [BORYSŁAW]. Kopalnia wosku galicyjskiego banku kredytowego w Borysławiu. Erdwachs-...
[BORYSŁAW]. Kopalnia wosku galicyjskiego banku kredytowego w Borysławiu. Erdwachs-Gruben
der galizischen Credit-Bank in Borysław.  W. Russ, Photograph, Drohobycz. 1900. Pocztówka z
długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Nazwisko fotografa częściowo zaklejone
podklepką. Niewielkie miejscowe zaplamienia, poza tym stan  dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

879. [BORYSŁAW]. Akcyjne towarzystwo dla wosku i oleju ziemnego i galicyjski bank kredytowy w
Borysławiu.

[BORYSŁAW]. Akcyjne towarzystwo dla wosku i oleju ziemnego i galicyjski bank kredytowy w
Borysławiu.  W. Russ, Fotograf w Drohobyczu. 1902. W korespondencji data: "9.7.902". Pocztówka
z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienia, poza tym stan bardzo
dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

880. [BORYSŁAW]. Szyn naftowy "Szoczynski" w Borysławiu. / Petroleum-Grube "Szoczynski"...
[BORYSŁAW]. Szyn naftowy "Szoczynski" w Borysławiu. / Petroleum-Grube "Szoczynski" in
Boryslau.  Wilhelm Russ, Photograph, Drohobycz. 1900. W korespondencji data: "19.9.902".
Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

881. [BORYSŁAW]. I. Szyb żelazny naftowy Karpackiego Towarzystwa w Borysławiu / I. Eiserne Naptha
Grube der Karpat-Gesellscha...

[BORYSŁAW]. I. Szyb żelazny naftowy Karpackiego Towarzystwa w Borysławiu / I. Eiserne Naptha
Grube der Karpat-Gesellschaft in Borysław.  Leon Rosenschein, Drohobycz Depose 1903.
Pocztówka z długą linią adresową. Bez korespondencji. Miejscowe zaplamienia na licu i odwrocie,
poza tym stan dobry.

PLN90Cena wywoławcza:

882. [BORYSŁAW]. Olbrzymi pożar 32 szybów naftowych w Borysławiu dnia 8 Stycznia 1903....
[BORYSŁAW]. Olbrzymi pożar 32 szybów naftowych w Borysławiu dnia 8 Stycznia 1903. / Grosser
Brand des 32 Petroleumschächten in Boryslaw am 8. Januar 1903.  Leon Rosenschein, Drohobycz
Depose 1903. Fot. Liebermann. Pocztówka z długą linią adresową. Z korespondencją i znaczkiem.
Miejscowe zaplamienia na odwrocie i w lewym górnym narożniku lica, stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:



883. [BORYSŁAW]. Kopalnia nafty "Potok" w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Kopalnia nafty "Potok" w Borysławiu.  Nakładem Juliana Polaka w Schodnicy. Fot.
Stefan Borówka. W korespondencji data: "3.II 03". Pocztówka z długą linią adresową. Z
korespondencją i znaczkiem. Stan  dobry.

PLN100Cena wywoławcza:
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884. [BORYSŁAW]. Kopalnia  nafty "Szczęść Boże" w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Kopalnia  nafty "Szczęść Boże" w Borysławiu.  Leon Rosenschein Drohobycz, Depose
1903. Pocztówka z długą linią adresową. W korespondencji data: "3. 11. 903.". Z korespondencją,
bez znaczka. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

885. [BORYSŁAW]. Kopalnia nafty firmy Mukucki i Perutz w Borysławiu / Nafta-Grube der Firma Mikucki
&...

[BORYSŁAW]. Kopalnia nafty firmy Mukucki i Perutz w Borysławiu / Nafta-Grube der Firma Mikucki
& Perutz in in Borysław.  Leon Rosenschein, Drohobycz 1904. Pocztówka z długą linią adresową. Z
korespondencją i dwoma znaczkami. Stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

886. [BORYSŁAW]. Ogólny widok Borysławia. Nr. II. / Totalansicht aus Borysław. Nr. II.
[BORYSŁAW]. Ogólny widok Borysławia. Nr. II. / Totalansicht aus Borysław. Nr. II.  Leon
Rosenschein, Drohobycz 1904. Pocztówka z długą linią adresową. Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN85Cena wywoławcza:

887. [BORYSŁAW]. Ogólny widok kopalń naftowych w Borysławiu / Totalansicht der Naftgruben in
Borysław.

[BORYSŁAW]. Ogólny widok kopalń naftowych w Borysławiu / Totalansicht der Naftgruben in
Borysław.  Leon Rosenschein, Drohobycz 1904. Pocztówka składana, form. 8,8x27,8 cm. Bez
korespondencji. Niewielki ślad przetarcia na zgięciu, poza tym stan dobrystan dobry.

PLN240Cena wywoławcza:

888. [BORYSŁAW]. Widok ogólny Borysławia. Wolanka. Kopalnie nafty prry [!] ul. Kościuszki w
Borisławiu [!].

[BORYSŁAW]. Widok ogólny Borysławia. Wolanka. Kopalnie nafty prry [!] ul. Kościuszki w
Borisławiu [!].  Leon Rosenschein, Drohobycz 1904. Pocztówka składana, form. 9x27,8 cm. Z
korespondencją. Ślady przetarcia na zgięciu, poza tym stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

889. [BORYSŁAW]. Kopalnia nafty. Firmy, Perkins, Mac'intosh i Perkins w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Kopalnia nafty. Firmy, Perkins, Mac'intosh i Perkins w Borysławiu.  W. Russ, Fotograf
w Drohobyczu. 1902. W korespondencji data: "11/3 04". Pocztówka z długą linią adresową. Z
korespondencją i znaczkiem. Stan  dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

890. [BORYSŁAW]. Kopalnia  nafty "Singe" w Borysławiu - Naphtha Grube "Singe" in Borysław.
[BORYSŁAW]. Kopalnia  nafty "Singe" w Borysławiu - Naphtha Grube "Singe" in Borysław.  Leon
Rosenschein Drohobycz Deposse 1903. Pocztówka z długą linią adresową. W korespondencji data:
"6/8 904". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN85Cena wywoławcza:



891. [BORYSŁAW]. Ogólny widok kopalń naftowych w Borysławiu / Totalansicht der Nafta-...
[BORYSŁAW]. Ogólny widok kopalń naftowych w Borysławiu / Totalansicht der Nafta-Gruben in
Borysław.  Rosenscheina wydawnictwo kart widokowych w Drohobyczu 1905. Pocztówka z długą
linią adresową. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN70Cena wywoławcza:
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892. [BORYSŁAW]. Borysław. Ogólny widok z Wolanki. / Totalansicht von Wolanka gesehen.
[BORYSŁAW]. Borysław. Ogólny widok z Wolanki. / Totalansicht von Wolanka gesehen. 
Rosenscheina wydawnictwo kart widokowych w Drohobyczu 1905. W korespondencji data:
"29-5-06". Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

893. [BORYSŁAW]. Borysław. Galicyjskie Karpackie Akcyjne Naftowe Towarzystwo. Przedtem Berghein
&...

[BORYSŁAW]. Borysław. Galicyjskie Karpackie Akcyjne Naftowe Towarzystwo. Przedtem Berghein
& Mac Garvey.  Rosenscheina wydawnictwo kart widokowych w Drohobyczu. 1907. Bez
korespondencji. Na odwrocie podpis? czerwonym atramentem. Stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

894. [BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia. - Gruss aus Borysław. Potok z Ratoczyną.
[BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia. - Gruss aus Borysław. Potok z Ratoczyną.  Wydawnictwo
kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. W korespondencji data:
"27.VII-907". Z korespondencją, znaczek usunięty. Krawędzie lekko otarte, poza tym stan dobry.

PLN85Cena wywoławcza:

895. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty księżnej Lubomirskiej. / Naphtha Grube der Fürstin
Lubomirska.

[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty księżnej Lubomirskiej. / Naphtha Grube der Fürstin
Lubomirska.  930. Leon Rosenschein Drohobycz 1908. Bez korespondencji. Pocztówka lakierowana.
Stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

896. [BORYSŁAW]. Kopalnia nafty w Ratoczynie. / Naphta-Gruben Ratoczyn.
[BORYSŁAW]. Kopalnia nafty w Ratoczynie. / Naphta-Gruben Ratoczyn.  Rosenscheina
wydawnictwo kart widokowych w Drohobyczu 1907. W korespondencji data: "10/6 08". Z
korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN85Cena wywoławcza:

897. [BORYSŁAW]. Borysław. Tustanowice kopalnia / Grube "Wilna".
[BORYSŁAW]. Borysław. Tustanowice kopalnia / Grube "Wilna".  Wydawnictwo kart widokowych
Zygmunta Tabaka w Borysławiu. Data z korespondencji: "7. VII. 1908". Pocztówka lakierowana. Z
korespondencją i znaczkiem. Narożniki lekko otarte, poza tym stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

898. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Wesoła wdówka".
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Wesoła wdówka".  Wydawnictwo kart widokowych
księgarni J. Pilpla w Drohobyczu. 1909 / 3730j [1905-1929]. Z korespondencją, bez znaczka.
Pocztówka lakierowana. Stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:



899. [BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia. Szyb podczas wybuchu. / Gruss aus Borysław....
[BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia. Szyb podczas wybuchu. / Gruss aus Borysław. Schacht
während des Ausbruches.  Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu
[1905-1929]. W korespondencji data: "9.IX.09". Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:
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900. [BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Kopalnia Stefa. / Grube Stefa.
[BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Kopalnia Stefa. / Grube Stefa.  Wydawnictwo kart
widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Na stemplu pocztowym data: "---.III.10".
Z korespondencją i znaczkiem. Miejscowe zaplamienia, stan ogólny dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

901. [BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia. Widok szybów na Potoku.
[BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia. Widok szybów na Potoku.  Wydawnictwo kart
widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. W korespondencji data: "22.2.10". Z
korespondencją i dwoma znaczkami. Lekkie załamanie, miejscowe zaplamienia na odwrocie, stan
ogólny dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

902. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty Popiele / Naphtha Grube Popiele.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty Popiele / Naphtha Grube Popiele.  971. Leon Rosenschein
Drohobycz 1908. Na stemplu pocztowym data: "15.VIII.11". Z korespondencją i znaczkiem.
Pocztówka lakierowana. Stan bardzo dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

903. [BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Kopalnie Maks, Jadwiga, Carlos. / Gruben Max, Hedwig,...
[BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Kopalnie Maks, Jadwiga, Carlos. / Gruben Max, Hedwig,
Carlos.  Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Na stemplu
pocztowym data: "20.II.12". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

904. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice / Kopalnia ---.
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice / Kopalnia ---.  670. Leon Rosenschein, Drohobycz 1912. W
korespondencji data: "31/X 1912". Z korespondencją, bez znaczka. Na odwrocie piecz. i podpis
własn. Znaczek pocztowy naklejony w prawym górnym narożniku w miejscu nadruku nazwy kopalni.
Lekkie załamanie prawego dolnego narożnika, miejscowe zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym
stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

905. [BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Ogólny widok VI. / Totalansicht VI.
[BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Ogólny widok VI. / Totalansicht VI.  Leon Rosenschein,
Drohobycz 1913. 2746. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

906. [BORYSŁAW]. "Szczęść Boże!" 7/5 1913 r.
[BORYSŁAW]. "Szczęść Boże!" 7/5 1913 r.  Fotografia z ujęciem grupowym, być może właścicieli
jednej z kopalń, na tle szybu. Zdjęcie naklejone na pocztówkę z widoczną tylko długą linią adresową.
Z korespondencją i znaczkiem. Miejscowe zaplamienia, marginesy nieznacznie przycięte do formatu
zdjęcia, stan ogólny dobry.

PLN70Cena wywoławcza:



907. [BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysłwia [!]. - Borysław, Totalansicht. Widok ogólny.
[BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysłwia [!]. - Borysław, Totalansicht. Widok ogólny.  Wydawnictwo
kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Pocztówka składana, form. 8,8x41
cm. W korespondencji data: "13.7.17". Z korespondencją i dwoma znaczkami. Ślady przetarć na
zgięciach, stan dobry.

PLN200Cena wywoławcza:
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908. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Banknot".
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Banknot".  1065 Leon Rosenschein, Drohobycz.
Lata 10. XX w. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN85Cena wywoławcza:

909. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Bukowica".
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Bukowica".  1062 Leon Rosenschein, Drohobycz.
Lata 10. XX w. Z korespondencją, bez znaczka. Krawędzie otarte, na odwrocie ślady po podlepkach
w narożnikach, poza tym stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

910. [BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Ogólny widok III. / Totalansicht III.
[BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Ogólny widok III. / Totalansicht III.  Leon Rosenschein,
Drohobycz 1913. 2739. Na stemplu pocztowym data: "19. 3. 14". Z korespondencją i znaczkiem.
Krawędzi lekko otarte, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

911. [BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. / Widok kopalń - Gruben Ansicht.
[BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. / Widok kopalń - Gruben Ansicht.  Zygmunt Tabak,
Borysław. 1914. W korespondencji data: "10/6 1914". Z korespondencją, znaczek usunięty.
Narożniki lekko otarte, miejscowe zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

912. [BORYSŁAW]. Borisław.
[BORYSŁAW]. Borisław.  Nakładem Jakob Knöppel. W korespondencji data: "28.VI.1914". Z
korespondencją, znaczek usunięty. Niewielkie miejscowe zaplamienia na licu i odwrocie, poza tym
stan dobry/.

PLN120Cena wywoławcza:

913. [BORYSŁAW]. Borysław.
[BORYSŁAW]. Borysław.  7442 Leon Rosenschein, Budapest - Drohobycz 1915. Z korespondencją,
bez znaczka. Miejscowe zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

914. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Laszcz" No. II.
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Laszcz" No. II.  6439 Leon Rosenschein,
Drohobycz 1915. Bez korespondencji. Zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN75Cena wywoławcza:

915. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia nafty "Izabella" / Naphta Gruber "Izabella".
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia nafty "Izabella" / Naphta Gruber "Izabella".  6432
Leon Rosenschein, Drohobycz 1915. Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:



916. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia Tow. akc. dla przem naftowego.
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia Tow. akc. dla przem naftowego.  6440 Leon
Rosenschein, Drohobycz 1915. Bez korespondencji. Zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:
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917. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Ogólny widok No. III.
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Ogólny widok No. III.  6442 Leon Rosenschein, Drohobycz
1915. Bez korespondencji. Zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

918. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty - Naphtagruben.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty - Naphtagruben.  Na odwrocie: "A. F. W. III/2" i "Nr. 228".
Ok. 1915. Bez korespondencji. Lekkie załamanie na lewym marginesie, krawędzie otarte, zakurzenia
na odwrocie.

PLN45Cena wywoławcza:

919. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty D. Fauto & Co. / Naphtagruben D. Fauto & Co.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty D. Fauto & Co. / Naphtagruben D. Fauto & Co. 
Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Bez korespondencji.
Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

920. [BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia. - Gruss aus Borysław. Widok ogólny. - Totalansicht.
[BORYSŁAW]. Pozdrowienie z Borysławia. - Gruss aus Borysław. Widok ogólny. - Totalansicht. 
Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Bez korespondencji.
Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

921. [BORYSŁAW]. Pożar szybów Boryslaw-Tustanowice podczas cofanie się Rosyan. 14. V. 1915....
[BORYSŁAW]. Pożar szybów Boryslaw-Tustanowice podczas cofanie się Rosyan. 14. V. 1915. /
Brand der Oelgruben in Boryslaw-Tustanowice während des Abzuges der Russe. 14. V. 1915. 
Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Samuel Goldstein,
Drohobycz. Pocztówka składana, form. 8,8x41 cm. Bez korespondencji. Na odwrocie odręcznie:
"Mai 1918". Niewielkie ślady przetarć na zgięciach, stan dobry.

PLN150Cena wywoławcza:

922. [BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Kopalnia "Banknot".
[BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Kopalnia "Banknot".  895 Nakładem Jacoba Pritscha Skład
Papieru w Stryju. Na stemplu pocztowym data: "12. VI. 15"Z korespondencją, bez znaczka.
Miejscowe zaplamienia na odwrocie, niewielkie na licu, poza tym stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

923. [BORYSŁAW]. Borysław. Gal spółka transportu ropy. / Gal. Rohöl-Transport-Gessellschaft.
[BORYSŁAW]. Borysław. Gal spółka transportu ropy. / Gal. Rohöl-Transport-Gessellschaft. 
Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Na stemplu
pocztowym data: "10.6.15". Z korespondencją, bez znaczka. Korespondencja pokreślona ołówkiem.
Miejscowe zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN85Cena wywoławcza:



924. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia nafty "Lesław" - Naphta Gruber "Lesław".
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia nafty "Lesław" - Naphta Gruber "Lesław".  6443
Leon Rosenschein, Drohobycz 1915. Na stemplu pocztowym data: "2.8 16". Z korespondencją, bez
znaczka. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:
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925. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Leslaw".
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Leslaw".  3 Leon Rosenschein, Drohobycz 1913.
Na stemplu pocztowym data: "16 VIII 16". Z korespondencją i znaczkiem. Niewielkie zaplamienie na
odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

926. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Ogólny widok - Totalansicht.
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Ogólny widok - Totalansicht.  6435. Na stemplu pocztowym
data: "26 XI 16". Z korespondencją, bez znaczka. Krawędzi nieco otarte, lekkie zaplamienia, poza tym
stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

927. [BORYSŁAW]. Brenende Petroleumschachten in Borysław / Paląca szyby naftowe w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Brenende Petroleumschachten in Borysław / Paląca szyby naftowe w Borysławiu. 
9927 Leon Rosenschein, Drohobycz. Na stemplu pocztowym data: "22.12.16". Z korespondencją,
bez znaczka. Stan bardzo dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

928. [BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Inflanty".
[BORYSŁAW]. Borysław - Tustanowice. Kopalnia "Inflanty".  1037 Leon Rosenschein, Drohobycz.
Na stemplu pocztowym data: "21.11.17". Z korespondencją, bez znaczka. Miejscowe zaplamienia na
licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

929. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Selinger, Fotograf, Borysław (ślepy tłok w prawym górnym
narożniku). Lata 20. XX w.? Z korespondencją i znaczkiem. Pocztówka fotograficzna. Treść
korespondencji zakreślona w całości atramentem, zaplamienia na stronie widokowej.

PLN40Cena wywoławcza:

930. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  Na stemplu pocztowym data: "13 VIII 20?". Pocztówka fotograficzna. Z
korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

931. [BORYSŁAW]. Borysław. Widok na Ratoczyn. / L'aspect de "Ratoczyn".
[BORYSŁAW]. Borysław. Widok na Ratoczyn. / L'aspect de "Ratoczyn".  Wydawnictwo kart
widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu 1921. [1905-1929]. Wykonał Salon Malarzy Polskich
w Krakowie. 1921. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN50Cena wywoławcza:



932. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty w Borysławiu.  Nakładem Księgarni "Odrodzenie" w
Borysławiu 1922. Rotograwura Drukarni św. Wojciecha w Poznaniu. Bez korespondencji. Stan
dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)

933. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia "Gottfried".
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia "Gottfried".  W korespondencji data: "2.XII. 1922". Z
korespondencją i znaczkiem we fragmencie. Marginesy nieco zakurzone, miejscowe zaplamienia na
licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

934. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Russ Fotograf Borysław 1923. Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji. Miejscowe lekkie odbarwienie na dolnym i prawym marginesie, poza tym stan
dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

935. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Russ Fotograf Borysław 1923. Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji. Niewielkie załamanie lewego dolnego narożnika, poza tym stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

936. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Russ Fotograf Borysław 1925. Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

937. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Russ Fotograf Borysław 1925. Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

938. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Russ Fotograf Borysław 1925. Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji. Odbarwienia na pionowych marginesach, niewielkie zaplamienia na odwrocie.

PLN65Cena wywoławcza:

939. [BORYSŁAW]. Borysław w zimie.
[BORYSŁAW]. Borysław w zimie.  Wyd. W. Russ fot. Borysław 1925. Z korespondencją, znaczek
usunięty. Lekki zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

940. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Russ Fotograf Borysław 1926. Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji. Na odwrocie skromne zapiski. Stan bardzo dobry.

PLN65Cena wywoławcza:



941. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty w Borysławiu.  Nakładem Księgarni "Odrodzenie" w
Borysławiu 1922. Rotograwura Drukarni św. Wojciecha w Poznaniu. W korespondencji data: "1/IV
1926 r.". Z korespondencją, znaczek usunięty. Lekkie zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:
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942. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Russ Fotograf Borysław 192-?. Pocztówka fotograficzna. Bez
korespondencji. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

943. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W. Russ Fotograf Borysław 192-?. Pocztówka fotograficzna. Z
korespondencją i dwoma znaczkami oraz dwoma piecz.: "Kup los Państwowej Loterji Klasowej". Stan
bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

944. [BORYSŁAW]. [Bez tytułu].
[BORYSŁAW]. [Bez tytułu].  W korespondencji data: "19. VII. 1927". Pocztówka fotograficzna. Z
korespondencją i znaczkiem. Na odwrocie zaplamienie, poza tym stan dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

945. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty w Borysławiu.  Nakładem Księgarni "Odrodzenie" w
Borysławiu 1922. Rotograwura Drukarni św. Wojciecha w Poznaniu. Bez korespondencji. Na
odwrocie data: "20/VIII. 27" i niewielkie zaplamienia, stan ogólny dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

946. [BORYSŁAW]. Borysław. Szyb "Borysławski".
[BORYSŁAW]. Borysław. Szyb "Borysławski".  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni kolejowych
"Ruch" S. A. Zakłady reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Na stemplu pocztowym data: "25 I 28?".
Z korespondencją i znaczkiem na licu. Na odwrocie piecz.: "Emil Mahler [...]. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

947. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Bitumen" w Mraźnicy.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Bitumen" w Mraźnicy.  Wydawnictwo Sztuka Kraków.
Déposé 1929. Nr. 5. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

948. [BORYSŁAW]. Borysław. Saliny Stebnik.
[BORYSŁAW]. Borysław. Saliny Stebnik.  Wydawnictwo Sztuka Kraków. 2759. Bez korespondencji.
Miejscowe zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

949. [BORYSŁAW]. Borysław. Widok na kopalnie nafty w Mraźnicy.
[BORYSŁAW]. Borysław. Widok na kopalnie nafty w Mraźnicy.  Wydawnictwo Sztuka Kraków.
Déposé 1929. Nr. 8. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:



950. [BORYSŁAW]. Borysław. Widok zimowy.
[BORYSŁAW]. Borysław. Widok zimowy.  Nakł. E. i J. Landesmann, Biuro gazet, Borysław. "Akropol",
Kraków. W korespondencji data: "17/9.29". Z korespondencją i znaczkiem. Miejscowe zaplamienia
na licu i odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:
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951. [BORYSŁAW]. Borysław - Rządówka Statland.
[BORYSŁAW]. Borysław - Rządówka Statland.  Wyd. "Współczesna Sztuka" Przemyśl. W
korespondencji data: "22 VIII 33". Z korespondencją i dwoma znaczkami. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

952. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia wosku.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia wosku.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni kolejowych
"Ruch" S. A. Zakłady reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji.
Piecz. na odwrocie. Stan bardzo dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

953. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty.  Wyd. Współczesna Sztuka, Przemyśl. Lata 30. XX w.? Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

954. [BORYSŁAW]. Borysław. Mraźnica. Kopalnie nafty.
[BORYSŁAW]. Borysław. Mraźnica. Kopalnie nafty.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni
kolejowych "Ruch" S. A. Zakłady reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Lata 30. XX w.? Bez
korespondencji. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

955. [BORYSŁAW]. Borysław-Mraźnica. Kopalnie nafty "Monte Carlo" - "Oleks".
[BORYSŁAW]. Borysław-Mraźnica. Kopalnie nafty "Monte Carlo" - "Oleks".  Wydawnictwo Sztuka
Kraków. Lata 30. XX w.? Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN65Cena wywoławcza:

956. [BORYSŁAW]. Borysław. Napełnianie wagonów ropą zapomocą nalewaków / Füllung der
Rohölwaggons mittels Füllständer.

[BORYSŁAW]. Borysław. Napełnianie wagonów ropą zapomocą nalewaków / Füllung der
Rohölwaggons mittels Füllständer.  K. K. Kraków. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

957. [BORYSŁAW]. Borysław. Ogólny widok.
[BORYSŁAW]. Borysław. Ogólny widok.  Wyd. Polskiego Towarzystwa Księgarni kolejowych "Ruch"
S. A. Zakłady reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Miejscowe
zakurzenia, poza tym stan dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

958. [BORYSŁAW]. Borysław. Państwowa Stacja Geologiczna.
[BORYSŁAW]. Borysław. Państwowa Stacja Geologiczna.  Wyd. "Współczesna Sztuka", Przemyśl.
Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN45Cena wywoławcza:



959. [BORYSŁAW]. Borysław. Szyb i gazoliniarnia.
[BORYSŁAW]. Borysław. Szyb i gazoliniarnia.  Wydawnictwo "Współczesna Sztuka" w Przemyślu.
Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN50Cena wywoławcza:
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960. [BORYSŁAW]. Borysław. Szyb naftowy.
[BORYSŁAW]. Borysław. Szyb naftowy.  Wyd. Pol. Tow. Ks. kolejowych "Ruch" S. A. w Warszawie,
Oddz. we Lwowie ul. Zielona 6. Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Lata 30. XX w.? Bez
korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

961. [BORYSŁAW]. Borysław. Szyb z dwoma wyciągami parowymi.
[BORYSŁAW]. Borysław. Szyb z dwoma wyciągami parowymi.  Wydawnictwo "Współczesna Sztuka"
w Przemyślu. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN45Cena wywoławcza:

962. [BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Kopalnie nafty.
[BORYSŁAW]. Borysław-Tustanowice. Kopalnie nafty.  Nakładem "Maryla", Borysław. "Akropo"
Kraków. Piecz.: "Pol. Tow. Księg. Kol. S. A. 'Ruch'" Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN40Cena wywoławcza:

963. [BORYSŁAW]. Borysław. Widok Ogólny.
[BORYSŁAW]. Borysław. Widok Ogólny.  Nakł. Handel delikatesów J. Sadowskiego,
Truskawiec-Zdrój. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

964. [BORYSŁAW]. Borysław. Widok ogólny.
[BORYSŁAW]. Borysław. Widok ogólny.  Nakł. N. Schleider handel papieru w Drohobyczu. Zakłady
Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. 064. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo
dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

965. [BORYSŁAW]. Borysław. Zagwożdżony szyb.
[BORYSŁAW]. Borysław. Zagwożdżony szyb.  Nak. Pol. Tow. Ks. kolejowych "Ruch" S. A. w
Warszawie, Oddz. we Lwowie ul. Zielona 6. Zakłady Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Lata 30.
XX w.? Bez korespondencji. Piecz. na odwrocie. Stan bardzo dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

966. [BORYSŁAW]. Kopalnie Ropy.
[BORYSŁAW]. Kopalnie Ropy.  Nakł. Handel delikatesów Józefa Sadowskiego, Truskawiec. Zakłady
Reprodukcyjne "Akropol", Kraków XXII. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Niewielkie zaplamienia,
stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

967. [BORYSŁAW]. Kopalnie Ropy.
[BORYSŁAW]. Kopalnie Ropy.  Nakł. Handel delikatesów J. Sadowskiego, Truskawiec-Zdrój. Lata 30.
XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN50Cena wywoławcza:



968. [BORYSŁAW]. Ogólny widok Borysławia.
[BORYSŁAW]. Ogólny widok Borysławia.  Nakł. Pol. Tow. Księg. Kol. "Ruch" S. A. Rotograwura
Drukarni św. Wojciecha w Poznaniu. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

2024/11/19 16:00

512. oferta antykwaryczna - POCZTÓWKI (19-11-2024)

969. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Fanto-Horodyszcze" w Mraźnicy.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Fanto-Horodyszcze" w Mraźnicy.  Nakład. J. Egita w
Borysławiu. W korespondencji data: "24.IV. 1930?". Z korespondencją, znaczek częściowo usunięty.
Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

970. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. Ser.
64/2.  "Akropol" Kraków. Na stemplu pocztowym data: "13. V. 31". Z korespondencją, znaczek
usunięty. Nieznaczne zaplamienia na odwrocie, poza tym stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

971. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty.  Wydawnictwo Salonu Malarzy Polskich w Krakowie. [Ser.]
64/2. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Załamanie w poziomie, poza tym stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

972. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty w Borysławiu.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty w Borysławiu.  Nakładem Księgarni "Odrodzenie" w
Borysławiu 1922. Rotograwura Drukarni św. Wojciecha w Poznaniu. W korespondencji data: "19/9.
31". Z korespondencją i znaczkiem. Zaplamienia na licu i odwrocie, stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

973. [BORYSŁAW]. Borysław. Nowe tereny naftowe w Mraźnicy.
[BORYSŁAW]. Borysław. Nowe tereny naftowe w Mraźnicy.  Wyd. "Współczesna Sztuka" Przemyśl.
W korespondencji data: "22 VIII 33". Z korespondencją i znaczkiem. Krawędzie lekko otarte, stan
dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

974. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty na tle Tyśmienicy.
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnie nafty na tle Tyśmienicy.  Wyd. "Współczesna Sztuka" Przemyśl.
W korespondencji data: "27/V - 38 r.". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

975. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Aleksander".
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Aleksander".  Nakładem Księgarni J. Egita w Borysławiu.
Nr. 7. Polonia. Kraków. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:



976. [BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Piłsudski".
[BORYSŁAW]. Borysław. Kopalnia nafty "Piłsudski".  Nakładem Księgarni J. Egita w Borysławiu.
Wydawnictwo Sztuka Kraków. W korespondencji data: "29/6 38 r.".  Z korespondencją, znaczek
usunięty. Miejscowe zaplamienia, poza tym stan dobry.

PLN50Cena wywoławcza:
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977. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ogólny widok c. k. odbenzyniarni.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ogólny widok c. k. odbenzyniarni.  511. Leon Rosenschein, Drohobycz
1911. Na stemplu pocztowym data: "19.VIII.11". Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

978. [DROHOBYCZ]. Drohobycz, C. k. Odbenzyniarnia Państwowa. / k. u. k. Entbenzinierung.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz, C. k. Odbenzyniarnia Państwowa. / k. u. k. Entbenzinierung. 
Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Zdjęcie Liebermana
Fotograf w Drohobyczu. 1914. Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

979. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. C. k. Odbenzyniarnia Państwowa / K. K. Staats-Entbenzinierung.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. C. k. Odbenzyniarnia Państwowa / K. K. Staats-Entbenzinierung. 
Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Z korespondencją i
znaczkiem. Stan dobry.

PLN90Cena wywoławcza:

980. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rafinerya nafty "Austria" / Naphtha-Raffinerie.
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Rafinerya nafty "Austria" / Naphtha-Raffinerie.  Wydawnictwo kart
widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Na stemplu pocztowym data: "20.8.16".
Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

981. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ogólny widok rafineryi "Austryi".
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Ogólny widok rafineryi "Austryi".  515. Leon Rosenschein, Drohobycz
1911. Na stemplu pocztowym data: "17.9.16". Z korespondencją, bez znaczka. Stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

982. [DROHOBYCZ]. POLMIN Państwowa Fabryka Olejów Mineralnych Rafineria w Drohobyczu [...].
[DROHOBYCZ]. POLMIN Państwowa Fabryka Olejów Mineralnych Rafineria w Drohobyczu [...]. 
Produkuje: benzyny samochodowe lotnicze / naftę / olej gazowy / oleje smarowe łożyskowe
cylindrowe samochodowe turbinowe transformatorowe garbarskie / smary stałe / asfalty drogowe
budowlane / koks naftowy. Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN60Cena wywoławcza:

983. [DROHOBYCZ]. Drohobycz. Państw. Rafinerja Olej. Miner. "Polmin.".
[DROHOBYCZ]. Drohobycz. Państw. Rafinerja Olej. Miner. "Polmin.".  Nakł. M. Rössler, Drohobycz.
Lata 30. XX w.? Bez korespondencji. Niewielkie zaplamienia na odwrocie, stan  dobry.

PLN50Cena wywoławcza:

984. [DROHOBYCZ]. Rafinerja "Galicja".
[DROHOBYCZ]. Rafinerja "Galicja".  Nakł. St. Balicki, Drohobycz. Z korespondencją i znaczkiem. Na
stemplu pocztowym data: "6 V 37". Stan dobry.

PLN60Cena wywoławcza:



985. [PÉCS?, Węgry]. [Szyb kopalniany Tepege"].
[PÉCS?, Węgry]. [Szyb kopalniany Tepege"].  Brak danych wydawniczych. Nie przed 1913. Na
fotografii pracownicy kopalni węgla (zapewne w węgierskim Pécs) przed szybem kopalnianym. Na
konstrukcji szybu szyld z napisem po węgiersku i niemiecku: "Tepege. Krakkoi Banyavallalat [...].
Gessellschaft für Bergmannische Unternehmungen. G.M.B.H. in Krakau, Vertreter: Joh.
Naturski". Pocztówka fotograficzna. Na odwrocie wpisany adres w Zatorze. Niewielkie załamania i
zaplamienia.

PLN48Cena wywoławcza:
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986. [TUSTANOWICE]. Tustanowice. Ogólny widok. - Totalansicht. "Oil-City". Największy szyb
naftowy....

[TUSTANOWICE]. Tustanowice. Ogólny widok. - Totalansicht. "Oil-City". Największy szyb naftowy.
/ Grösster Naphtha Schacht.  137. Leon Rosenschein Drohobycz 1908. Bez korespondencji. Stan
dobry.

PLN85Cena wywoławcza:

987. [TUSTANOWICE]. Pozdrowienie z Wolanki Tustanowice. Ogólny widok, Wolanka.
[TUSTANOWICE]. Pozdrowienie z Wolanki Tustanowice. Ogólny widok, Wolanka.  14.
Wydawnictwo kart-widokowych Ch. Gärbera w Wolance. Ok. 1908. Z korespondencją i znaczkiem.
Stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

988. [TUSTANOWICE]. Tustanowice.
[TUSTANOWICE]. Tustanowice.  Wydawnictwo kart widokowych Zygmunta Tabaka w Borysławiu.
Pocztówka składana, form. 13,2x17,8 cm. Wybuch szybu "Oil-City" wydatność 250 cystern dziennie.
Ok. 1908. Bez korespondencji. Niewielki ślad złożenia, lekkie zaplamienia na odwrocie, stan dobry.

PLN150Cena wywoławcza:

989. [TUSTANOWICE]. Tustanowice. Oil-City w płomieniach.
[TUSTANOWICE]. Tustanowice. Oil-City w płomieniach.  Wydaw[c]a J. Klein. Kraków. 1908. Bez
korespondencji. Niewielkie zaplamienia, stan dobry.

PLN85Cena wywoławcza:

990. [TUSTANOWICE]. "Oil-City". Pożar największego szybu naftowego / Brand des grössten Naphtha
Schachtes.

[TUSTANOWICE]. "Oil-City". Pożar największego szybu naftowego / Brand des grössten Naphtha
Schachtes.  876. Leon Rosenschein Drohobycz 1908. Z korespondencją, znaczek usunięty.
Miejscowe zaplamienia na odwrocie, krawędzie lekko otarte, stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

991. [TUSTANOWICE]. "Oil-City". Pożar największego szybu naftowego / Brand des grössten Naphtha
Schachtes.

[TUSTANOWICE]. "Oil-City". Pożar największego szybu naftowego / Brand des grössten Naphtha
Schachtes.  875. Leon Rosenschein Drohobycz 1908. Z korespondencją i znaczkiem. Stan dobry.

PLN100Cena wywoławcza:

992. [TUSTANOWICE]. Tustanowice. "Oil-City". Pożar największego szybu naftowego / Brand des
grössten Naphtha Schachtes.

[TUSTANOWICE]. Tustanowice. "Oil-City". Pożar największego szybu naftowego / Brand des
grössten Naphtha Schachtes.  947. Leon Rosenschein Drohobycz 1908. Bez korespondencji. Stan
bardzo dobry.

PLN100Cena wywoławcza:



993. [TUSTANOWICE]. VB "Oil City" po 42. dniach palenia się ze ścianą asbestową.
[TUSTANOWICE]. VB "Oil City" po 42. dniach palenia się ze ścianą asbestową.  W. Russ Fotograf
Borysław. [1908]. Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:
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994. [TUSTANOWICE]. Wybuch największego szybu naftowego / Ausbruch des grössten Naphtha
Schachtes. "Oil-City".

[TUSTANOWICE]. Wybuch największego szybu naftowego / Ausbruch des grössten Naphtha
Schachtes. "Oil-City".  136. Leon Rosenschein Drohobycz 1908. Bez korespondencji. Na odwrocie
napis: "1917". Stan dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

995. [TUSTANOWICE]. Tustanowice. Widok kopalń nafty.
[TUSTANOWICE]. Tustanowice. Widok kopalń nafty.  Nakładem Zygmunta Tabaka w Borysławiu.
Data z korespondencji: "9. IV. 10". Z korespondencją i znaczkiem. Stan bardzo dobry.

PLN90Cena wywoławcza:

996. [TUSTANOWICE]. Kopalnia "Maria".
[TUSTANOWICE]. Kopalnia "Maria".  Wydaw[c]a J. Klein. Kraków. 1908. Bez korespondencji. Stan
dobry.

PLN120Cena wywoławcza:

997. [TUSTANOWICE]. Tustanowice. Kopalnie (Gruben)  Kordyan, Genia, Zuzia. Tłocznia
Lewakowskiego.

[TUSTANOWICE]. Tustanowice. Kopalnie (Gruben)  Kordyan, Genia, Zuzia. Tłocznia
Lewakowskiego.  Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929].
Bez korespondencji. Stan bardzo dobry.

PLN80Cena wywoławcza:

998. [TUSTANOWICE]. Tustanowice. Kopalnia nafty "Krakowianka / Mine de pétrole "Krakowianka".
[TUSTANOWICE]. Tustanowice. Kopalnia nafty "Krakowianka / Mine de pétrole "Krakowianka". 
Wydawnictwo kart widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Wykonał Salon
Malarzy Polskich w Krakowie. 1921. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN70Cena wywoławcza:

999. [TUSTANOWICE]. Tustanowice. Widok szybów. Kopalnia "Sas" / Grubenansicht Grube "Sas".
[TUSTANOWICE]. Tustanowice. Widok szybów. Kopalnia "Sas" / Grubenansicht Grube "Sas".  Na
odwrocie numer: "7935". 1908. Pocztówka składana, form. 13,1x17,7 cm. Bez korespondencji. Ślad
złożenia i przetarcia na zgięciu, krawędzie nieco otarte, lekkie zaplamienia na górnym marginesie,
poza tym stan dobry.

PLN150Cena wywoławcza:

1000. [TUSTANOWICE]. Widok szybów Tustanowice. Kopalnia (Grube) "Litwa".
[TUSTANOWICE]. Widok szybów Tustanowice. Kopalnia (Grube) "Litwa".  Wydawnictwo kart
widokowych księgarni J. Pilpla w Drohobyczu [1905-1929]. Bez korespondencji. Stan dobry.

PLN75Cena wywoławcza:


